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Sapattina 3. lokakuuta 2020

Saaban kuningatar ja tuomio

Saaba merkitsee tutkimusretkeä
”Saakoon hän Tarsisin ja meren saarten lahjat, Saban ja Seban kuninkaitten verot.
Kaikki  kuninkaat  kumartakoot  häntä,  ja  palvelkoot  häntä  kaikki  kansat, ”   Ps.
72:10,11.
”Hallituskautensa alkuaikoina Saaban kuningatar vieraili Salomonin luona. Hän tuli
katsomaan  ja  kuulemaan  hänen  viisauttaan,  ja  kuultuaan  häntä  Saban  kuningatar
sanoi, ettei hänelle ollut kerrottu puoltakaan.”  –Christ Triumphant, p. 159.

Tutkiva tuomio
1. Mikä tärkeä rooli etelän kuningattarella tulisi  Jeesuksen mukaan olemaan

viimeisten päivien tapahtumissa? Mitä tekevät samoin ne, jotka on pelastettu
taivaan valtakuntaan?

Luuk.11:31  Etelän  kuningatar  on  heräjävä  tuomiolle  yhdessä  tämän
sukupolven miesten  kanssa  ja  tuleva  heille  tuomioksi;  sillä  hän tuli  maan
ääristä kuulemaan Salomon viisautta, ja katso, tässä on enempi kuin Salomo. 
Ilm. 20:4 Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin
tuomiovalta;  ja  minä  näin  niiden  sielut,  jotka  olivat  teloitetut  Jeesuksen
todistuksen ja Jumalan sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet
petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja
he virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta. 
1 Kor. 6:2, 3 Vai ettekö tiedä, että pyhät tulevat maailman tuomitsemaan? Ja
jos  te  tuomitsette  maailman,  niin  ettekö  kelpaa  ratkaisemaan  aivan
vähäpätöisiä asioita? Ettekö tiedä, että me tulemme tuomitsemaan enkeleitä,
emmekö sitten maallisia asioita? 
”Tuomiopäivänä  jokainen  kadotettu  sielu  tulee  käsittämään  totuuden
hylkäämisensä  todellisen  luonteen.  Risti  asetetaan  näkyviin,  ja  jokainen
synnin  sokaisema  on  näkevä  sen  todellisen  merkityksen.  Syntiset  seisovat
tuomittuina,  silmiensä  edessä  Golgata  käsittämättömine  uhreineen.  Kaikki
valheelliset  puolustelut  häviävät.  Ihmisen  luopumus  näkyy  kaikessa
iljettävyydessään.  Ihmiset näkevät,  minkä he ovat valinneet.  Silloin selviää
jokainen kysymys  totuudesta  ja valheesta  tuossa pitkäaikaisessa taistelussa.
Maailmankaikkeuden  tajunnassa  Jumala  on  jäävä  syyttömäksi  pahan
olemassaoloon tai jatkuvaisuuteen. Silloin osoitetaan, etteivät Jumalan käskyt
ole johtaneet syntiin. Jumalan hallituksessa ei ollut mitään puutetta, ei mitään
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tyytymättömyyden  aihetta.  Kun  kaikkien  sydänten  ajatukset  paljastetaan,
yhtyvät sekä uskolliset että kapinalliset tunnustamaan: »Vanhurskaat ja totiset
ovat Sinun tiesi, Sinä kansojen kuningas. Kuka ei pelkäisi, Herra, ja ylistäisi
Sinun nimeäsi? . .. Sinun vanhurskaat tuomiosi ovat julki tulleet.» Ilm. 15: 3,
4.   AT. s. 41.

2. Millaisia kysymyksiä Saaban kuningatar esitti Salomolle?  Ja niin kuin hän
vastasi kuningattaren kysymyksiin, mistä asiasta niiden, jotka valmistautuvat
taivasta varten, täytyy vastata kuulustelijoilleen?

2  Aikak. 9:1,  2  Kun  Saban  kuningatar  kuuli  Salomon  maineen,  tuli  hän
Jerusalemiin  koettelemaan  Salomoa  arvoituksilla.  Hän  tuli  sangen  suuren
seurueen kanssa, mukanaan kameleja, jotka kantoivat hajuaineita, kultaa ylen
paljon ja kalliita kiviä. Ja kun hän tuli Salomon luo, puhui hän tälle kaikki,
mitä  hänellä  oli  mielessänsä.  Mutta  Salomo  selitti  hänelle  kaikki  hänen
kysymyksensä;  Salomolle  ei  mikään  jäänyt  ongelmaksi,  jota  hän  ei  olisi
hänelle selittänyt. 
Matt. 12:36, 37  Mutta minä sanon teille: jokaisesta turhasta sanasta, minkä
ihmiset  puhuvat,  pitää  heidän  tekemän tili  tuomiopäivänä.  Sillä  sanoistasi
sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi." 
1  Piet.  3:15  vaan  pyhittäkää  Herra  Kristus  sydämissänne  ja  olkaa  aina
valmiit  vastaamaan jokaiselle,  joka teiltä kysyy sen toivon perustusta,  joka
teissä on, kuitenkin sävyisyydellä ja pelolla, 
”Näin kävi silloinkin, kun Saban kuningatar tuli käymään Salomon luona. Kuultuaan
hänen viisaudestaan ja rakentamastaan suurenmoisesta temppelistä kuningatar päätti
tulla »koettelemaan häntä arvoituksilla» ja katsomaan itse hänen kuuluisia töitään.
Hän  otti  mukaansa  suuren  seurueen  palvelijoita  ja  kameleja,  »jotka  kantoivat
hajuaineita,  kultaa  ylen  paljon  ja  kalliita  kiviä»,  ja  lähti  pitkälle  matkalleen
Jerusalemiin. »Ja kun hän tuli Salomon luo, puhui hän tälle kaikki, mitä hänellä oli
mielessänsä.»  Kuningatar  keskusteli  hänen  kanssaan  luonnon  salaisuuksista,  ja
Salomo  opetti  hänelle  luonnon  Jumalasta  ,  suuresta  Luojasta,  joka  asuu
korkeimmassa taivaassa  ja  hallitsee  kaikkea.  »Salomo selitti  hänelle  kaikki  hänen
kysymyksensä;  kuninkaalle ei  mikään jäänyt  ongelmaksi,  jota hän ei olisi  hänelle
selittänyt» (1 Kun. 10: 1—3).”  PK.  s. 47.

3. Minkä lain mukaan jokainen tuomitaan tutkivassa tuomiossa?  Samoin kuin
Saaban kuningatar oli  vaikuttunut  Salomon hovissa käytetyistä vaatteista,
mikä on luonteenomaista meidän luonteellemme ja vaatetuksellemme?

Jak. 2:12  Puhukaa  niin  ja  tehkää  niin  kuin  ne,  jotka  vapauden  laki  on
tuomitseva. 

Sapattikoululäksyt                                             3                                        4. neljännes 2020



Saarn. 12:13,  14  Loppusana  kaikesta,  mitä  on  kuultu,  on  tämä:  Pelkää
Jumalaa ja pidä hänen käskynsä, sillä niin tulee jokaisen ihmisen tehdä. Sillä
Jumala tuo kaikki teot tuomiolle, joka kohtaa kaikkea salassa olevaa, olkoon
se hyvää tai pahaa
Matt. 22:11, 12 Mutta kun kuningas meni katsomaan pöytävieraita, näki hän
siellä  miehen,  joka  ei  ollut  puettu  häävaatteisiin.  Ja  hän  sanoi  hänelle:
'Ystävä,  kuinka  sinä  olet  tullut  tänne  sisälle,  vaikka  sinulla  ei  ole
häävaatteita?' Mutta hän jäi sanattomaksi. 
Gal. 3:27  Sillä kaikki te, jotka olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen
päällenne pukeneet.
”Matteuksen 22. luvun vertauksessa käytetään samoin häitä vertauskuvana, ja
tutkiva  tuomio  esitetään  selvästi  tapahtuvaksi  ennen  häitä.  Ennen  häiden
alkamista  kuningas  tulee  sisään  katsomaan  häävieraita  (Matt.  22:  11),
nähdäkseen,  onko  kaikilla  hääpuku,  Karitsan  veressä  pesty  ja  valkaistu
luonne. Ilm. 7: 14. Jolta tämä puuttuu, se heitetään ulos, mutta kaikki, joilla
tutkittaessa  huomataan  olevan  häävaatteet,  Jumala  ottaa  vastaan  ja  katsoo
arvollisiksi  pääsemään  hänen  valtakuntaansa  ja  istumaan  hänen
valtaistuimelleen.  Tämä  luonteen  tutkiminen  on  taivaallisen  pyhäkön
viimeinen työ, tutkiva tuomio, joka ratkaisee, ketkä ovat valmistuneet Jumalan
valtakuntaan.”  ST. s. 427.

4. Mikä oli Saaban kuningattaren todistus Salomosta?  Keneen kuningatar liitti
hänen kunniansa ja viisautensa?

1 Kun. 10:6-9  Sitten hän sanoi kuninkaalle: "Totta oli se puhe, jonka minä
kotimaahani  sinusta  ja  sinun  viisaudestasi  kuulin.  Minä  en  uskonut,  mitä
sanottiin,  ennenkuin  itse  tulin  ja  sain  omin  silmin  nähdä;  ja  katso,  ei
puoltakaan  oltu  minulle  kerrottu.  Sinulla  on  paljon  enemmän viisautta  ja
rikkautta, kuin minä olin kuullut huhuttavan. Onnellisia ovat sinun miehesi,
onnellisia nämä palvelijasi,  jotka aina saavat olla sinun edessäsi ja kuulla
sinun viisauttasi. Kiitetty olkoon Herra, sinun Jumalasi, joka sinuun on niin
mielistynyt,  että  on asettanut  sinut  Israelin  valtaistuimelle.  Sentähden,  että
Herra rakastaa Israelia ainiaan, hän on pannut sinut kuninkaaksi, tekemään
sitä, mikä oikeus ja vanhurskaus on."
”Vierailunsa  loppuun  mennessä  kuningatar  oli  saanut  Salomolta  niin  täyden
selvityksen  tämän  viisauden  ja  menestyksen  alkulähteestä,  että  hän  ei  saattanut
ylistää  ihmistä,  vaan  hänen  oli  pakko  huudahtaa  :  »Kiitetty  olkoon  Herra,  sinun
Jumalasi,  joka  sinuun  on  niin  mielistynyt,  että  on  asettanut  sinut  Israelin
valtaistuimelle. Sentähden, että Herra rakastaa Israelia ainiaan, hän on pannut sinut
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kuninkaaksi,  tekemään sitä,  mikä oikeus ja vanhurskaus on» (1 Kun. 10:9).  Tämä
vaikutelma  piti  Jumalan  suunnitelman  mukaan  antaa  kaikille  kansoille.  Ja  kun
»kaikki maan kuninkaat pyrkivät näkemään Salomoa kuullaksensa hänen viisauttaan,
jonka Jumala oli antanut hänen sydämeensä» (2 Aikak. 10:23), Salomo jonkin aikaa
kunnioitti  Jumalaa kertomalla  heille  taivaiden ja  maan Luojasta  ja  kaikkiviisaasta
kaikkeuden Hallitsijasta.”  PK. s. 47,48.

Hengelliset lahjat
5. Mitä kalliita lahjojaSaaban kuningata antoi Salomolle?  Mitä nämä lahjat

kuvaavat hengellisesti?
1 Kun.10:2,  ensim. osa,  10  Hän tuli  Jerusalemiin sangen suuren seurueen
kanssa, mukanaan kameleja, jotka kantoivat hajuaineita, kultaa ylen paljon ja
kalliita kiviä… Ja hän antoi kuninkaalle sata kaksikymmentä talenttia kultaa,
hyvin paljon hajuaineita ja kalliita kiviä. Niin paljon hajuaineita, kuin mitä
Saban kuningatar antoi kuningas Salomolle, ei sinne ole sen jälkeen tullut. 
Ps.  141:2  Minun  rukoukseni  olkoon  suitsutusuhri  sinun  kasvojesi  edessä,
minun kätteni kohottaminen olkoon ehtoouhri. 
Ilm. 8:4 Ja suitsukkeiden savu nousi pyhien rukousten kanssa enkelin kädestä
Jumalan eteen. 
1 Piet. 1:7  että teidän uskonne kestäväisyys koetuksissa havaittaisiin paljoa
kallisarvoisemmaksi kuin katoava kulta, joka kuitenkin tulessa koetellaan, ja
koituisi kiitokseksi, ylistykseksi ja kunniaksi Jeesuksen Kristuksen ilmestyessä.
”Silloin he tuntisivat tarvetta ostaa kultaa, mikä kuvaa uskoa ja rakkautta;  valkeita
vaatteita, jotka ovat heidän kalliin Lunastajansa verellä puhdistettu tahraton luonne,
ja  silmävoidetta,  joka  kuvaa  Jumalan  armoa,  mikä  antaa  selvän  erottamiskyvyn
hengellisissä  asioissa,  niin  että  he  huomaavat  syntinsä.  Nämä  saavutukset  ovat
Oofirin kultaa kalliimmat.”  Ta. 1, s. 310.

6. Mitä Salomo antoi Saaban kuningattarelle? Mitä Jumala antaa niille, jotka
havaitaan vahnurskaiksi tutkivalla tuomiolla?

2 Aikak. 9:12 Kuningas Salomo taas antoi Saban kuningattarelle kaikki, mitä
tämä  halusi  ja  pyysi,  antoi  vielä  enemmän,  kuin  mitä  tämä  oli  tuonut
kuninkaalle.  Sitten  hän  lähti  paluumatkalle  ja  meni  palvelijoineen  omaan
maahansa. 
1  Kor.  2:9  sillä  sitä  varten  minä kirjoitinkin,  että  saisin  nähdä,  kuinka te
kestätte koetuksen, oletteko kaikessa kuuliaiset. 
”Salomo kirjoitti Sananlaskut, mutta jonkin ajan kuluttua hänen viisauteensa sekoittui
akanoita. Mistä akanat tulivat?  Näin kunniakkaan miehuuden jälkeen tuli  muutos
Salomon elämässä. Hän ei jatkanut uskollisena puhtaudelleen ja liitolleen Jumalan
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kanssa.  Hän rikkoi  ne  raja-aidat,  jotka  Jumala  oli  pystyttänyt  pitäkseen  kansansa
poissa epäjumalanpalveluksesta. Herra oli valinnut Israelin kansaksi, joka olisi Hänen
pyhän totuutensa säilyttäjä annettavaksi  maailmalle.   Mutta Salomo vaali  ylpeyttä
poliittisesta vallastaan. Hän uskaltautui tekemään liittoja pakanavaltojen kanssa.”  –
Christ Triumphant, p. 159.

7. Ketkä antoivat Saaban kuningattaren tavoin lahjoja Eräälle paljon Salomoa
suuremmalle?  Mitä  hengellistä  kauppatavaraa  suuri  Kauppias  tarjoaa
laodikealaisille?

Matt.  2:1, 10, 11  Kun Jeesus oli  syntynyt Juudean Beetlehemissä kuningas
Herodeksen aikana, niin katso, tietäjiä tuli itäisiltä mailta Jerusalemiin, …
Nähdessään tähden he ihastuivat ylen suuresti. Niin he menivät huoneeseen ja
näkivät  lapsen  ynnä  Marian,  hänen  äitinsä.  Ja  he  lankesivat  maahan  ja
kumarsivat häntä, avasivat aarteensa ja antoivat hänelle lahjoja: kultaa ja
suitsuketta ja mirhaa. 
Jes.  60:6  Kamelien paljous peittää sinut,  Midianin ja Eefan varsat;  kaikki
tulevat Sabasta, kantavat kultaa ja suitsutusta ja Herran ylistystä ilmoittavat. 
Ilm. 3:18 Minä neuvon sinua ostamaan minulta kultaa, tulessa puhdistettua,
että rikastuisit, ja valkeat vaatteet, että niihin pukeutuisit eikä alastomuutesi
häpeä näkyisi, ja silmävoidetta voidellaksesi silmäsi, että näkisit. 
”Älykkyys  ja  maalliset  rikkaudet  ovat  voimattomia  poistamaan  Laodikean
seurakunnan puutteita tai parantamaan heidän viheliäistä tilaansa. He olivat sokeita,
mutta  tunsivat,  ettei  heiltä  puuttunut  mitään.  Jumalan  Henki  ei  valaissut  heidän
mieltään, eivätkä he tunteneet syntisyyttään;  siksi he eivät tunteneet tarvitsevansa
apua.
Tässä  tarjottu  tulella  puhdistettu  kulta  tarkoittaa  uskoa  ja  rakkautta.  Se  tekee
sydämestä rikkaan;  sillä sitä on puhdistettu, kunnes se on puhdasta, ja mitä enemmän
sitä koetellaan, sen kirkkaampi sen loiste on. Valkeat vaatteet merkitsevät luonteen
puhtautta,  syntiselle  annettua  Kristuksen  vanhurskautta.  Se  on  todella  taivaassa
kudottu  vaate,  jonka  voi  ostaa  Kristukselta  alttiilla  kuuliaisuudella.  Silmävoide
merkitsee viisautta ja armoa, joiden avulla voimme erottaa pahan hyvästä ja tunnistaa
synnin kaikissa muodoissaan. Jumala on antanut seurakunnalleen silmät, jotka Hän
vaatii  voitelemaan viisaudella,  jotta ne näkisivät  hyvin;   mutta monet  poistaisivat
silmät seurakunnasta, jos voisivat;  sillä he eivät halua, että heidän tekonsa tulevat
valoon, eivätkä he halua tulla nuhdelluiksi. Jumalallinen silmävoide antaa selvyyttä
ymmärrykseen. Kristus on kaikkien armolahjojen haltija. Hän sanoo:  'Osta minulta'.”
–Testimony Treasures, vol. 1, pp. 477, 478.

Henkilökohtaiseksi tutkisteluksi
”Kristityiksi  tunnustautuvat,  maailmalliset  kristityt  eivät  tunne  taivaallisia  asioita.
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Heitä ei milloinkaan tuoda Uuden Jerusalemin porteille harjoittelemaan, kun se ei ole
heitä  siihen  asti  liiemmin  kiinnostanut.  He  eivät  ole  harjoittaneet  mieltänsä
keskittymään jumalallisiin ja taivaallisiin asioihin. Kuinka he sitten voisivat soveltua
taivaan palveluksiin?  Kuinka ilahtua hengellisistä ja pyhistä asioista taivaassa, kun
se ei ollut heidän ilonsa maan päälläkään?  Siellä vallitsee puhtauden ilmapiiri. Mutta
se kaikki on heille vierasta. Hoitaessaan maallisia tehtäviään, he tiesivät, mitä pitää
tehdä.  Alemmat  taidot  kasvoivat  jatkuvalla  harjoituksella,  kun  taas  ylevämmät,
jalommat  mielen  voimat,  joita  ei  ole  harjoitettu,  eivät  herää  yhdessä  hetkessä
hengelliseen  harjoitukseen.  Hengellisiä  asioita  ei  ole  erotettu,  koska  asioita  on
katsottu maailmaa rakastavin silmin, jotka eivät voi arvioida jumalallisten asioiden
arvoa ja kirkkautta ajallista korkeammaksi.”  –Testimonies for the Church, vol. 2, p.
265.
                                                                  ***
15
Sapattina 10. lokakuuta 2020

Hulda ja profetoimisen lahja

Hulda merkitsee kärppää
”Kuulkaa minua, te Juudan ja Jerusalemin asukkaat. Uskokaa Herraan, Jumalaanne,
niin te olette hyvässä turvassa, ja uskokaa hänen profeettojansa, niin te menestytte.”
Aikak. 20:20, loppuosa.
”Joosia lähetti sanansaattajan naisprofeetan tykö, korkeimman ja kunnioitetuimman
koko kansasta.”  –Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 3, p. 1133.  

Profeetta ja kasvattaja
1. Mikä oli  Sallumin vaimon nimi,  ja  mitä velvollisuuksia hän hoiti?   Miksi

lähettiläät oli lähetetty hänen luokseen kysymään Juudan tulevaisuudesta?
2  Kun. 22:13,  14  "Menkää  ja  kysykää  minun  ja  kansan  ja  koko  Juudan
puolesta neuvoa Herralta tästä löydetystä kirjasta. Sillä suuri on Herran viha,
joka on syttynyt meitä vastaan, koska meidän isämme eivät ole totelleet tämän
kirjan  sanoja  eivätkä  tehneet  mitään  kaikesta  siitä,  mitä  siinä  on  meille
kirjoitettuna."  Niin  pappi  Hilkia,  Ahikam,  Akbor,  Saafan  ja  Asaja  menivät
naisprofeetta Huldan tykö, joka oli vaatevaraston hoitajan Sallumin, Tikvan
pojan,  Harhaan  pojanpojan,  vaimo  ja  asui  Jerusalemissa,  toisessa
kaupunginosassa. He puhuivat hänen kanssaan. 
”Siihen aikaan naisprofeetta Hulda eli  Jerusalemissa,  lähellä temppeliä.  Kuningas,
jonka mieli oli täyttynyt pahoilla aavistuksilla, kääntyi hänen puoleensa kysyäkseen
Herralta  Hänen valitsemansa  sanansaattajan  kautta,  olisiko mitään  mahdollisuutta,
mikä oli hänen vallassaan pelastaa erehtynyttä Juudaa tuhon kynnyksellä. Tilanteen
vakavuus  ja  hänen  profeettaa  kohtaan  tuntemansa  kunnioitus  johtivat  hänet
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valitsemaan lähettiläiksi valtakunnan parhaita miehiä.”  Daughters of God, p. 44.

2. Mitä  muuta  ammattia  tämä  naisprofeetta  luultavasti  harjoitti,  kuten
Elisakin?  Mikä paikka Huldalla oli seurakunnassa?

2  Aikak. 34:22  Niin Hilkia ynnä ne muut, jotka kuningas määräsi, menivät
naisprofeetta Huldan tykö, joka oli vaatevarastonhoitajan Sallumin, Tokhatin
pojan,  Hasran  pojanpojan,  vaimo  ja  asui  Jerusalemissa,  toisessa
kaupunginosassa. Ja he puhuivat hänelle, niinkuin edellä mainittiin. 
2  Kun. 4:38  Elisa  palasi  Gilgaliin,  ja  maassa  oli  nälänhätä.  Ja  kun
profeetanoppilaat istuivat hänen edessänsä, sanoi hän palvelijallensa: "Pane
suuri pata liedelle ja keitä keitto profeetanoppilaille." 
Ef. 4:11  Ja  hän  antoi  muutamat  apostoleiksi,  toiset  profeetoiksi,  toiset
evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi, 
”lisää valmisteluita tehtiin nuorten opettamiseksi perustamalla 'profeettakouluja'. Jos
nuori  oli  innokas oppimaan tuntemaan enemmän  Raamattua,  etsimään syvempää
ymmärrystä Jumalan valtakunnan salaisuuksiin ja etsimään viisautta ylhäältä,  jotta
voisi  tulla  Isralin  opettajaksi,  tämä  koulu  oli  avoin  hänelle.”   –Fundamentals  of
Christian Education, p. 96.

Profetian Henki
3. Mitä Jumala lupasi  kansaansa nähden koko kristillisen aikakauden ajan?

Mitä seurakunnalle tapahtuu ilman tätä hengellistä lahjaa?
Joel 2:28 Näitten jälkeen minä olen vuodattava Henkeni kaiken lihan päälle,
ja  teidän  poikanne  ja  tyttärenne  ennustavat,  vanhuksenne  unia  uneksuvat,
nuorukaisenne näkyjä näkevät. 
Ilm. 12:17  Ja  lohikäärme vihastui  vaimoon ja  lähti  käymään sotaa muita
hänen  jälkeläisiänsä  vastaan,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt  ja  joilla  on
Jeesuksen todistus. 
Ilm. 19:10, viim. osa Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki." 
Snl. 29:18  Missä ilmoitus puuttuu, siinä kansa käy kurittomaksi; autuas se,
joka noudattaa lakia. 
”Pyhän Henkensä kautta Jumalan ääni  on kuulunut  meille jatkuvasti  varoittaen ja
opettaen, vahvistamaan uskovien uskoa Profetian Henkeen. Toistuvasti on tullut sana:
'Kirjoita nämä sanat, jotka olen sinulle antanut, vahvistamaan minun kansani uskoa
siinä tilanteessa,  mihin  he ovat  joutuneet.  Aika ja  koetukset  eivät  ole  mitätöineet
annettuja  opetuksia,  vaan  vuosien  kärsimys  ja  uhrautuminen  ovat  vahvistaneet
annettujen  todistusten  totuuden.  Opetukset,  jotka  on  annettu  sanoman  varhaisina
aikoina, ovat yhtä turvallisia ohjeita seurattavaksi näinä lopunajan päivinä. Ne, jotka
ovat välinpitämättömiä tätä valoa ja opetuksia kohtaan, eivät voi odottaa välttyvänsä
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niiltä ansoilta, joiden  on selvästi kerrottu saavan valon hylkääjät kompastumaan ja
lankeamaan ja joutuvan ansaan. Jos tutkimme huolellisesti Hebrealaiskirjeen toista
lukua,  opimme,  kuinka tärkeää on  noudattaa  lujasti  jokaista totuuden periaatetta,
joka on annettu.”  –Selected Messages, book 1, p. 41.

4. Mitä  profeetallisia  kirjoja  Herra  Jeesus  kehotti  lapsiaan  tutkimaan  ja
opettamaan yksityiskohtaisesti?  Mitkä siunaukset odottavat tutkistelijaa?

Matt.  24:15  Kun  te  siis  näette  hävityksen  kauhistuksen,  josta  on  puhuttu
profeetta Danielin kautta, seisovan pyhässä paikassa - joka tämän lukee, se
tarkatkoon - 
Ilm. 1:1,  ensimm. osa, 3  Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi
hänelle,… Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian
sanat ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä! 
Matt.  10:41  Joka  profeetan  ottaa  tykönsä  profeetan  nimen  tähden,  saa
profeetan  palkan;  ja  joka  vanhurskaan  ottaa  tykönsä  vanhurskaan  nimen
tähden, saa vanhurskaan palkan. 
”Ilmestyskirja yhdessä Danielin kirjan kanssa vaatii erityistä tutkimista. Harkitkoon
jokainen Jumalaa pelkäävä opettaja, miten voidaan selvimmin ymmärtää ja esittää
evankeliumi, jonka Vapahtajamme henkilökohtaisesti tuli ilmoittamaan palvelijalleen
Johannekselle  —  »Jeesuksen  Kristuksen  ilmestys,  jonka  Jumala  antoi  hänelle,
näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian tapahtuman pitää» (Ilm. 1:1). Kenenkään ei
tulisi  masentua  Ilmestyskirjan  tutkimisessa  sen  näennäisesti  salaperäisten
vertauskuvien tähden. »Jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta,
joka antaa kaikille alttiisti ja soimaamatta» (Jaak. 1:5).”  EK.s. 179.
”Ilmestyskirja  avautuu  meille  kehotuksella  ymmärtää  sen  sisältämät
opetukset. 'Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian
sanat', Jumala julistaa, 'ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä
aika  on  lähellä!'  Kun  me  kansana  ymmärrämme,  mitä  tämä  kirja  meille
merkitsee, keskuudessamme nähdään suuri herätys. Me emme ymmärrä täysin
opetuksia, joita se opettaa, vaikka meille on annettu kehotus tutkistella sitä.”
–Testimonies to Ministers and Bible Workers, p. 113.

Kuningas Joosialle annettu vastaus
5. Minkä hirvittävän ennustuksen Hulda sai Herralta Juudaa koskien?  Miksi?
2 Kun. 22:15-17 Niin hän sanoi heille: "Näin sanoo Herra, Israelin Jumala:
Sanokaa sille miehelle, joka lähetti teidät minun tyköni: 'Näin sanoo Herra:
Katso,  minä annan tätä paikkaa ja  sen asukkaita kohdata  onnettomuuden,
kaiken, mitä sanotaan siinä kirjassa, jonka Juudan kuningas on lukenut, sillä
he ovat hyljänneet minut ja polttaneet uhreja muille jumalille ja vihoittaneet
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minut  kaikilla  kättensä  teoilla;  ja  minussa  on  syttynyt  viha  tätä  paikkaa
kohtaan, eikä se sammu. 
2  Aikak. 34:25  koska he ovat  hyljänneet minut ja  polttaneet uhreja muille
jumalille ja vihoittaneet minut kaikilla kättensä teoilla; sillä minun vihani on
vuodatettu tämän paikan yli, eikä se ole sammuva. 
”Huldan kautta Herra lähetti Jooosialle sanan, että Jerusalemin hävitystä ei voitaisi
välttää. Kansan tulisi nöyrtyä Jumalan edessä, he eivät voisi paeta rangaistusta. Niin
kauan heidän  aistinsa  olivat  paatuneet  väärin  tekemisestä,  että  he  pian  palaisivat
samaan synnilliseen elämään, jos rangaistusta ei tulisi.”  –Daughters of God, p. 44.

6. Minkä  lupauksen  Jumala  antoi  Joosialle  profeetta  Huldan  kautta?  Mitä
Jumalan kansan täytyy tänä päivänä samoin tehdä?

2  Aikak. 34:26-28  Mutta  Juudan  kuninkaalle,  joka  on  lähettänyt  teidät
kysymään  neuvoa  Herralta,  sanokaa  näin:  Näin  sanoo  Herra,  Israelin
Jumala, niistä sanoista, jotka sinä olet kuullut: Koska sydämesi on pehminnyt
ja sinä olet nöyrtynyt Jumalan edessä, kuullessasi, mitä hän on puhunut tätä
paikkaa ja sen asukkaita vastaan, koska sinä olet nöyrtynyt minun edessäni ja
reväissyt  vaatteesi  ja  itkenyt  minun edessäni,  niin  minä myös  olen  kuullut
sinua,  sanoo  Herra.  Katso,  minä  korjaan  sinut  isiesi  tykö,  ja  sinä  saat
rauhassa  siirtyä  hautaasi,  ja  sinun  silmäsi  pääsevät  näkemästä  kaikkea
onnettomuutta, minkä minä annan kohdata tätä paikkaa ja sen asukkaita.'" Ja
he toivat kuninkaalle tämän vastauksen. 
Miik. 6:8 Hän on ilmoittanut sinulle, ihminen, mikä hyvä on; ja mitä muuta
Herra sinulta vaatii, kuin että teet sitä, mikä oikein on, rakastat laupeutta ja
vaellat nöyrästi Jumalasi edessä? 

Profetioiden opettaminen
7. Ketä pidettiin profeettana Huldan tavoin?  Galilean profeetan seuraajina,

mikä työ odottaa Jumalan seurakuntaa tänä päivänä?
Luuk.  7:16  Ja heidät  kaikki  valtasi  pelko,  ja he ylistivät  Jumalaa sanoen:
"Suuri profeetta on noussut meidän keskellemme", ja: "Jumala on katsonut
kansansa puoleen." 
Matt. 21:11  Niin  kansa  sanoi:  "Tämä  on  se  profeetta,  Jeesus,  Galilean
Nasaretista." 
Ilm. 10:11  Ja  minulle  sanottiin:  "Sinun  tulee  taas  profetoida  monista
kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista."
1 Kor. 14:24, 25 Mutta jos kaikki profetoisivat ja joku uskosta tai opetuksesta
osaton tulisi sisään, niin kaikki paljastaisivat hänet ja kaikki langettaisivat
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hänestä  tuomion,  hänen  sydämensä  salaisuudet  tulisivat  ilmi,  ja  niin  hän
kasvoilleen langeten rukoilisi Jumalaa ja julistaisi,  että Jumala totisesti on
teissä. 
”Monia oppineita ja vaikutusvaltaisia miehiä oli tullut kuulemaan Galilean profeettaa.
Eräät näistä tarkkailivat uteliaina kansaa, jota oli kerääntynyt Kristuksen ympärille
hänen opettaessaan järven rannalla. Siinä oli väkeä kaikista yhteiskuntaluokista, oli
köyhää,  oppimatonta,  rääsyistä  kerjäläistä,  rikoksen  leimaamaa  rosvoa,  rampaa,
irstailijaa,  kauppiasta,  joutomiestä,  ylhäistä  ja  alhaista,  rikasta  ja  köyhää.  Kaikki
tungeksivat päästäkseen kuulemaan Kristuksen puhetta.”  KV. s. 60.

Lisätutkisteluksi
”Kun otetaan huomioon ajan lyhyys, tulee meidän kansana valvoa ja rukoilla, eikä
meidän missään tapauksessa tule poiketa vakavasta valmistautumisesta edessämme
olevaa suurta tapahtumaa varten. Koska aikaa ilmeisesti on pidennetty, monet ovat
käyneet  huolimattomiksi  ja  välinpitämättömiksi  puheessaan ja  teoissaan.  He  eivät
huomaa  vaaraansa  eivätkä  näe  eivätkä  ymmärrä  Jumalan  armoa  Hänen
pidentämässään koetusajassa, vaikkase antaa heille aikaa luonteen muodostamiseen
tulevaa, ikuista elämää varten. Jokainen hetki on mitä tärkein. Heille on suotu aikaa –
ei käytettäväksi oman mukavuutensa etsimiseksi eikä heidän jäädäkseen asukkaiksi
maan päälle, vaan käytettäväksi heidän luonteensa jokaisen puutteen korjaamiseksi ja
ja  toisten  auttamiseksi  esikuvallaan  ja  henkilökohtaisilla  ponnisteluillaan,  jotta
nämäkin  näkisivät  pyhyyden  kauneuden.  Jumalalla  on  maan  päällä  kansa,  jonka
jäsenet uskossa ja pyhässä toivossa seuraavat nopeasti täyttyviä ennustuksia ja jotka
koko sydämestään puhdistavat  sielunsa olemalla kuuliaisia totuudelle,  ettei  heidän
havaittaisi olevan ilman hääpukua Kristuksen tullessa.”  Ta. 1, s. 482,483.

                                                                 ***
16
Sapattina 17. lokakuuta 2020

Ester ja sunnuntailaki

Ester merkitsee tähteä
”Mutta  Mordokai  käyskenteli  joka  päivä  vaimolan  esipihan  edustalla  saadakseen
tietää, voiko Ester hyvin ja mitä hänelle tapahtui.”  Ester 2:11.
”Jokainen perhe ja  koulu,  jokainen vanhempi,  opettaja  ja  lapsi,  jolle  on  loistanut
evankeliumin valo, joutuu tässä kohtalokkaassa tilanteessa samanlaisen kysymyksen
eteen  kuin  kuningatar  Ester  Israelin  historian  ratkaisevana  hetkenä:  »Kuka  tietää,
etkö  sinä  juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?» (Ester 4:
14).”  EK. s. 247.
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Adoptoitu tyttäreksi, ja sitten tuli kuningattareksi
1. Mikä  oli  Estarin  suhden  Mordokaihin?   Samoin,  mitä  Jumala  teki

hyväksyessään Kristuksen ihmisen Vapahtajaksi ja Sijaiseksi?
Ester 2:5-7 Suusanin linnassa oli juutalainen mies, nimeltä Mordokai, Jaairin
poika, joka oli Siimein poika, joka Kiisin poika, benjaminilainen. Hänet oli
viety Jerusalemista pakkosiirtolaisuuteen niiden pakkosiirtolaisten joukossa,
jotka vietiin samalla kuin Jekonja,  Juudan kuningas, jonka Nebukadnessar,
Baabelin  kuningas,  vei  pakkosiirtolaisuuteen.  Hän  oli  setänsä  tyttären
Hadassan, se on Esterin, kasvatusisä, sillä tämä oli isätön ja äiditön. Tyttö oli
vartaloltaan kaunis ja näöltään ihana, ja hänen isänsä ja äitinsä kuoltua oli
Mordokai ottanut hänet tyttäreksensä. 
Room.  8:15  Sillä  te  ette  ole  saaneet  orjuuden  henkeä  ollaksenne  jälleen
pelossa,  vaan  te  olette  saaneet  lapseuden  hengen,  jossa  me  huudamme:
"Abba! Isä!" 
Gal.  4:4, 5  Mutta kun aika oli  täytetty,  lähetti  Jumala Poikansa, vaimosta
syntyneen,  lain  alaiseksi  syntyneen,  lunastamaan  lain  alaiset,  että  me
pääsisimme lapsen asemaan. 
”Mordokai oli läheistä sukuä hänelle.”  –The Desire of Ages, p. 46.
”Monet näistä pakanuudesta kääntyneistä haluaisivat kaikkinensa liittyä israelilaisiin
ja seurata heitä paluumatkalla Juudeaan. Kenenkään heistä ei sopinut sanoa: »Herra
erottaa minut peräti kansastansa» (Jes. 56: 3), sillä profeettansa välityksellä Jumala
oli  sanonut  niille,  jotka jättäytyisivät  hänelle  ja  noudattaisivat  hänen lakiaan,  että
heidät  luettaisiin  kuuluviksi  hengelliseen  Israeliin  —  hänen  maanpäälliseen
seurakuntaansa.”  PK. s. 258.

2.  Mitä  valmisteluita  Ester suoritti  ennen kauneuskilpailua? Mitä meidänkin
tulee samalla tavalla tehdä ennen Karitsan häitä?

Ester  2:12, 13  Kun jonkun tytön vuoro tuli  mennä kuningas Ahasveroksen
tykö, sittenkuin hänelle oli kaksitoista kuukautta tehty, niinkuin vaimoista oli
määrätty  -  sillä  niin  pitkä  aika  kului  heidän  kauneudenhoitoonsa:  kuusi
kuukautta mirhaöljyllä, toiset kuusi kuukautta hajuaineilla sekä muilla naisten
kauneudenhoitokeinoilla - meni tyttö kuninkaan tykö. Kaikki, mitä hän pyysi,
annettiin hänelle mukaan vaimolasta kuninkaan palatsiin. 
Ilm. 19:7, 8  loitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia hänelle,
sillä Karitsan häät ovat tulleet, ja hänen vaimonsa on itsensä valmistanut. Ja
hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina
on pyhien vanhurskautus." 
”Tapahtumat,  jotka  seurasivat  nopeasti  toisiaan  –  Esterin  saapuminen  kuninkaan
eteen, hänelle osoitettu suosio, kuninkaan illalliset... - Kaikki nämä ovat osia tutusta
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kertomuksesta. Ihmeellisellä tavalla Jumala käänsi asiat katuvan kansansa hyväksi.”
–Daughters of God, p. 47.

3. Kun kuningas Kserkses (Ahasveros) oli tutustunut Esteriin, mihin asemaan
hän  hänet  asetti  Persian  valtakunnassa?  Mikä  asema  samoin  on  taattu
kaikille, jotka on pelastettu taivaan armon ja kirkkauden valtakuntaan?

Ester 2:17 Ja Ester tuli kuninkaalle kaikkia muita naisia rakkaammaksi ja sai
hänen edessään armon ja  suosion  ennen kaikkia  muita  neitsyitä,  niin  että
tämä  pani  kuninkaallisen  kruunun  hänen  päähänsä  ja  teki  hänet
kuningattareksi Vastin sijaan. 
2  Kor.  11:2  Sillä  minä  kiivailen  teidän  puolestanne  Jumalan  kiivaudella;
minähän  olen  kihlannut  teidät  miehelle,  yhdelle  ainoalle,  asettaakseni
Kristuksen eteen puhtaan neitsyen.
Ilm. 20:6  Autuas  ja  pyhä  on  se,  jolla  on  osa  ensimmäisessä
ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat
olemaan Jumalan ja  Kristuksen  pappeja  ja  hallitsevat  hänen kanssaan ne
tuhannen vuotta. 
”Herra  näki  ennakolta,  miten vaikeat  ajat  koittaisivat  Kserkseen — Esterin kirjan
Ahasveroksen — hallitessa.”  PK. s. 413.

Kuolemanrangaistus totuuden tähden
4. Kuka  oli  häijy  persialainen  virkamies,  joka  uhkasi  Esterin  ja  kaikkien

juutalaisten  henkeä  Persian  valtakunnassa?  Mitä  hän  ehdotti  kuningas
Kserksekselle?

Ester  3:1,  2,  8,  9  Näiden  tapausten  jälkeen  kuningas  Ahasveros  korotti
agagilaisen  Haamanin,  Hammedatan  pojan,  ylensi  hänet  ja  antoi  hänelle
ylimmän sijan kaikkien ruhtinasten joukossa, jotka olivat hänen luonansa. Ja
kaikki kuninkaan palvelijat,  jotka olivat kuninkaan portissa,  polvistuivat ja
heittäytyivät maahan Haamanin edessä, sillä niin oli kuningas käskenyt häntä
kohdella.  Mutta  Mordokai  ei  polvistunut  eikä  heittäytynyt  maahan…   Ja
Haaman sanoi kuningas Ahasverokselle: "On yksi kansa hajallaan ja erillään
muiden  kansojen  seassa  sinun  valtakuntasi  kaikissa  maakunnissa.  Heidän
lakinsa  ovat  toisenlaiset  kuin  kaikkien  muiden  kansojen,  he  eivät  noudata
kuninkaan  lakeja,  eikä  kuninkaan sovi  jättää  heitä  rauhaan.  Jos  kuningas
hyväksi  näkee,  kirjoitettakoon  määräys,  että  heidät  on  tuhottava;  ja  minä
punnitsen  kymmenentuhatta  talenttia  hopeata  virkamiehille,  vietäväksi
kuninkaan aarrekammioihin." 
”Saatana  toimi  agagilaisen  Haamanin,  häikäilemättömän  miehen,  kautta,  jolla  oli
korkea  virka-asema  Meedio-persiassa,  estääkseen  Jumalan  tarkoitukset.  Haaman
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vaali  katkeraa pahantahtoisuutta juutalaista Mordokaita kohtaan. Mordokai ei ollut
tehnyt  Haamanille mitään vahinkoa, ainoastaan kieltäytynyt  osoittamasta palvovaa
kunnioitusta...  Harhaanjohdettuna  Haamanin  väärillä  lausunnoilla,  Kserkses  oli
julkaissut määräyksen, joka salli kaikkien juutalaisten joukkomurhan, niiden, jotka
olivat  'hajallaan  ja  erillään  muiden  kansakuntien  seassa  kaikissa  Medio-Persian
maakunnissa.”  –Daughters of God, p. 46.

5. Mitä  lakia  Jumalan  kansa  nykyään  tottelee,  mikä  tekee  heistä  erityisen
kansan?  Mitä juutalaiset Mordokai ja Ester tekivät kohdatessaan välittömän
vaaran?

Hebr. 4:9 Niin on Jumalan kansalle sapatinlepo varmasti tuleva. 
Hes. 20:12 Myöskin sapattini minä annoin heille, olemaan merkkinä minun ja
heidän  välillään,  että  he  tulisivat  tietämään,  että  minä  olen  Herra,  joka
pyhitän heidät. 
Ester  4:14-16  Jos  sinä  tänä  aikana  olet  vaiti,  tulee  apu  ja  pelastus
juutalaisille muualta, mutta sinä ja sinun isäsi perhe tuhoudutte. Kuka tietää,
etkö sinä juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?"
Niin  Ester  käski  vastata  Mordokaille:  "Mene  ja  kokoa  kaikki  Suusanin
juutalaiset,  ja  paastotkaa  minun  puolestani;  olkaa  syömättä  ja  juomatta
kolme  vuorokautta,  yöt  ja  päivät.  Myös  minä  palvelijattarineni  samoin
paastoan. Sitten minä menen kuninkaan tykö, vaikka se on vastoin lakia; ja
jos tuhoudun, niin tuhoudun." 
”Kriisi, joka kohtasi Esteriä, vaati nopeaa, vakavaa toimintaa; mutta niin hän kuin
Mordokaikin ymmärsivät, että ellei Jumala toimisi voimallsiesti heidän hyväkseen,
heidän  omat  ponnistelunsa  olisivat  turhia.  Niin  Ester  varasi  itselleen  aikaa  olla
yhteydessä  Jumalan,  voimanlähteensä,  kanssa…  Kuningatar  Esterin  kautta  Herra
suoritti  ihmeellisen vapautuksen kansalleen. Aikana, jona näytti  siltä,  kuin mikään
voima ei voisi pelastaa heitä, Ester ja naiset hänen kanssaan paastosivat,  rukoilivat ja
toimivat nopeasti, ja pelastus tuli heidän kansalleen.”  –Daughters of God, pp. 46, 45.

6. Kun Kserkses oli sinetöinyt uuden lain, minne se lähetettiin? Kuinka laajalle
alueelle sunnuntailaki ulottuu?

Ester 3:12-15  Niin kutsuttiin kuninkaan kirjurit  ensimmäisessä kuussa,  sen
kolmantenatoista  päivänä,  ja  kirjoitettiin,  aivan  niinkuin  Haaman  käski,
määräys kuninkaan satraapeille ja jokaisen maakunnan käskynhaltijoille ja
jokaisen kansan ruhtinaille, kuhunkin maakuntaan sen omalla kirjoituksella
ja kullekin kansalle sen omalla kielellä. Kuningas Ahasveroksen nimessä se
kirjoitettiin ja sinetöitiin kuninkaan sinettisormuksella. Ja juoksijain mukana
lähetettiin  kaikkiin  kuninkaan  maakuntiin  kirjeet,  että  oli  hävitettävä,
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tapettava ja tuhottava kaikki juutalaiset, nuoret ja vanhat, lapset ja vaimot,
samana päivänä, kahdennentoista kuun, se on adar-kuun, kolmantenatoista
päivänä, ja  että  oli  ryöstettävä,  mitä heiltä  oli  saatavana saalista.  Kirjeen
jäljennös  oli  julkaistava  lakina  jokaisessa  maakunnassa,  tiedoksi  kaikille
kansoille,  että  olisivat  valmiit  tuona  päivänä.  Juoksijat  lähtivät  kuninkaan
käskystä  kiiruusti  matkaan  kohta,  kun  laki  oli  annettu  Suusanin  linnassa.
Kuningas  ja  Haaman  istuivat  juomaan,  mutta  Suusanin  kaupunki  oli
hämmästyksissään. 
Ilm. 13:12, 16 Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja
saattaa maan ja siinä asuvaiset kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka
kuolinhaava parani… Ja se  saa kaikki,  pienet  ja  suuret,  sekä  rikkaat  että
köyhät,  sekä  vapaat  että  orjat,  panemaan  merkin  oikeaan  käteensä  tai
otsaansa,  
”Jumalan  kansaa  vastaan  annettava  käsky tulee  olemaan  aivan  samanlainen  kuin
Ahasveroksen  määräys  juutalaisia  vastaan  Esterin  aikana.  …  Tänä  aikana
protestanttinen  maailma  näkee  pienessä  sapatinpitäjien  joukossa  portissa  istuvan
Mordokain. Sen luonne ja käytös, joka ilmaisee kunnioitusta Jumalan lakia kohtaan,
on alituisena nuhteena niille, jotka ovat heittäneet Herran pelon yli  laidan ja jotka
polkevat jalkainsa alle hänen sapattina;  tuo kutsumaton tungettelija täytyy tavalla tai
toisella  raivata  pois  tieltä.  Sama  itsevaltainen  mieli,  joka  menneisyydessä  punoi
juonia uskollisia vastaan,  yrittää vieläkin hävittää maan päältä ne,  jotka pelkäävät
Jumalaa ja tottelevat hänen lakiaan. Saatana kiihottaa kansaa vihaamaan vaatimatonta
vähemmistöä,  joka  tunnontarkasti  kieltäytyy  omaksumasta  kansansuosiossa  olevia
tapoja ja perinteitä.  Vaikutusvaltaiset  ja kuuluisat  ihmiset  liittoutuvat  laittomien ja
halpamaisten henkilöiden kanssa pitääkseen yhdessä neuvoa Jumalan kansaa vastaan.
Rikkaus, lahjakkuus ja oppineisuus tulevat yhteisvoimin suuntaamaan halveksuntansa
heihin.  Vainoavat  hallitusmiehet,  saarnaajat  ja  kirkon  jäsenet  tulevat  tekemään
salaliittoja  heitä  vastaan.  Kirjoitetulla  ja  puhutulla  sanallaan,  kerskauksillaan,
uhkauksillaan ja pilkkaamisellaan he koettavat hävittää heidän uskonsa. Esittämällä
heidät väärässä valossa ja tekemällä uhkaavia vetoomuksia ihmisille he saavat kansat
kuohuksiin.  Koska  he  eivät  voi  esittää  'Näin  sanoo  Raamattu'  -perustetta
raamatullisen  sapatin  puoltajia  vastaan,  he  turvautuvat  sortotoimenpiteisiin.
Hankkiakseen  kansan  suosion  ja  suojeluksen  lainlaatijat  tulevat  suostumaan
sunnuntailain säätämisen. Jumalaapelkääväiset eivät voi hyväksyä sellaista asetusta,
joka rikkoo yhtä dekalogin  käskyä vastaan. Tällä taistelukentällä käydään viimeinen
suuri taistelu totuuden ja valheen välillä. Mutta niin kuin Mordokain päivinä, Herra
tulee nytkin puolustamaan totuuttaan ja kansaansa.”  Ta. 2, s. 150.

7. Huolimatta kuoleman määräyksestä, mikä oli lopputulos monien pakanoiden
keskuudessa?  Mitä  tulee  samoin  tapahtumaan  sunnuntailain  aikaan,  kun
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monet ihmiset tulevat tuntemaan ajankohtaisen totuuden?
Ester 8:17  ja jokaisessa maakunnassa ja kaupungissa, joka paikassa, mihin
kuninkaan käsky ja hänen lakinsa tuli, oli juutalaisilla ilo ja riemu, pidot ja
juhlat. Ja paljon oli maan kansoista niitä, jotka kääntyivät juutalaisiksi, sillä
kauhu juutalaisia kohtaan oli vallannut heidät. 
Ilm. 7:14  Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen." Ja hän sanoi
minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat
pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä. 
Ilm. 14:12  Tässä  on  pyhien  kärsivällisyys,  niiden,  jotka  pitävät  Jumalan
käskyt ja Jeesuksen uskon. 
”Esterin päivien Jumalan kansan koettelevat kokemukset eivät olleet ominaisia vain
sille  aikakaudelle.  Ilmestyskirjan  Johannes  on  seuratessaan  katseellaan  historian
kulkua ajan loppuun asti lausunut: »Lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään
sotaa muita hänen jälkeläisiänsä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt  ja joilla on
Jeesuksen todistus» (Ilm. 12:17). Jotkut nykyään elävät saavat nähdä näiden sanojen
täyttyvän.  Sama henki,  joka muinoin sai ihmiset vainoamaan tosi  seurakuntaa,  on
tulevaisuudessakin  aikaansaava  samanlaista  suhtautumista  niihin,  jotka  pysyvät
uskollisina Jumalalle.  Jo nyt  valmistellaan tätä viimeistä suurta taistelua.”  PK. s.
416,417.
”Ihmeellisellä  tavalla  Jumala  vaikutti  katuvan  kansansa  hyväksi;  ja  kuninkaan
peruutuskäskyllä  annettiin  juutalaisille  lupa  puolustaa  henkeään,  ja  ratsulähetit
»lähtivät kuninkaan käskystä kiiruusti ja nopeasti» viemään tietoa siitä valtakunnan
kaikkiin  osiin.  »Ja  jokaisessa  maakunnassa  ja  kaupungissa,  joka  paikassa,  mihin
kuninkaan käsky ja hänen lakinsa tuli, oli juutalaisilla ilo ja riemu, pidot ja juhlat. Ja
paljon oli maa n kansoista niitä, jotka kääntyivät juutalaisiksi, sillä kauhu juutalaisia
kohtaan oli vallannut heidät» (Ester 8: 14,17). –Daughters of God, p. 47.

Lisätutkisteluksi   pelastuksesta
”Olin  hyvin  rohkaistunut  kuunnellessani kertomusta  sanoista:  'Sitten  minä  menen
kuninkaan tykö, ... ja jos tuhoudun, niin tuhoudun.'  Ester 4:16. Huomautuksissaan
puhuja  viittasi  niihin,  jotka  horjuivat  toivon  ja  pelon  välillä,  kaivaten  pelastusta
synneistään  ja  Kristuksen  anteeksiantavaa  rakkautta,  mutta  jotka  vielä  olivat
epäilysten  ja  epäonnistumisen  pelon  vallassa.  Hän  neuvoi  sellaisia  antautumaan
Jumalalle  ja  luottamaan  Hänen  armoonsa  viivyttelemättä.  He  voisivat  löytää
armollisen Vapahtajan, joka on valmis ojentamaan heitä kohti armon valtikan, samoin
kuin Ahasveros ojensi valtikkansa Esteriä kohti osoituksena suosiostaan. Kaikki, mitä
Herran  läsnäolossa  vapisevalta  syntiseltä  vaaditaan,  on  se,  että  hän  ojentaa
uskonkätensä  ja  koskettaa  Hänen  armonsa  valtikkaa.  Se  kosketus  takaa
anteeksiannon  ja  rauhan.  Ne,  jotka  odottivat  tekevänsä  itsensä  paremmiksi
ansaitakseen jumalallisen suosion, ennen kuin uskalsivat vedota Jumalan lupauksiin,
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tekivät kohtalokkaan virheen. Jeesus yksin puhdistaa synnistä; vain Hän voi antaa
anteeksi  rikkomuksemme.  Hän  on  lupautunut  kuuntelemaan  niiden  pyyntöjä  ja
rukouksia, jotka tulevat Hänen tykönsä uskossa. Monilla on epämääräinen ajatus, että
heidän täytyy tehdä jotain ihmeellisiä  ponnisteluita saavuttaakseen Jumalan suosion.
Mutta kaikki itseriittoisuus on turhaa. Ainoastaan yhteydessä Jeesukseen uskon kautta
syntinen tulee toiveikkaaksi, uskovaksi Jumalan lapseksi.
Nämä  sanat  lohduttivat  minua  ja  antoivat  näkymän,  mitä  minun  pitää  tehdä
pelastuakseni.”  –Life Sketches of Ellen G. White, p. 23.

                                                                 ***
17
Sapattina 24. lokakuuta 2020

Neitsyt Maria ja helluntai

Maria merkitsee voimakasta ja rotevaa.
”Silloin  Maria  sanoi:  "Katso,  minä  olen  Herran  palvelijatar;  tapahtukoon minulle
sinun sanasi mukaan". Ja enkeli lähti hänen tyköänsä. Luuk. 1:38.
”Kristuksen elämälle oli ominaista kunnioitus ja rakkaus äitiään kohtaan. Maria uskoi
sydämessään,  että  hänestä  syntynyt  pyhä  lapsi  oli  luvattu  Messias,  mutta  hän  ei
uskaltanut ilmaista tätä uskoaan. Koko Jeesuksen elämän ajan hän otti osaa Hänen
kärsimyksiinsä. Hän katseli murheellisena niitä ahdistuksia, joihin Jeesus lapsena ja
nuorena joutui. Puolustaessaan sitä, minkä hän tiesi oikeaksi Hänen käytöksessään,
hän joutui  itse vaikeaan asemaan.  Hän piti  kotielämää ja äidin hellää huolenpitoa
lapsistaan hyvin tärkeänä luonteenmuodostukselle. Joosefin pojat ja tyttäret tiesivät
tämän,  ja  vedoten  hänen  huolestumiseensa  he  koettivat  oikaista  Jeesuksen  tapoja
omiensa mukaisiksi.”  –Daughters of God, p. 53.

Autuaita syytetään väärin perustein
1. Kuinka  profeetta  Jesaja  kuvaili  neitsyt  Mariaa?  Millaisena  kristityt  ja

muslimit pitivät Mariaa kristillisenä aikakautena?
Jes. 7:14  Sentähden  Herra  itse  antaa  teille  merkin:  Katso,  neitsyt  tulee
raskaaksi ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel. 
Luuk.  1:48  sillä  hän  on  katsonut  palvelijattarensa  alhaisuuteen.  Katso,
tästedes kaikki sukupolvet ylistävät minua autuaaksi. 
”Ennen Jeesuksen syntymää enkeli  oli  sanonut  Marialle:   'Hän on oleva suuri,  ja
hänet  pitää  kutsuttaman  Korkeimman  Pojaksi,  ja  Herra  Jumala  antaa  hänelle
Daavidin, hänen isänsä, valtaistuimen, ja hän on oleva Jaakobin huoneen kuningas
iankaikkisesti,  ja  hänen  valtakunnallansa  ei  pidä  loppua  oleman.'  Luuk.  1:32,33.
Nämä sanat Maria oli kätkenyt sydämeensä, mutta uskoessaan, että hänen lapsensa
oli Messias, hän ei kuitenkaan ymmärtänyt Hänen tehtäväänsä.”  –The Truth about
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Angels, p. 157.
”Toisiaan seuraavat vuosisadat todistivat jatkuvasti lisääntyviä erehdyksiä Roomasta
lähtevissä  opeissa.  Jo  ennen  paaviuden  perustamista  pakanallisten  filosofien
opetukset olivat herättäneet huomiota ja saavuttaneet vaikutusvaltaa kirkossa. Monet
nimellisesti  kääntyneet  pitäytyivät  yhä  pakanallisen  filosofian  oppeihin,  eivätkä
ainoastaan  tutkineet  niitä  itse,  vaan  suosittelivat  niitä  toisillekin  keinoina
vaikutusvallan  saamiseksi  pakanoiden  keskuudessa.  Näin  kristilliseen  uskoon
liitettiin  vakavia  harhoja.  Huomattavin  niistä  oli  usko  ihmisen  luontaiseen
kuolemattomuuteen  ja  hänen tietoiseen  tilaansa  kuolemassa.  Tämä  oppi  muodosti
perustan pyhimysten avuksihuutamiselle ja Neitsyt Marian palvonnalle, mitkä tavat
Rooma otti käytäntöön.”  ST. s. 62.

2. Maria oli teini-ikäinen, kihloissa ja raskaana. Mitä Joosef ajatteli joutuvansa
tekemään  säästääkseen  hänet  häpeältä  ja  kuolemalta?  Mitä  Jeesus  sanoi
vuosia myöhemmin sellaisesta tilanteesta?

5 Moos. 22:23, 24 Jos joku neitsyt on kihloissa miehen kanssa ja toinen tapaa
hänet  kaupungissa  ja  makaa  hänen  kanssaan,  niin  viekää  molemmat  sen
kaupungin  portille  ja  kivittäkää  heidät  kuoliaaksi,  tyttö  siksi,  että  hän  ei
huutanut  apua  kaupungissa,  ja  mies  siksi,  että  hän  teki  väkivaltaa
lähimmäisensä morsiamelle. Poista paha keskuudestasi. 
Matt. 1:18, 19 Jeesuksen Kristuksen syntyminen oli näin. Kun hänen äitinsä
Maria oli kihlattu Joosefille, huomattiin hänen ennen heidän yhteenmenoaan
olevan raskaana Pyhästä Hengestä. Mutta kun Joosef, hänen miehensä, oli
hurskas, ja koska hän ei tahtonut saattaa häntä häpeään, aikoi hän salaisesti
hyljätä hänet. 
Matt.  19:9  Mutta  minä  sanon  teille:  joka  hylkää  vaimonsa  muun  kuin
huoruuden tähden ja nai toisen, se tekee huorin; ja joka nai hyljätyn, se tekee
huorin." 
”Hänen syntymänsä oli yliluonnollinen, mutta Hänen oma kansansa, ne, jotka olivat
sokaisseet silmänsä hengellisiltä asioilta, pitivät sitä tahrana ja häpeäpilkkuna. Ei ole
pisaraakaan katkerasta maljasta, jota Hän ei olisi maistanut, ei mitään kirousta, jota
Hän ei olisi kestänyt, jotta Hän voisi tuoda monia poikia ja tyttäriä Jumalalle.”  –
Selected Messages, book 1, p. 253.

3. Perimätiedon ja sukupuun mukaan,  kenen jälkeläinen Maria oli?   Minkä
alainen hän siten oli ihmisenä?

Luuk.  3:23,  32,  34  Ja  hän,  Jeesus,  oli  alottaessaan  vaikutuksensa  noin
kolmenkymmenen  vuoden  vanha,  ja  oli,  niinkuin  luultiin,  Joosefin  poika.
Joosef oli  Eelin poika,…  tämä Iisain,  tämä Oobedin,  tämä Booaan, tämä
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Saalan, tämä Nahassonin,… tämä Jaakobin, tämä Iisakin, tämä Aabrahamin,
tämä Taaran, tämä Naahorin,  
Room.  7:5  Sillä  kun  olimme  lihan  vallassa,  niin  synnin  himot,  jotka  laki
herättää, vaikuttivat meidän jäsenissämme, niin että me kannoimme hedelmää
kuolemalle, 
”Kristuksen elämää leimasi kunnioitus, omistautuminen ja rakkaus äitiään kohtaan.
Hän  usein  nuhteli  Häntä  ja  pyrki  saamaan  Hänet  alistumaan  veljiensä  toiveisiin.
Hänen veljensä  eivät  pystyneet  painostamaan Häntä  muuttamaan elämäntapojansa
Jumalan työssä,  Hänen  osoittaessaan myötätuntoa ja lempeyttä  köyhiä,  kärsiviä ja
epäonnekkaita  kohtaan  ja  pyrkiessään  lievittämään  niin  ihmisten  kuin  mykkien
eläintenkin kärsimyksiä.  Kun papit  ja  hallitusmiehet  tulivat  Marian tykö koettaen
painostaa  häntä  pakottamaan  Jeesuksen  uskollisuuteen  heidän  seremonioihinsa ja
perinnäistapoihinsa,  Maria tunsi  suurta huolta.  Mutta rauha ja luottamus palasivat
hänen huolien vaivaamaan sydämeensä, kun hänen Poikansa esitti selvät lausunnot
Raamatusta, jotka tukivat Hänen tapojaan.”  –Daughters of God, p. 53.

Marian Poika ja Jumalan Poika
4. Kuka oli Marian lapsi?  Missä hänen Poikansa sai koulutuksen?
Luuk. 1:35 Enkeli vastasi ja sanoi hänelle: "Pyhä Henki tulee sinun päällesi,
ja Korkeimman voima varjoaa sinut; sentähden myös se pyhä, mikä syntyy,
pitää kutsuttaman Jumalan Pojaksi. 
Luuk. 2:51, 52  Ja hän lähti heidän kanssansa ja tuli Nasaretiin ja oli heille
alamainen. Ja hänen äitinsä kätki kaikki nämä sanat sydämeensä. Ja Jeesus
varttui viisaudessa ja iässä ja armossa Jumalan ja ihmisten edessä. 
”Jeesus-lapsi  ei  saanut  opetusta  synagoga-kouluissa.  Hänen  äitinsä  oli  Hänen
ensimmäinen inhimillinen opettajansa. Hänen huuliltaan ja profeettain kirjakääröistä
Hän  oppi  taivaallisia  asioita.  Juuri  samat  sanat,  jotka  Hän  itse  oli  puhunut
Moosekselle Israelia varten, Hän sai nyt oppia äitinsä polvella. Vartuttuaan lapsesta
nuorukaiseksi Hän ei etsinyt opetusta rabbiinien kouluista. Hän ei tarvinnut opetusta
sellaisista lähteistä, sillä Jumala oli Hänen opettajansa.”  AT. s. 52,53.
”Kaikki  ihmettelivät  Hänen  lain  ja  profeettain  tuntemustaan,  ja  he  kyselivät
toisiltaan:  »Kuinka  tämä  osaa  kirjoituksia,  vaikkei  ole  oppia  saanut?»  Ketään  ei
pidetty  pätevänä  toimimaan  hengellisenä  opettajana,  ellei  hän  ollut  opiskellut
rabbiinien  kouluissa,  ja  sekä  Jeesus  että  Johannes  Kastaja  oli  leimattu
tietämättömiksi,  koska  he  eivät  olleet  saaneet  tätä  kasvatusta.  Heidän  kuulijansa
ihmettelivät  heidän  raamatuntuntemustaan,  »vaikkeivät  he  olleet  oppia  saaneet».
Eivät ihmisiltä, se on totta, mutta taivaan Jumala oli heidän opettajansa, ja Häneltä he
olivat saaneet korkeinta viisautta.”  AT. s. 432.
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5. Mitä Maria sanoi ainoasta Pojastaan? Noudattaen hänen esimerkkiään, mitä
käskyä meidän kaikkien tulisi totella?

Joh. 2:5 Hänen äitinsä sanoi palvelijoille: "Mitä hän teille sanoo, se tehkää." 
Luuk. 1:46 Ja Maria sanoi: "Minun sieluni suuresti ylistää Herraa, 
Luuk.  23:55,  56  Ja  naiset,  jotka  olivat  tulleet  hänen kanssaan Galileasta,
seurasivat  jäljessä  ja  katselivat  hautaa  ja  kuinka  hänen  ruumiinsa  sinne
pantiin.  Ja  palattuaan  kotiinsa  he  valmistivat  hyvänhajuisia  yrttejä  ja
voiteita; mutta sapatin he viettivät hiljaisuudessa lain käskyn mukaan. 
”Vieraitten kokoontuessa  monet  näyttävät  kokonaan syventyneen johonkin sangen
kiintoisaan keskusteluaiheeseen. Seurassa vallitsee hillitty kiihtymys. Pienet ryhmät
puhelevat  keskenään innokkaasti,  mutta  matalalla  äänellä,  ja  ihmetteleviä  katseita
luodaan Marian poikaan. Kun Maria oli kuullut opetuslasten todistuksen Jeesuksesta,
hän oli iloinnut varmuudesta, että hänen kauan hellimänsä toivo ei ollut turha. Olisi
kuitenkin  ollut  yli-inhimillistä,  ellei  tähän  pyhään  iloon  olisi  sekaantunut  jotakin
hellän  äidin  luonnollisesta  ylpeydestä.  Nähdessään  monien  katseitten  kohdistuvan
Jeesukseen hän toivoi Hänen todistavan tälle joukolle todella olevansa Jumalan Pyhä.
Hän toivoi, että Jeesus saisi tilaisuuden tehdä ihmetyön heidän edessään.”  AT. s. 126.
”Sen  ajan  tavan  mukaan  hääjuhlat  kestivät  useita  päiviä.  Tässä  tilaisuudessa
havaittiin  ennen  juhlan  päättymistä,  että  viinivarasto  oli  lopussa.  Tämä  havainto
aiheutti  paljon  hämminkiä  ja  mielipahaa.  Oli  epätavallista  olla  ilman  viiniä
juhlatilaisuuksissa,  ja  sen  puuttuminen  todistaisi  vieraanvaraisuuden  puutetta.
Hääparin  sukulaisena  Maria  oli  auttanut  juhlan  järjestelyissä,  ja  nyt  hän  puhui
Jeesukselle sanoen: »Heillä ei ole viiniä.» Nämä sanat sisälsivät kehotuksen, että Hän
täyttäisi heidän tarpeensa. Mutta Jeesus vastasi: »Mitä sinä tahdot, minusta vaimo?
Minun  aikani  ei  ole  vielä  tullut.»  …  Millään  tavalla  hämmästymättä  Jeesuksen
sanoista  Maria  sanoi  niille,  jotka palvelivat  pöydässä:  »Mitä  Hän teille  sanoo,  se
tehkää.» Näin hän teki voitavansa valmistaakseen tietä Kristuksen työlle.”  AT. s.
127,128.

Varhaissade ja ehtoosade
6. Mikä suuri Simeonin ennustama tapahtuma muutti Marian elämän, ja kuka

piti  hänestä  huolta  hänen  viimeisinä  vuosinaan?   Missä  Maria  oli
helluntaipäivänä?

Luuk. 2:34, 35  Ja Simeon siunasi heitä ja sanoi Marialle, hänen äidilleen:
"Katso, tämä on pantu lankeemukseksi ja nousemukseksi monelle Israelissa ja
merkiksi,  jota  vastaan sanotaan -  ja  myös sinun sielusi  lävitse  on  miekka
käyvä että monen sydämen ajatukset tulisivat ilmi.
Joh. 19:25-27 Mutta Jeesuksen ristin ääressä seisoivat hänen äitinsä ja hänen
äitinsä sisar ja Maria, Kloopaan vaimo, ja Maria Magdaleena. Kun Jeesus
näki  äitinsä ja sen opetuslapsen,  jota hän rakasti,  seisovan siinä vieressä,
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sanoi hän äidillensä: "Vaimo, katso, poikasi!" Sitten hän sanoi opetuslapselle:
"Katso, äitisi!" Ja siitä hetkestä opetuslapsi otti hänet kotiinsa. 
Apt. 1:13, 14 Ja kun he olivat tulleet kaupunkiin, menivät he siihen yläsaliin,
jossa he tavallisesti  oleskelivat:  Pietari  ja Johannes ja Jaakob ja Andreas,
Filippus  ja  Tuomas,  Bartolomeus  ja  Matteus,  Jaakob  Alfeuksen  poika  ja
Simon,  kiivailija,  ja  Juudas  Jaakobin  poika.  Nämä  kaikki  pysyivät
yksimielisesti  rukouksessa  vaimojen  kanssa  ja  Marian,  Jeesuksen  äidin,
kanssa ja Jeesuksen veljien kanssa. 
”[Alusta] Maria odotti Messiaan hallitsevan Daavidin istuimella, mutta hän ei nähnyt
sitä  kärsimyskastetta,  jonka  avulla  se  saavutettaisiin.  Simeonin  välityksellä  oli
ilmoitettu, ettei Messiaan tie maailman läpi olisi vailla vaikeuksia. Hänen sanoissaan
Marialle: »Ja myös sinun sielusi lävitse on miekka käyvä» Jumala hellyydessään ja
armossaan antaa Jeesuksen äidille tiedon siitä tuskasta, jota hän oli jo alkanut tuntea
Jeesuksen tähden.”  AT. s. 39.
”Golgatalla Hän koetti  lievittää äitinsä surua.  Hän ajatteli  häntä nytkin.  Maria oli
näkevä  Hänen viimeisen  kuolinkamppailunsa,  ja  Jeesus  toivoi  hänen ymmärtävän
Hänen tehtävänsä, jotta hän saisi voimaa kestää, kun miekka kävisi hänen sielunsa
läpi. Kuten Jeesus nyt oli ollut erossa hänestä, ja hän oli kolme päivää surren etsinyt
Häntä, niin samoin silloin kun Hänet uhrattaisiin maailman syntien tähden, Hän olisi
jälleen kadoksissa häneltä kolme päivää. Ja kun Jeesus sitten astuisi esiin haudasta,
äidin murhe jälleen  muuttuisi  iloksi.  Mutta  miten  paljon  paremmin hän  olisikaan
kestänyt poikansa kuoleman tuottaman tuskan, jos hän olisi ymmärtänyt kirjoitukset,
joihin Jeesus nyt koetti kiinnittää hänen ajatuksensa.”  AT. s. 65.

7. Minkä  Maria  sai  vastaanottaa  120  muun  yhteen  kokoontuneen  kanssa
yläsalissa helluntaina? Mitä meidän pitää tehdä ollaksemme kuin Maria ja
saadaksemme toisen Pyhän Hengen vuodatuksen – ehtoosateen?

Apt. 1:8 vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette
olemaan  minun  todistajani  sekä  Jerusalemissa  että  koko  Juudeassa  ja
Samariassa ja aina maan ääriin saakka." 
Apt. 2:4  Ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja alkoivat puhua
muilla kielillä, sen mukaan mitä Henki heille puhuttavaksi antoi. 
Luuk.  8:20,  21  Niin  hänelle  ilmoitettiin:  "Sinun  äitisi  ja  veljesi  seisovat
ulkona ja tahtovat nähdä sinua." Mutta hän vastasi ja sanoi heille: "Minun
äitini  ja  veljeni  ovat  nämä,  jotka  kuulevat  Jumalan  sanan ja  sen  mukaan
tekevät." 
”Opetuslapset kokoontuivat yläsaliin rukoilemaan yhdessä uskovien naisten, Marian,
Jeesuksen  äidin,  ja  Hänen  veljiensä  kanssa.  Nämä  veljet,  jotka  olivat  olleet
uskomattomia, olivat nyt lujia uskossaan nähtyään kaiken sen, mitä tapahtui Herran
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ristiinnaulitsemisen, ylösnousemuksen ja taivaaseenastumisen yhteydessä. Heitä oli
koolla noin satakaksikymmentä.”  LH. s. 188.

                                                                 ***
Lue Ruandan lähetyskertomus
18
Sapattina 31. lokakuuta 2020

Herodias ja hengellinen Babylon

Herodias on taivutusmuoto juuresta herod, joka merkitsee ”syntyy sankarista”.
”Ja Herodias piti vihaa häntä vastaan ja tahtoi tappaa hänet, mutta ei voinut.”  Mark.
6:19.
”Johannes  Kastajan  pää  vietiin  Herodiaalle,  joka  otti  sen  vastaan  pirullisella
tyydytyksellä. Hän riemuitsi kostostaan ja ajatteli, ettei Herodeksen omaatuntoa enää
vaivattaisi. Mutta Herodias ei saavuttanut toivomaansa onnea syntinsä seurauksena.
Hänen  nimensä  tuli  vihatuksi  ja  kammotuksi,  ja  Herodesta  taas  vaivasi  katumus
enemmän  kuin  olivat  vaivanneet  profeetan  varoitukset.  Johanneksen  opetusten
vaikutusta ei voitu vaientaa, vaan se oli ulottuva kautta kaikkien sukupolvien ajan
loppuun asti.”  AT. s. 190.

Paha, haureellinen, murhanhimoinen nainen
1. Kuka oli Herodias?  Keneen hänellä oli vaikutusvaltaa?
Matt. 14:3  Sillä Herodes oli ottanut Johanneksen kiinni ja sitonut hänet ja
pannut vankeuteen veljensä Filippuksen vaimon, Herodiaan, tähden. 
Mark. 6:17  Sillä hän, Herodes, oli lähettänyt ottamaan kiinni Johanneksen,
sitonut ja pannut hänet vankeuteen veljensä Filippuksen vaimon, Herodiaan,
tähden. Sillä Herodes oli nainut hänet, 
”Useita vuosia ennen tätä Herodes oli kuunnellut Johannes Kastajan opetuksia. Hän
oli ollut syvästi vaikuttunut, mutta hän ei hylännyt kohtuutonta ja syntistä elämäänsä.
Niin hänen sydämensä paatui,  ja viimein juomingeissa hän määräsi,  että Johannes
tulisi surmata, miellyttääkseen pahaa Herodiasta.”  –The Story of Jesus, p. 130

2. Ketä Herodias vihasi ja syytti, samanlailla, kuin kansa oli vainonnut Elisaa?
Mihin syntiin hän oli syyllinen tyttärensä kanssa?

Mark. 6:18, 19, 22, 24, 28  ja Johannes oli sanonut Herodekselle: "Sinun ei
ole lupa pitää veljesi vaimoa." Ja Herodias piti vihaa häntä vastaan ja tahtoi
tappaa hänet, mutta ei voinut… Ja Herodiaan tytär tuli sisälle ja tanssi, ja se
miellytti  Herodesta  ja  hänen  pöytävieraitaan.  Niin  kuningas  sanoi  tytölle:
"Ano minulta, mitä ikinä tahdot, niin minä annan sinulle." … Niin hän meni
ulos ja sanoi äidilleen: "Mitä minä anon?" Tämä sanoi: "Johannes Kastajan
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päätä." … Niin vartija meni ja löi häneltä pään poikki vankilassa ja toi hänen
päänsä lautasella ja antoi sen tytölle, ja tyttö antoi sen äidillensä. 
”Johannes Kastaja oli ensimmäisenä julistanut Kristuksen valtakuntaa, ja hän joutui
myös ensimmäisenä kärsimään sen puolesta. Erämaan vapaudesta ja niiden suurten
kansanjoukkojen  keskeltä,  joita  hänen  sanansa  olivat  sinne  vetäneet,  hän  oli  nyt
suljettuna vankilan muurien sisään. Hänestä oli tullut Herodes Antipaan linnoituksen
vanki.  Johannes  oli  suorittanut  suuren  osan  julkisesta  toiminnastaan  Jordanin
itäpuolella  olevalla  seudulla,  joka  oli  Antipaan  vallan  alaisena.  Herodes  oli  itse
kuunnellut Johannes Kastajan saarnoja. Tuo irstas kuningas oli vapissut kuullessaan
kutsun parannukseen. »Herodes pelkäsi Johannesta, koska tiesi hänet vanhurskaaksi
ja  pyhäksi  mieheksi  ...  Ja  kun  hän  kuunteli  häntä,  tuli  hän  epäröivälle  mielelle
monesta asiasta; ja hän kuunteli  häntä mielellään.» Johannes menetteli uskollisesti
hänen  suhteensa  tuomiten  hänen  synnillisen  liittonsa  Herodiaan,  veljensä  vaimon
kanssa.  Jonkin  aikaa  Herodes  heikosti  yritti  katkaista  niitä  himon  kahleita,  jotka
sitoivat  hänet,  mutta  Herodias  kietoi  hänet  yhä  lujemmin  pauloihinsa  ja  kosti
Johannes Kastajalle taivuttamalla Herodeksen heittämään hänet vankilaan.”  AT. s.
195.
”Halpamainen  puhe,  imartelevat  sanat,  typerät  sukkeluudet,  joiden  tarkoitus  on
naurattaa,  ovat  saatanan  kauppatavaraa,  ja  kaikki,  jotka  heittäytyvät  tällaiseen
puheeseen,  tekevät  kauppaa  hänen  omaisuudellaan.  Vaikutukset  tällaisten
sukkeluuksien  kuulijoihin  ovat  samanlaiset,  kuin  mitä  Herodes  koki  Herodiaan
tyttären  tanssiessa  hänen  edessään.  Kaikki  tällaiset  tapahtumat  talletetaan  taivaan
kirjoihin,  ja  viimeisenä  suurena  päivänä  ne  ilmestyvät  todellisessa  valossaan
syyllisille.  Silloin  kaikki  näkevät  heissä  paholaisen  petollisen  työskentelyn,
johtaakseen heidät lavealle tielle ja avaralle portille, joka johtaa heidät tuhoon.”  –
Counsels to Parents, Teachers, and Students, p. 340.

3. Keneen  Vanhan  Testamentin  naiseen  Herodiasta  voidaan  verrata?  Selitä,
miten  nuo  kaksi  jumalatonta  naista  olivat  samanlaisia  kuin  hengellinen
Babylon?

Ilm. 2:20 Mutta se minulla on sinua vastaan, että sinä suvaitset tuota naista,
Iisebeliä,  joka  sanoo  itseään  profeetaksi  ja  opettaa  ja  eksyttää  minun
palvelijoitani harjoittamaan haureutta ja syömään epäjumalille uhrattua. 
Ilm. 17:4, 6 Ja nainen oli puettu purppuraan ja helakanpunaan ja koristettu
kullalla ja jalokivillä ja helmillä ja piti kädessään kultaista maljaa, joka oli
täynnä  kauhistuksia  ja  hänen  haureutensa  riettauksia… Ja  minä  näin  sen
naisen olevan juovuksissa pyhien verestä ja Jeesuksen todistajain verestä; ja
nähdessäni hänet minä suuresti ihmettelin. 
”Meidän tulee kansana nousta ja puhdistaa Israelin leiri. Irstailu, sopimaton läheisyys
ja  epäpyhät  käytännöt  tulevat  keskuuteemme suuressa määrin;  ja  saarnaajat,  jotka
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hoitavat  pyhiä  velvollisuuksia,  ovat  syyllisiä  näihin  synteihin.  He  himoitsevat
lähimmäisensä vaimoa,  ja seitsemättä käskyä  rikotaan.  Me olemme vaarassa  tulla
langenneen  Babylonin  sisareksi,  kun sallimme  seurakuntiemme  turmeltua  ja  tulla
saastaisten  henkien  ja  vihattavien  lintujen  tyyssijaksi;  ja  voimmeko olla  puhtaita,
ellemme toimi päättäväisesti poistaaksemme olemassa olevan pahan?”  –Testimonies
on Sexual Behavior, Adultery, and Divorce, p. 188.
”Nuoria  miehiä  ja  naisia,  jotka   ovat  yrittäneet  olla  raamatullisia  kristittyjä,
suostutellaan  liittymään  juhlintaan,  ja  heidät  houkutellaan  piiriin.  He  eivät  kysy
rukouksessa neuvoa jumalalliselta mittapuulta tietääkseen, mitä Kristus onn sanonut
niistä hedelmistä, joita kristitty puu tuottaa. He eivät ymmärrä, että nämä huvitukset
ovat  todellisuudessa  Saatanan  juhlia,  joiden  tarkoitus  on   estää  sieluja  ottamasta
vastaan kutsua Karitsan hääjuhlaan ja saamasta luonteen valkoista vaatetta, mikä on
Kristuksen  vanhurskaus. He tulevat hämmennyksiin siitä, mitä heidän on soveliasta
kristittyinä tehdä.”  –Counsels to Parents, Teachers, and Students, p. 340.

Haureellinen, murhanhimoinen kaupunki
4. Samoin, kuin Herodias vaikutti Herodes Antipakseen, keneen Banylonilla on

hengellinen  vaikutusvalta?   Mitä  ovat  hengellisen  Babylonin  rikokset  ja
väärät opit lopun aikana?

Ilm. 17:2 hänen, jonka kanssa maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet ja
jonka haureuden viinistä maan asukkaat ovat juopuneet." 
Ilm. 18:3 Sillä hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja
maan  kuninkaat  ovat  haureutta  harjoittaneet  hänen  kanssansa,  ja  maan
kauppiaat ovat rikastuneet hänen hekumansa runsaudesta." 
”Meidän tulee kansana nousta ja puhdistaa Israelin leiri. Irstailu, sopimaton läheisyys
ja epäpyhät  käytännöt  tulevat  keskuuteemme suuressa määrin;  ja saarnaajat,  jotka
hoitavat  pyhiä  velvollisuuksia,  ovat  syyllisiä  näihin  synteihin.  He  himoitsevat
lähimmäisensä vaimoa,  ja seitsemättä käskyä  rikotaan.  Me olemme vaarassa  tulla
langenneen  Babylonin  sisareksi,  kun sallimme  seurakuntiemme  turmeltua  ja  tulla
saastaisten henkien ja vihattavien lintujen tyyssijaksi;   ja voimmeko olla puhtaita,
ellemme toimi päättäväisesti poistaaksemme olemassaolevan pahan?”  –Testimonies
on Sexual Behavior, Adultery, and Divorce, p. 188.

5. Mitä  hirvittäviä  uhkauksia  Babylon  tekee  uskonpuhdistajia  vastaan
viimeisinä päivinä?

2  Aikak. 33:11  Niin  Herra  toi  Assurin  kuninkaan  sotapäälliköt  heidän
kimppuunsa.  He  ottivat  Manassen  kiinni  koukuilla,  kytkivät  hänet
vaskikahleisiin ja veivät hänet Baabeliin. 
Ilm. 18:13, viim. osa, 24 ja karjaa ja lampaita ja hevosia ja vaunuja ja orjia
ja ihmissieluja… ja hänestä on löydetty profeettain ja pyhien veri ja kaikkien
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veri, jotka maan päällä ovat tapetut.  
Ilm. 12:17  Ja  lohikäärme vihastui  vaimoon ja  lähti  käymään  sotaa  muita
hänen  jälkeläisiänsä  vastaan,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt  ja  joilla  on
Jeesuksen todistus. 
”Näkyä,  jonka  Kristus  esitti  Johannekselle,  joka  esitti  Jumalan  lain  ja  Jeesuksen
uskon,  tulee julistaa määrätietoisesti  kaikille kansoille,  kansanheimoille ja kielille.
Seurakunnat, joita Babylon kuvaa, ovat langenneet hengellisestä tilastaan ja tulleet
vainoavaksi  voimaksi  niitä  kohtaan,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt  ja  joilla  on
Jeesuksen  Kristuksen  todistus.  Johannekselle  tämä  vainoava  voima  esitettiin
eläimenä,  jolla  on  sarvet  kuin  karitsalla,  mutta  joka  puhuu kuin  lohikäärme.”   –
Evangelism, p. 197.

6. Mitä  Jeesus  teki,  kun  Hänelle  kerrottiin  Johannes  Kastajan  kuolemasta?
Mitä Jumalan kansan tulisi tehdä, kun hengellinen Babylon uhkaa heitä?

Matt. 14:12, 13, ensim. osa Ja hänen opetuslapsensa tulivat ja ottivat hänen
ruumiinsa ja hautasivat hänet; ja he menivät ja ilmoittivat asian Jeesukselle.
Kun  Jeesus  sen  kuuli,  lähti  hän  sieltä  venheellä  autioon  paikkaan,
yksinäisyyteen. 
Matt.  10:23 Ja  kun teitä  vainotaan yhdessä kaupungissa,  paetkaa toiseen;
sillä  totisesti  minä  sanon  teille:  te  ette  ehdi  loppuun  käydä  Israelin
kaupunkeja, ennenkuin Ihmisen Poika tulee. 
Ilm. 18:4  Ja minä kuulin  toisen äänen taivaasta sanovan:  "Lähtekää siitä
ulos, te minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin
kärsiä hänen vitsauksistansa.
”Samoin  kuin  pakkosiirtolaiset  noudattivat  kehotusta:  »Paetkaa  Baabelista»  (Jer.
51:6)  ja  saivat  jälleen palata  luvattuun maahan,  noudattavat  Jumalaa pelkääväiset
nykyäänkin sanomaa, joka kehottaa lähtemään ulos Babylonista, ja pian he saavat
seisoa jumalallisen armon voitonmerkkeinä uudesti  luodussa maassa, taivaallisessa
Kanaanissa.”  PK. s. 496.
”Babylonin  tilasta  ennustuksen  esittämänä  aikana  sanotaan,  että  »hänen  syntinsä
ulottuvat taivaaseen asti ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa». Ilm. 18:5. Se on
täyttänyt  syntimittansa,  ja  hävitys  on  pian  kohtaava  sitä.  Mutta  siellä  on  vielä
Jumalan  kansaa;  ja  ennen  kuin  Jumalan  tuomiot  kohtaavat  sitä,  täytyy  nämä
uskolliset  Jumalan  palvelijat  kutsua  sieltä  pois,  »etteivät  tulisi  hänen  synteihinsä
osallisiksi ja saisi kärsiä hänen vitsauksistansa». Tästä johtuu sen enkelin kuvaama
liike, joka tulee alas taivaasta, valaisee maan kirkkaudellaan ja voimallisella äänellä
julistaa  Babylonin  synnit.  Hänen  sanomansa  yhteydessä  kuuluu  kutsu:  »Lähtekää
siitä  ulos,  te  minun  kansani.»  Nämä  tiedotukset,  liittyneinä  kolmannen  enkelin
sanomaan, muodostavat viimeisen varoituksen, joka annetaan maan asukkaille.”  ST.
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s. 589.

7. Mitä ei Herodias eikä Babylon voi  tuhota?  Mikä on niiden palkka, jotka
saavat voiton hengellisestä Babylonista?

Matt. 10:28  Älkääkä peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, mutta eivät voi
tappaa  sielua;  vaan  ennemmin  peljätkää  häntä,  joka  voi  sekä  sielun  että
ruumiin hukuttaa helvettiin. 
Ilm. 20:6  Autuas  ja  pyhä  on  se,  jolla  on  osa  ensimmäisessä
ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat
olemaan Jumalan ja  Kristuksen  pappeja  ja  hallitsevat  hänen kanssaan ne
tuhannen vuotta. 
”Lunastetut  kohtaavat  ja  tunnistavat  ne,  joiden  huomion  he  ovat  suunnanneet
korotettuun  Vapahtajaan.  Mikä  ihana  keskustelu  heillä  onkaan  näiden  sielujen
kanssa! 'Minä olin syntinen', sanotaan, 'ilman Jumalaa ja ilman toivoa maailmassa, ja
sinä tulit  minun luokseni  ja  käänsit  katseeni  kallisarvoiseen Vapahtajaan,  joka on
minun  ainoa  toivoni.'  Toiset  ilmaisevat  kiitollisuutensa  niille,  jotka  ruokkivat
nälkäisiä ja vaatettivat alastomia. 'Kun epätoivo sitoi sieluni epäuskoon, Herra lähetti
sinut minun tyköni,' he sanovat, 'puhumaan toivon ja lohdutuksen sanoja. Sinä toit
ruokaa  ruumiilliseen  nälkääni  ja  avasit  minulle  Jumalan  sanan  herättäen  minun
hengellisen  tarpeeni.  Sinä  kohtelit  minua  kuin  veljeä.  Sinä  osoitit  minulle
myötätuntoa suruissa ja elvytit minun nääntyneen ja haavoittuneen sieluni, niin että
pystyin  tarttumaan  Kristuksen  käteen,  joka  oli  ojennettuna  pelastamaan  minua.
Tietämättömyydessäni sinä opetit minua kärsivällisesti, että minulla on Isä taivaassa,
joka huolehti minusta.'”  –Welfare Ministry, p. 317.

                                                           ***

Lähetyskertomus Ruandasta
Luettavaksi sapattina 31. lokakuuta 2020

Erikoissapattikolehti tarkoitusta varten kerätään 7. marraskuuta 2020

”Kaikki israelilaiset, miehet ja naiset, joiden sydän oli altis ja vaati heitä tuomaan jotakin
niitä töitä varten, joita Herra Mooseksen kautta oli käskenyt tehdä, toivat vapaaehtoisen
lahjan Herralle.”  2. Moos. 35:29.
Rakkaat veljet ja sisaret ympäri maailmaa:
Sydämelliset  terveiset  meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  nimessä,
Hänen, joka kuoli, että me saisimme iankaikkisen elämän.
Ruandan  tasavaltaa  kutsutaan  tuhansien  kukkuloiden  maaksi.  Vaikka  se
sijaitsee Keski-Afrikassa, se luetaan Itä-Afrikan maihin. Se rajoittuu Burundin
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tasavaltaan  etelässä,  Ugandan  tasavaltaan  pohjoisessa,  Tansanian
kansantasavaltaan  idässä  ja  Demokraattiseen  Kongon  tasavaltaan  lännessä.
Ruandan  pinta-ala  on  26  338  neliökilometriä,  ja  väkiluku  on  noin  12
miljoonaa, mikä kasvaa nopeasti.
Maalla on kauniita turistikohteita, kuten tulivuorikansallispuisto pohjoisessa,
missä  on  gorilloja,  Akageran  kansallispuisto  ja  Nyungwen
metsäkansallispuisto. Taloudellisesti monet ruandalaiset ovat maanviljelijöitä,
joilla  on  hyvin  pieniä  maatilkkuja,  joilla  käytetään  niin  perinteisiä  kuin
uudenaikaisiakin  työmenetelmiä.  Maa  on  suljettu,  joten  monet  ulkomailta
tulevat  hyödykkeet ovat kalliita. 
Mitä tulee koulutukseen, lukutaidottomien lukumäärä on laskenut hallituksen
tarjoamien  ilmaisten  koulujen  tähden,  ja  Ruandan  yliopistoon  pääseville
annetaan lainoja.
Maassa on neljä  virallista  kieltä  –  kinyaruanda,  englanti,  ranska ja  suahili;
mutta kinyaruanda on Ruandan äidinkieli.
Wikipedian  mukaan  kristinusko  on   suurin  uskonto  Ruandassa.  Uusin
kansallinen  tilasto  osoitttaa  seuraavat  osuudet:   roomalaiskatolisia  43,7%,
protestantteja  37,7%,  seitsemäinen päivän  adventisteja  11,8%,  muslimeja
(pääasiassa  sunneja)  2%,  mitään  uskoa  tunnustamattomia  2,5%  ja
jehovantodistajia 0,7%. On myös pieni määrä bahai-uskontoa tunnustavia ja
harvoja, jotka pitävät kiinni perinteisistä alkuperäisuskonnoista.
Kansainvälisen  seitsemännen  päivän  adventistien  lähetysseurakunnan
uskonpuhdistusliikkeen sanoma tuli Ruandaan 1993, kun lähetystyöntekijöitä
Tansaniasta,  kuten  vanhimmat  Parmenas  Shirima,  Bright  Dickson  Fue  ja
Mwanjabeke vierailivat Ruandassa ja jatkoivat työn ylläpitämistä huolimatta
masentavista olosuhteista. Herran työtä hidasti suuresti kansanmurha 1994.
Vuoden  1996  joulukuun  loppuun  mennessä  uskovien  lukumäärä  kasvoi
huomattavasti, kun  yli 200 Ruandan uskovaista, jotka olivat vastaanottaneet
uskonpuhdistussanoman  pakolaisleireillä  Tansaniassa,  palasi  takaisin
kotimaahan liittyäkseen uskovien joukkoon, erityisesti Kigalissa. Lähetystyö
kasvoi  yllä  mainittujen  saarnaajien  ja  pääkonferenssin  veljien  avulla,  kun
Ruandan kentän organisaatio vahvistettiin.
Meillä on nykyisin neljäkymmentä paikallisseurakuntaa ja seitsemän osastoa
ympäri maata. Jäseniä on 760, ja kiinnostuneita sieluja on paljon. Kenttä on
jaettu  kolmeen  lähetysalueeseen  –  koilliseen  alueeseen,  etelä-  ja
keskialueeseen ja itäiseen alueeseen, ja palveluksessa on kuusi saarnaajaa ja
yksi vihitty vanhin.
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Seurakunnan rekisteröimiseksi maan lakien mukaan saimme saarnaamisluvan
[aquit  de  droit]  23.  tammikuuta  1998,  väliaikaisen  rekisteröimisluvan  29.
lokakuuta 2002 ja täyden rekisteröimisoikeuden järjestäytyneenä seurakuntana
9.  syyskuuta  2008.  Mutta  nyt  meillä  on  meneillään  prosessi  seurakunnan
rekisteröinnin päivittämiseksi uuden lain mukaiseksi, joka koskee uskontoihin
pohjautuvia  järjestöjä  Ruandassa,  vaikka  sen  saaminen  on  vaikeaa  meille,
koska me ponnistelemme saattaaksemme järjestömme rakenteen hallituksen
lakien  mukaiseksi.  Viedäksemme  Jumalan  työtä  alueille,  joita
uskonpuhdistussanoma  ei  ole  saavuttanut,  meillä  on  suunnitelma  muuttaa
Ruandan kenttä unioniksi, vaikka siinäkin on esteitä. 
Meillä on vakavia taloudellisia vaikeuksia, ja vaikka meidän jäsenillämme on
pienet  tulot,  he  ovat  sinnitelleet  hyvin  vähällä,  jotta  voisivat  uudistaa
seurakuntataloja,  jotka  ovat  suljettuja,  koska  ne  eivät  täytä  hallituksen
hiljattain määräämiä normeja. Jotkut rakennukset ovat niin pitkällä korjausten
suhteen,  että  niitä  voi  käyttää,  mutta  vain  väliaikaisesti,  koska  emme  ole
saaneet tehtyä loppuun tarvittavia korjauksia;  toiset rakennukset ovat vielä
suljettuja.
Meillä  on  myös  suunnitelmia,  jotka  hyödyttävät  Jumalan  työtä,  kuten
Murambin  kouluprojekti,  jonka  viranomaiset  ovat  hyväksyneet  ja  antaneet
siihen luvan. Meillä on suuri tontti Murambissa Kigalissa. Tämä projekti on
kuitenkin viivästynyt taloudellisten rajoitteiden takia, mutta sitä ei ole täysin
hylätty.  Olemme suunnitelleet  rakentaa toisen asteen koulun tontille,  mutta
olemme onnistuneet rakentamaan vasta aidan.
Sen lisäksi meillä on tarkoitus aloittaa hoitoalan kouluja, koska koulutus on
Ruandan hallituksen tärkein prioriteetti; olemme esimerkiksi alkaneet opettaa
pieniä lapsia Nyamatan paikallisseurakunnassa, joka on lähellä Kigalia. Työ
kasvaa nopeasti; avasimme koulun kahdellakymmenellä oppilaalla, ja nyt niitä
on  yli  180.  Tarvitsemme  koulurakennuksia,  koska  juuri  nyt  käytämme
seurakuntataloa pienten lasten kouluna. Maan itäosassa meillä on toinen suuri
tontti  Kigongen  alueella,  jolle  olemme  suunnitelleet  koulua  tai
terveyshoitolaa.
Profetian Henki kehottaa meitä: ”Kouluja pitää perustaa ulkomaille ja omaan
maahamme. Meidän täytyy opetella hallinnoimaan näitä kouluja. Niitä ei tule
johtaa,  niinkuin  useita  niistä  on  johdettu.  Meidän  instituutioitamme täytyy
pitää Jumalan työvälineinä Hänen työnsä eteenpäin viemiseksi maan päällä.
… Meidän täytyy olla yhtenä rintamana. Sitten näemme Jumalan pelastuksen
oikealla ja vasemmalla. Jos teemme työtä sopusoinnussa, annamme Jumalalle
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mahdollisuuden  työskennellä  meidän  hyväksemme.”   –Fundamentals  of
Christian Education, p. 531.  Meillä on nyt tilaisuus auttaa Jumalan työtä tällä
kentällä.
Pyydämme  ympäri  maailmaa  olevia  veljiä  ja  sisaria  rukoilemaan  meidän
puolestamme  ja  yhdistämään  ponnistelunsa  meidän  kanssamme
uskonpuhdistussanoman  eteenpäin  viemisen  auttamiseksi  Ruandassa  näiden
projektien kautta. Saakoon sävyisä ja nöyrä Jeesus Kristus vaikuttaa jokaiseen
uskonpuhdistussanoman jäseneen ja ystävään, jotta hän harkitsisi, miten voisi
tukea näitä suunnitelmia.

Vanhin Ngoboka Steven, Ruandan kentän johtaja

Erikoissapattikolehti Ruandalle
Anna ilolla, kuvaten niitä siunauksia, joita olet saanut
19
Sapattina 7. marraskuuta

Samarialainen nainen Syykarista ja voimakas huuto

Syykar tulee heprean sanasta, joka merkitsee juovuttavaa ainetta tai nestettä
”Nainen sanoi hänelle: "Herra, eipä sinulla ole ammennusastiaa, ja kaivo on syvä;
mistä sinulla sitten on se elävä vesi?”  Joh. 4:11.
”Nainen ei ollut käsittänyt  Kristuksen sanoja, mutta hän tajusi niiden merkitsevän
jotakin tärkeää. Hänen kevyt, härnäävä käytöksensä alkoi muuttua. Luullen Jeesuksen
puhuvan  heidän  edessään  olevasta  lähteestä  hän  sanoi:  »Herra,  eipä  sinulla  ole
ammennusastiaa, ja kaivo on syvä; mistä sinulla sitten on se elävä vesi? Et kai sinä
ole  suurempi  kuin meidän isämme Jaakob,  joka antoi  meille  tämän kaivon ja  joi
siitä?»  Hän näki  edessään  vain  janoisen  vaeltajan,  joka  oli  matkan  uuvuttama  ja
pölyinen.  Hän  vertasi  häntä  mielessään  kunnioitettuun  patriarkkaan  Jaakobiin.
Hänellä oli tuo niin luonnollinen ajatus, ettei mikään muu lähde vetänyt vertoja tälle,
jonka  isät  olivat  hankkineet.  Hän  katsoi  taaksepäin  isiin  ja  eteenpäin  Messiaan
tulemiseen,  samalla  kun isien  toivo,  Messias  itse,  oli  hänen vieressään,  eikä  hän
Häntä tuntenut. Kuinka monta janoista sielua on nykyaikanakin aivan elävän lähteen
partaalla, kuitenkin etsien kaukaa elämän veden lähteitä!”  AT. s. 163,164.

Henkilökohtainen keskustelu Jeesuksen kanssa
1. Missä Jeesus ja samarialainen nainen Syykarista tapasivat? Miksi Kristus oli

väsynyt ja janoinen?
Joh. 4:4-7 Mutta hänen oli kuljettava Samarian kautta. Niin hän tuli Sykar
nimiseen  Samarian  kaupunkiin,  joka  on  lähellä  sitä  maa-aluetta,  minkä
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Jaakob oli antanut pojalleen Joosefille. Ja siellä oli Jaakobin lähde. Kun nyt
Jeesus oli matkasta väsynyt, istui  hän lähteen reunalle. Ja oli noin kuudes
hetki.  Niin  tuli  eräs  Samarian  nainen  ammentamaan  vettä.  Jeesus  sanoi
hänelle: "Anna minulle juoda." 
Joh. 19:28 Sen jälkeen, kun Jeesus tiesi, että kaikki jo oli täytetty, sanoi hän,
että kirjoitus kävisi toteen: "Minun on jano." 
Hebr. 2:17  Sentähden piti hänen kaikessa tuleman veljiensä kaltaiseksi, että
hänestä tulisi laupias ja uskollinen ylimmäinen pappi tehtävissään Jumalan
edessä, sovittaakseen kansan synnit. 
”Istuessaan  lähteen  reunalla  Jeesus  oli  nälän  ja  janon  uuvuttama.  Aamusta  asti
jatkunut  matka  oli  ollut  pitkä,  ja  nyt  keskipäivän  aurinko  paahtoi  Häntä.  Hänen
janoaan vain lisäsi  ajatus viileästä, raikkaasta vedestä,  joka oli  niin lähellä,  mutta
kuitenkin saavuttamattomissa, sillä Hänellä ei ollut nuoraa eikä vesiruukkua, ja kaivo
oli syvä. Hänen osansa oli ihmisen osa, ja Hän odotti jonkun tulevan ammentamaan.
Eräs samarialainen nainen lähestyi  ja täytti  ruukkunsa vedellä näköjään ollenkaan
huomaamatta Jeesusta. Kun hän kääntyi lähteäkseen, Jeesus pyysi häneltä juotavaa.
Sellaista  suosionosoitusta  ei  kukaan  itämaalainen  kieltäytyisi  tarjoamasta.  Idässä
vettä  kutsuttiin  »Jumalan  lahjaksi».  Juotavan  tarjoamista  janoiselle  matkalaiselle
pidettiin  niin  pyhänä  velvollisuutena,  että  erämaan  arabialaiset  olivat  valmiit
poikkeamaan tieltään täyttääkseen sen. Juutalaisten ja samarialaisten välinen viha esti
naista  osoittamasta  ystävällisyyttä  Jeesukselle,  mutta  Vapahtaja  koetti  löytää  tien
hänen  sydämeensä  ja  jumalallisesta  rakkaudesta  syntyneellä  tahdikkuudella  pyysi
eikä  tarjonnut  suosionosoitusta.  Ystävällisyydenosoitus  olisi  voitu  torjua,  mutta
luottamus  herättää  luottamusta.  Taivaan  kuningas  tuli  tämän  hylätyn  sielun  luo
pyytäen palvelusta hänen kädestään. Hän, joka loi valtameren, joka hallitsee suurten
syvänteiden  vedet  ja  joka  aukaisi  maan  lähteet  ja  vesitiet,  lepäsi  uuvuksissaan
Jaakobin  kaivolla  ja  oli  riippuvainen  muukalaisen  ystävällisyydestä  kysymyksen
ollessa vain veden juomisen lahjasta.”  AT. s. 162,163.

2. Mutta mikä Jeesuksessa hämmästytti naista?  Mitä Hän tarjosi, ei vain tuolle
naiselle, vaan jokaiselle?

Joh. 4:9, 10, 13, 14 Niin Samarian nainen sanoi hänelle: "Kuinka sinä, joka
olet  juutalainen,  pyydät  juotavaa  minulta,  samarialaiselta  naiselta?"  Sillä
juutalaiset  eivät  seurustele  samarialaisten  kanssa.  Jeesus  vastasi  ja  sanoi
hänelle: "Jos sinä tietäisit Jumalan lahjan, ja kuka se on, joka sinulle sanoo:
'Anna minulle juoda', niin sinä pyytäisit häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää
vettä."  … Jeesus  vastasi  ja  sanoi  hänelle:  "Jokainen,  joka  juo  tätä  vettä,
janoaa jälleen, mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei ikinä
janoa;  vaan  se  vesi,  jonka  minä  hänelle  annan,  tulee  hänessä  sen  veden
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lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään." 
Joh. 7:37-39 Mutta juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus seisoi ja huusi
ja sanoi: "Jos joku janoaa, niin tulkoon minun tyköni ja juokoon. Joka uskoo
minuun, hänen sisimmästään on, niinkuin Raamattu sanoo, juokseva elävän
veden virrat." Mutta sen hän sanoi Hengestä, joka niiden piti saaman, jotka
uskoivat häneen; sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska Jeesus ei vielä ollut
kirkastettu. 
”Ei  ole  paljonkaan  hyötyä  yrittää  uudistaa  toisia  hyökkäämällä  heidän   tapojaan
vastaan,  joita  me pidämme väärinä.  Sellaiset  yritykset  tuottavat  yleensä enemmän
harmia  kuin  hyötyä.  Keskustellessaan  samarialaisen  naisen  kanssa  Kristus  ei
vähätellyt Jaakobin kaivoa, vaan Hän tarjosi jotain parempaa. Hän sanoi: ' Jos sinä
tietäisit Jumalan lahjan, ja kuka se on, joka sinulle sanoo: 'Anna minulle juoda', niin
sinä pyytäisit  häneltä,  ja  hän antaisi  sinulle  elävää vettä.'  Hän käänsi  keskustelun
aarteeseen,  joka  Hänellä  oli  annettavana,  tarjoten  naiselle  jotakin  parempaa,  kuin
minä hänellä oli, elävää vettä, evankeliumin iloa ja toivoa. Tämä kuvaa sitä tapaa,
miten meidän tulee työskennellä.  Meidän täytyy tarjota ihmisille jotain parempaa,
kuin  mitä  he  omistavat,  Kristuksen  rauhaa,  joka  on  kaikkea  ymmärrystä  ylempi.
Meidän täytyy puhua heille Jumalan pyhästä laista, joka on Hänen luonteensa ilmaus,
joka ilmaisee sen, mitä Hän haluaa heistä tulevan...”  Counsels on Diet and Foods, p.
459.

3. Mitä samarialainen nainen pyysi Jeesukselta? Mitä meidänkin täytyy pyytää
Häneltä tänä päivänä?

Joh. 4:15 Nainen sanoi hänelle: "Herra, anna minulle sitä vettä, ettei minun
tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa." 
Sak. 13:1 Sinä päivänä on Daavidin suvulla ja Jerusalemin asukkailla oleva
avoin lähde syntiä ja saastaisuutta vastaan. 
”Jeesus ei esittänyt  sitä ajatusta, että yksi ainoa siemaus elävää vettä olisi  juojalle
kylliksi.  Se,  joka  on  saanut  maistaa  Kristuksen  rakkautta,  kaipaa  jatkuvasti  lisää,
mutta hän ei etsi mitään muuta. Maailman rikkaus, kunnia tai nautinnot eivät häntä
houkuttele. Hänen sydämensä rukoilee lakkaamatta: »Enemmän sinua.» Ja Hän, joka
ilmaisee sielulle sen tarpeen, odottaa saavansa tyydyttä ä sen nälän ja janon. Kaikki
ihmiskeinot ja apulähteet pettävät. Vesisäiliöt tyhjenevät, lammikot kuivuvat, mutta
Lunastajamme  on  tyhjentymätön  lähde.  Voimme  juoda  juomistamme,  ja  aina
löydämme täyden vesivaraston.  Sillä,  jonka sydämessä Kristus  asuu,  on sisässään
siunausten  lähde  — »joka  kumpuaa  iankaikkiseen  elämään».  Tästä  lähteestä  hän
ammentaa voimaa ja armoa täyttämään kaikki hänen tarpeensa. Jeesuksen puhuessa
elävästä  vedestä  nainen  seurasi  ihmetellen  Hänen  sanojaan.  Jeesus  oli  herättänyt
hänen mielenkiintonsa ja  aikaansaanut  hänessä  halun saada sen lahjan,  josta  Hän
puhui. Nainen käsitti nyt, ettei Jeesus tarkoittanut Jaakobin lähteen vettä, sillä tätähän
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hän aina käytti, juoden ja janoten uudelleen. »Herra», hän sanoi, »anna minulle sitä
vettä, ettei minun tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa».”  AT.
s. 164,165.

4. Mikä  oli  samarialaisen  naisen  pääasiallisin  synti?  Kuinka  valittujen tulisi
elää hengellisessä avioliitossa Kristuksen kanssa?

Joh.  4:16-18 Jeesus  sanoi  hänelle:  "Mene,  kutsu  miehesi  ja  tule  tänne."
Nainen  vastasi  ja  sanoi:  "Ei  minulla  ole  miestä."  Jeesus  sanoi  hänelle:
"Oikein sinä sanoit: 'Ei minulla ole miestä', sillä viisi miestä sinulla on ollut,
ja se, joka sinulla nyt on, ei ole sinun miehesi; siinä sanoit totuuden." 
Room. 7:3, 4  Sentähden hän saa avionrikkojan nimen, jos miehensä eläessä
antautuu toiselle miehelle; mutta jos mies kuolee, on hän vapaa siitä laista,
niin  ettei  hän  ole  avionrikkoja,  jos  menee  toiselle  miehelle.  Niin,  veljeni,
teidätkin on kuoletettu  laista  Kristuksen ruumiin kautta,  tullaksenne toisen
omiksi,  hänen, joka on kuolleista herätetty,  että me kantaisimme hedelmää
Jumalalle. 
Hebr.  13:4  Avioliitto  pidettäköön  kunniassa  kaikkien  kesken,  ja  aviovuode
saastuttamatonna; sillä haureelliset ja avionrikkojat Jumala tuomitsee. 
”Tämä nainen oli rikkonut Jumalan käskyjä, ja Kristus osoitti hänelle, että Hän tiesi
hänen elämänsä synnit. Mutta Hän osoitti samalla, että oli hänen ystävänsä, että Hän
rakasti ja sääli häntä, ja että, jos hän olisi halukas hylkäämään syntinsä, Jumala ottaisi
hänet vastaan lapsenaan.”  –The Story of Jesus, p. 55.

5. Keskustelun  kuluessa,  mitä  vaatimuksia  Jeesus  esitti  ihmiselle  Jumalan
palvelemiseksi? Kuinka samarialaisen naisen käsitys Hänestä muuttui?

Joh. 4:21-24, 12, 19, 25, 26 Jeesus sanoi hänelle: "Vaimo, usko minua! Tulee
aika,  jolloin  ette  rukoile  Isää  tällä  vuorella  ettekä  Jerusalemissa.  Te
kumarratte sitä, mitä ette tunne; me kumarramme sitä, minkä me tunnemme.
Sillä  pelastus  on  juutalaisista.  Mutta  tulee  aika  ja  on  jo,  jolloin  totiset
rukoilijat  rukoilevat  Isää  hengessä  ja  totuudessa;  sillä  senkaltaisia
rukoilijoita  myös  Isä  tahtoo.  Jumala  on  Henki;  ja  jotka  häntä  rukoilevat,
niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." … Et kai sinä ole suurempi kuin
meidän isämme Jaakob, joka antoi meille tämän kaivon ja joi siitä, hän itse
sekä hänen poikansa ja karjansa?" … Nainen sanoi hänelle: "Herra, minä
näen,  että  sinä  olet  profeetta… Nainen  sanoi  hänelle:  "Minä  tiedän,  että
Messias on tuleva, hän, jota sanotaan Kristukseksi; kun hän tulee, ilmoittaa
hän meille kaikki." Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen se, minä, joka puhun
sinun kanssasi."  
”Meidän laitostemme missään maassa ei tule olla ahdettu samaan paikkaan. Jumala ei
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koskaan  halunnut,  että  totuuden  valon  tulisi  olla  siten  rajattu.  Aikanaan  Juudan
kansaa  vaadittiin  palvelemaan  Jerusalemissa,  mutta  Jeesus  sanoi  samarialaiselle
naiselle: 'Vaimo, usko minua! Tulee aika, jolloin ette rukoile Isää tällä vuorella ettekä
Jerusalemissa.' … Totuutta täytyy kylvää joka paikassa, minne vain on pääsy. Sitä
täytyy viedä seuduille, missä puuttuu Jumalan tuntemus. Ihmiset tulevat siunatuiksi,
kun  ottavat  vastaan  Hänet,  johon  heidän  toivonsa  iankaikkisesta  elämästä  on
keskittynyt.  Ottamalla vastaan totuuden sellaisena,  kuin se on Jeesuksessa, heidän
sydämensä  täyttyy kiitoslauluista  Jumalalle.  On kristillisten periaatteiden vastaista
käyttää paljon varoja harvojen alueiden hyväksi. Jokainen rakennus täytyy pystyttää
ajatellen samanlaisten rakennusten tarvetta muillakin seuduilla. Jumala kutsuu miehiä
luottamustehtäviin,  ei  siksi,  että he estäisivät  työn edistymistä käyttäen itsekkäästi
varoja  harvoihin suosikkikohteisiinsa tai työsarkoihin.”  –Counsels on Health,  pp.
216, 217.

Voimakas huuto
6. Millainen oli naisen reaktio Jeesuksen sanoihin?  Minkä voimallisen sanoman

hänen sanansa ilmaisivat?
Joh.  4:28-30  Niin  nainen  jätti  vesiastiansa  ja  meni  kaupunkiin  ja  sanoi
ihmisille:  "Tulkaa katsomaan miestä,  joka on sanonut minulle  kaikki,  mitä
minä olen tehnyt. Eihän se vain liene Kristus?" Niin he lähtivät kaupungista
ja menivät hänen luoksensa. 
Matt. 25:6 Mutta yösydännä kuului huuto: 'Katso, ylkä tulee! Menkää häntä
vastaan.' 
”Koetusaika  on  juuri  edessämme,  sillä  kolmannen enkelin  voimakas  huuto  on  jo
alkanut  Kristuksen,  synnit  anteeksiantavan Lunastana,  vanhurskauden ilmestyessä.
Tämä on alkua sen enkelin valolle, jonka kirkkaus täyttää maan. Jokaiselle, joka on
vastaanottanut  varoitussanoman,  kuuluu  työ  korottaa  Jeesusta  je  esittää  Hänet
maailmalle...” –Selected Messages, book 1, p. 362.

7. Kun ehtoosade vuodatetaan,  mitä  sanomaa valitut  julistavat  voimakkaalla
huudolla?  Mistä ne, jotka kuulevat sanoman ja ottavat sen vastan, tulevat,
kuten Syykarin samarialaiset, ja mikä on tuloksena?

Ilm. 18:1, 4 Sen jälkeen minä näin tulevan taivaasta alas erään toisen enkelin,
jolla oli suuri valta, ja maa valkeni hänen kirkkaudestaan… Ja minä kuulin
toisen  äänen  taivaasta  sanovan:  "Lähtekää  siitä  ulos,  te  minun  kansani,
ettette  tulisi  hänen  synteihinsä  osallisiksi  ja  saisi  tekin  kärsiä  hänen
vitsauksistansa. 
2  Kor.  6:17,  18  Sentähden:  "Lähtekää pois  heidän  keskeltänsä  ja  erotkaa
heistä,  sanoo  Herra,  älkääkä  saastaiseen  koskeko;  niin  minä  otan  teidät
huostaani ja olen teidän Isänne, ja te tulette minun pojikseni ja tyttärikseni,
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sanoo Herra, Kaikkivaltias." 
Joh. 4:39-42 Ja monet samarialaiset siitä kaupungista uskoivat häneen naisen
puheen tähden, kun tämä todisti: "Hän on sanonut minulle kaikki, mitä minä
olen tehnyt." Kun nyt samarialaiset tulivat hänen luoksensa, pyysivät he häntä
viipymään heidän luonaan; ja hän viipyi siellä kaksi päivää. Ja vielä paljoa
useammat uskoivat hänen sanansa tähden, ja he sanoivat naiselle:  "Emme
enää usko sinun puheesi tähden, sillä me itse olemme kuulleet ja tiedämme,
että tämä totisesti on maailman Vapahtaja."
”Minä näin,  että  Jumalalla  on vilpittömiä  lapsia  nimiadventistien ja  langenneiden
seurakuntien  joukossa,  ja  ennen  kuin  vitsaukset  vuodatetaan,  kutsutaan  sekä
saarnaajia että kansaa ulos näistä seurakunnista, ja he ottavat iloiten totuuden vastaan.
Saatana tietää tämän, ja ennen kolmannen enkelin voimakkaan huudon kaikumista
hän  synnyttää  herätystä  näissä  uskonnollisissa ryhmissä,  jotta  totuuden  hylänneet
sielut luulisivat Jumalan olevan heidän kanssaan.”  –Last Day Events, p. 158.
”Minä näin Jumalalla olevan lapsia, jotka eivät tunne eivätkä pidä sapattia. He eivät
ole hylänneet sitä koskevaa valoa. Ahdistuksen ajan alussa meidät täytettiin Pyhällä
Hengellä lähtiessämme julistamaan sapattia täydellisemmin. Tämä saattoi kirkot ja
nimiadventistit raivon valtaan, koska he eivät voineet kumota sapattitotuutta. Siihen
aikaan kaikki Jumalan valitut näkivät selvästi, että meillä oli totuus, ja he lähtivät
ulos kärsien vainoa kanssamme. Minä näin miekan, nälän, ruton ja suuren sekasorron
maassa.  Jumalattomat  luulivat,  että  me  olimme  tuottaneet  nuo  tuomiot  heidän
ylitsensä, ja he ryhtyivät pitämään neuvoa keskenään vapauttaakseen maan meistä,
siten muka ehkäistäkseen pahan riehumisen.”  HK. s. 39.

                                                              ***
20
Sapattina 14. marraskuuta 2020

Johanna ja hyväntekeväisyys

Johanna merkitsee Jehovan suosimaa
'Ja  Johanna,  Herodeksen  taloudenhoitajan  Kuusaan  vaimo,  ja  Susanna  ja  useita
muita, jotka palvelivat heitä varoillansa.'  Luuk. 8:3.
”Raamatussa kerrotaan: 'Ja sen jälkeen hän vaelsi kaupungista kaupunkiin ja kylästä
kylään  ja  saarnasi  ja  julisti  Jumalan  valtakunnan  evankeliumia;  ja  ne  kaksitoista
olivat hänen kanssansa,   niin myös muutamia naisia, jotka olivat parannetut pahoista
hengistä ja taudeista:  Maria,  Magdaleenaksi  kutsuttu,  josta  seitsemän riivaajaa oli
lähtenyt ulos,   ja Johanna, Herodeksen taloudenhoitajan Kuusaan vaimo, ja Susanna
ja useita muita, jotka palvelivat heitä varoillansa.'  Ei ainoastaan Kristus, vaan myös
Hänen  opetuslapsensa  työskentelivät  kaupungeissa  ja  kylissä;   ja  ne,  jotka  olivat
olleet totuudessa pidempään kuin vastakääntyneet, palvelivat Häntä varoillaan.”  –
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Daughters of God, p. 70.

Rahoittaja Galilean naisten joukossa
1. Kuka oli  Johannan aviomies,  ja minkä Herodeksen palveluksessa hän oli?

Mitä Johanna teki varoillaan?
Luuk.  8:3  ja  Johanna,  Herodeksen  taloudenhoitajan  Kuusaan  vaimo,  ja
Susanna ja useita muita, jotka palvelivat heitä varoillansa. 
Mark. 6:14 Ja kuningas Herodes sai kuulla hänestä, sillä hänen nimensä oli
tullut  tunnetuksi,  ja  ihmiset  sanoivat:  "Johannes  Kastaja  on  noussut
kuolleista, ja sentähden nämä voimat hänessä vaikuttavat." 
”Kaikkein  varakkaimpienkin tulisi  osoittaa  mielenkiintoa ja  suhteuttaa  lahjansa  ja
antimensa  varoihin,  jotka  Herra  on  heille  uskonut.  Kunpa  taivaan  kirjoihin
merkittäisiin muistiin joulu, joka on ennennäkemätön niiden lahjojen vuoksi, jotka
annetaan Jumalan työn tukemiseksi ja hänen valtakuntansa rakentamiseksi.”  KI. s.
456.
”Kaikista  tuloista  laskettujen  kymmenysten  pyhittäminen  Jumalalle,  olipa  tulo
hedelmätarhasta,  pellosta,  karjasta  tai  pään  ja  käden  työstä,  samoin  kuin  toisten
kymmenysten  erottaminen  köyhien  auttamiseen  ja  muihin
hyväntekeväisyystarkoituksiin,  oli  omiaan  pitämään  elävänä  ihmisten  edessä
totuuden  Jumalan  omistusoikeudesta  kaikkeen  ja  heidän  mahdollisuudestaan  olla
hänen  siunaustensa  kanavina.  Se  oli  opetusta,  joka  oli  sovitettu  tukahduttamaan
kaiken ahdasmielisen itsekkyyden sekä avartamaan ja jalostamaan luonnetta.”  EK. s.
42,43.

2. Kenen kanssa hän matkusti? Mitä kaupungeissa ja kylissä julisetettiin?
Luuk. 8:1-3, ensim. osa Ja sen jälkeen hän vaelsi kaupungista kaupunkiin ja
kylästä kylään ja saarnasi ja julisti Jumalan valtakunnan evankeliumia; ja ne
kaksitoista olivat hänen kanssansa, niin myös muutamia naisia, jotka olivat
parannetut  pahoista  hengistä ja  taudeista:  Maria,  Magdaleenaksi  kutsuttu,
josta  seitsemän  riivaajaa  oli  lähtenyt  ulos,  ja  Johanna,  Herodeksen
taloudenhoitajan Kuusaan vaimo,
Luuk.  9:2  Ja  hän  lähetti  heidät  julistamaan  Jumalan  valtakuntaa  ja
parantamaan sairaita.
”Jumalallinen suunnitelma on, että me tekisimme työtä, kuten opetuslapset tekivät.
Ruumiillisen  terveyden  parantaminen  kuuluu  evankeliumin  työhön.  Evankeliumin
työssä ei tulisi koskaan erottaa opetusta ja parantamista.”  –The Ministry of Healing,
p. 140.

3. Seuraten Johannan esimerkkiä, mitä uskovien tulisi tehdä? Ketkä hyötyvät
pyhien lahjoituksista?
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Apt. 20:35 Kaikessa minä olen osoittanut teille, että näin työtä tehden tulee
huolehtia heikoista ja muistaa nämä Herran Jeesuksen sanat, jotka hän itse
sanoi: 'Autuaampi on antaa kuin ottaa.'" 
2 Kor. 9:11-13 niin että te kaikessa vaurastuen voitte vilpittömästi harjoittaa
kaikkinaista  anteliaisuutta,  joka  meidän  kauttamme  saa  aikaan  kiitosta
Jumalalle.  Sillä  tämä  avustamispalvelus  ei  ainoastaan  poista  pyhien
puutteita, vaan käy vieläkin hedelmällisemmäksi Jumalalle annettujen monien
kiitosten kautta, kun he, tästä teidän palveluksestanne huomattuaan, kuinka
taattu teidän mielenne on, ylistävät Jumalaa siitä, että te näin alistuvaisesti
tunnustaudutte Kristuksen evankeliumiin ja näin vilpittömästi olette ruvenneet
yhteyteen heidän kanssaan ja kaikkien kanssa. 
”Suurin osa kristityiksi tunnustautuvista jakaa varojaan vastahakoisesti. Monet heistä
eivät anna edes kahdettakymmenettä osaa tuloista Jumalalle, jo monet antavat vielä
paljon  vähemmän;   näin  on  suuri  joukko  ihmisiä,  jotka  ryöstävät  Jumalalta
kymmenyksissä,  ja  toiset  antavat  vain  kymmenykset.  Jos  kansamme  kaikki
kymmenykset  virtaisivat  Herran  aarrekammioon,  niinkuin  niiden  pitäisi,  silloin
saavutettaisiin  sellaisia  siunauksia,  että  lahjat  ja  uhrilahjat  pyhiin  tarkoituksiin
tulisivat  kymmenkertaisiksi,  ja  näin  kanava  Jumalan  ja  ihmisen  välillä  pysyisi
avoinna. Kristuksen seuraajien ei tulisi odottaa lähetystyöntekijöiden vavahduttavia
vetoomuksia toimimaan. Jos he ovat hengellisesti valveilla, he kuulevat joka viikon
tuloissaan, oli se sitten paljon tai vähän, Jumalan ja omantunnon äänen vaatien heiltä
kymmenykset ja uhrilahjat Herralle.”   –Testimonies for the Church, vol. 4, p. 474.

4. Mihin lähetystyönhaaraan, joka koostui vain naisista, Johanna kuului? Mitä
pyhäpäivää he viettivät?

Luuk.  23:55  Ja  naiset,  jotka  olivat  tulleet  hänen  kanssaan  Galileasta,
seurasivat  jäljessä  ja  katselivat  hautaa  ja  kuinka  hänen  ruumiinsa  sinne
pantiin. 
Luuk.  24:10  Ja  ne,  jotka  kertoivat  tämän  apostoleille,  olivat  Maria
Magdaleena  ja  Johanna  ja  Maria,  Jaakobin  äiti,  ja  muut  naiset  heidän
kanssansa. 
Luuk. 23:54, 56 Ja silloin oli valmistuspäivä, ja sapatti oli alkamaisillaan…
Ja palattuaan kotiinsa he valmistivat hyvänhajuisia yrttejä ja voiteita; mutta
sapatin he viettivät hiljaisuudessa lain käskyn mukaan.   
”Naiset, jotka olivat olleet Kristuksen nöyriä seuraajia Hänen eläessään, eivät jättäisi
Häntä, ennen kuin näkivät Hänet asetettuna hautaan ja painavan kiven vieritettynä
sen  ovelle,  ettei  Hänen  vihollisensa  veisi  Hänen  ruumistaan.  Mutta  heidän  ei
tarvinnut  pelätä,  sillä  minä  näin  enkelijoukon  vartioivan  sanomattomalla
kiinnostuksella  Jeesuksen  lepopaikkaa,  vakavasti  odottaen  käskyä  suorittaa  oma
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osansa kunnian Kuninkaan vapauttamisesta vankihuoneestaan.”  –Daughters of God,
p. 71.

Vapahtajan ruumiista huolehtiminen
 5. Käyttäen  omia  varojaan,  mitä  Johanna  hankki  ja  valmisti  Kristuksen

ruumista varten?  Mitä Kristuksen ruumis kuvaa hengellisesti?
Luuk.  24:1  Mutta  viikon  ensimmäisenä  päivänä  ani  varhain  he  tulivat
haudalle, tuoden mukanaan valmistamansa hyvänhajuiset yrtit. 
Kol. 1:18  Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan, pää; hän, joka on alku,
esikoinen  kuolleista  nousseitten  joukossa,  että  hän  olisi  kaikessa
ensimmäinen. 
”Tuhoutuva maailma tarvitsee  meiltä varoja  ja toimintaa,  jotta miehille ja naisille
julistettaisiin totuutta, jota he kipeästi tarvitsevat.”  –Counsels on Stewardship, p. 13.

6. Mitkä  asiat  kuuluvat  Jeesuksen  mukaan  meidän  velvollisuuksiimme,
tukeaksemme päättävää työtä? Kuten Johannan tapauksessa,  mitkä muut
lahjat ovat oleellisia työn rakentumiseksi?

Matt.  23:23  Voi  teitä,  kirjanoppineet  ja  fariseukset,  te  ulkokullatut,  kun te
annatte kymmenykset mintuista ja tilleistä ja kuminoista, mutta jätätte sikseen
sen, mikä laissa on tärkeintä: oikeuden ja laupeuden ja uskollisuuden! Näitä
tulisi noudattaa, eikä noitakaan sikseen jättää. 
1 Kor. 16:1, 2 Mitä tulee keräykseen pyhiä varten, niin tehkää tekin samalla
tavoin,  kuin  minä  olen  määrännyt  Galatian  seurakunnille.  Kunkin  viikon
ensimmäisenä  päivänä  pankoon  jokainen  teistä  kotonaan  jotakin  talteen,
säästäen  menestymisensä  mukaan,  ettei  keräyksiä  tehtäisi  vasta  minun
tultuani.
Snl. 3:9  Kunnioita  Herraa  antamalla  varoistasi  ja  kaiken  satosi
parhaimmasta,
Snl. 28:27 Joka köyhälle antaa, se ei puutteeseen joudu; mutta joka silmänsä
häneltä sulkee, saa kirouksia paljon. 
”Herra ei ainoastaan pidä kymmenyksiä ominaan, vaan hän kertoo, miten ne tulisi
panna syrjään häntä varten.  Hän sanoo:  "Kunnioita Herraa antamalla varoistasi  ja
kaiken  satosi  parhaimmasta."  Tämä  ei  opeta  meitä  käyttämään  varojamme  omiin
tarpeisiimme  ja  tuomaan  loput  Herralle,  vaikka  ne  muulla  tavalla  olisivatkin
rehelliset  kymmenykset.  Pantakoon  Jumalan  osuus  ensin  erilleen.  Pyhän  Hengen
apostoli  Paavalin  kautta  antamat  ohjeet  lahjoista  esittävät  myös  kymmenysten
maksamiseen soveltuvan periaatteen: "Kunkin viikon ensimmäisenä päivänä pankoon
jokainen teistä kotonaan jotakin talteen,  säästäen menestymisensä mukaan." Tässä
tarkoitetaan sekä vanhempia että lapsia.”  KI. s. 363,364.
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7. Minkä erikoisen kokemuksen Johanna sai ylösnousemuksen päivänä? Mitä
unohdettua sanomaa naiset julistivat?

Luuk. 24:4-9  Ja kun he olivat tästä ymmällä, niin katso, kaksi miestä seisoi
heidän  edessään  säteilevissä  vaatteissa.  Ja  he  peljästyivät  ja  kumartuivat
kasvoillensa  maahan.  Niin  miehet  sanoivat  heille:  "Miksi  te  etsitte  elävää
kuolleitten  joukosta?  Ei  hän  ole  täällä,  hän  on  noussut  ylös.  Muistakaa,
kuinka hän puhui teille vielä ollessaan Galileassa, sanoen: 'Ihmisen Poika
pitää  annettaman  syntisten  ihmisten  käsiin  ja  ristiinnaulittaman,  ja  hänen
pitää kolmantena päivänä nouseman ylös.'" Niin he muistivat hänen sanansa.
Ja he palasivat haudalta ja veivät sanan tästä kaikesta niille yhdelletoista ja
kaikille muille. 
”Maria  kiiruhti  nopeasti  opetuslasten  tykö  ja  kertoi  heille,  että  Jeesus  ei  ollut
haudassa, minne he Hänet olivat panneet. Kun hän oli toimittamassa tätä asiaa, toiset
naiset,  jotka  odottivat  häntä  haudalla,  tutkivat  hautaa  tarkemmin  sisältäpäin  ja
totesivat, että Herra ei todella ollut siellä. Yhtäkkiä he näkivät  kauniin nuorukaisen
istumassa  hautapaikassa.  Se  oli  enkeli,  joka  oli  vierittänyt  kiven  pois  ja  joka  oli
sellaisessa muodossa, että ei säikyttäisi naisia, jotka olivat olleet Jeesuksen ystäviä ja
auttoivat Hänen tehtävässään. Mutta vaikka enkeli oli peittänyt kirkkautensa, nämä
naiset  hämmästyivät  ja  pelästyivät  Herran  kirkkautta,  joka  ympäröitsi  häntä.  He
kääntyivät ympäri paetakseen haudasta, mutta taivaallinen sanansaattaja osoitti heille
rauhoittavia ja lohduttavia sanoja.”  –Daughters of God, p. 71.
”Naiset  eivät  olleet  tulleet  haudalle  kaikki  samalta  suunnalta.…  He  kääntyivät
paetakseen, mutta enkelin sanat pysähdyttivät heidät. »Älkää te peljätkö», hän sanoi,
»sillä minä tiedän teidän etsivän Jeesusta, joka oli ristiinnaulittu. Ei Hän ole täällä,
sillä Hän on noussut ylös, niinkuin Hän sanoi. Tulkaa, katsokaa paikkaa, jossa Hän
on maannut.  Ja menkää kiiruusti  ja  sanokaa Hänen opetuslapsillensa,  että Hän on
noussut  kuolleista.»  He  katsovat  jälleen  hautaan  ja  kuulevat  uudelleen  tuon
ihmeellisen uutisen. Siellä on näet toinen enkeli ihmismuodossa, joka sanoo: »Miksi
te etsitte elävää kuolleitten joukosta? –Daughters of God, p. 69.

                                                                ***
21
Sapattina 21. marraskuuta 2020

Syyrofoinikealainen nainen ja pyhien usko 

Foinikia merkitsee palmua
”Ja hän nousi ja lähti sieltä Tyyron ja Siidonin alueelle. Ja hän meni erääseen taloon
eikä tahtonut, että kukaan saisi sitä tietää; mutta hän ei saanut olla salassa,  vaan heti
kun eräs vaimo, jonka pienessä tyttäressä oli saastainen henki, kuuli hänestä, tuli hän
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ja lankesi hänen jalkojensa juureen.” Mark. 7:24,25.
”Mutta  vaikka  Jeesus  ei  vastannutkaan,  nainen  ei  menettänyt  uskoaan.  Jeesuksen
kulkiessa edelleen ikään kuin kuulematta häntä, hän seurasi, jatkaen pyytämistään.
Hänen hellittämättömyytensä vaivaamina opetuslapset pyysivät Jeesusta lähettämään
hänet pois. He huomasivat Mestarin kohtelevan häntä välinpitämättömästi, ja siksi he
luulivat juutalaisten ennakkoluulon kanaanilaisia kohtaan miellyttävän Häntä. Mutta
nainen  vetosikin  säälivään  Vapahtajaan,  ja  Jeesus  sanoi  vastaukseksi  opetuslasten
kysymykseen: »Minua ei ole lähetetty muitten kuin Israelin huoneen kadonneitten
lammasten  tykö.»  Vaikka  tämä  vastaus  näytti  olevan  sopusoinnussa  juutalaisten
ennakkoluulon  kanssa,  siihen  sisältyi  opetuslapsille  moite,  jonka  he  jälkeenpäin
ymmärsivät muistuttavan heitä siitä, mitä Hän niin usein oli heille sanonut: että Hän
oli tullut maailmaan pelastamaan kaikki, jotka ottaisivat Hänet vastaan.”  AT. s. 381.

Evankeliumia pakanoille
1. Mitä kansalaisuutta tämä syyrofoinikealainen nainen edusti?  Mitä Paavali

kirjoitti pakanoista ja naisista?
Matt. 15:22, ensim. osa Ja katso, kanaanilainen vaimo tuli niiltä seuduilta
Mark. 7:26, ensim. osa Ja se vaimo oli kreikatar, syntyään syyrofoinikialainen
Gal. 3:28 Ei ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, ei ole orjaa eikä vapaata,
ei ole miestä eikä naista; sillä kaikki te olette yhtä Kristuksessa Jeesuksessa. 
”Tämän  seudun  asukkaat  olivat  vanhaa  kanaanilaista  heimoa.  He  olivat
epäjumalanpalvelijoita,  ja  siksi  juutalaiset  halveksivat  ja  vihasivat  heitä.  Tähän
ihmisluokkaan kuului  nainen,  joka nyt  tuli  Jeesuksen luo.  Hän oli  pakana ja niin
muodoin vailla niitä etuja, joista juutalaiset päivittäin nauttivat. Monia juutalaisia asui
foinikialaisten keskuudessa, ja viestit Kristuksen toiminnasta olivat tunkeutuneet tälle
alueelle. Jotkut kansasta olivat kuunnelleet Hänen sanojaan ja olivat olleet näkemässä
Hänen ihmeellisiä tekojaan. Hän oli kuullut profeetasta, jonka kerrottiin parantavan
kaikenlaisia sairauksia.”  –Daughters of God, pp. 64, 65.

2. Mikä  vakava  ongelma  tämän  syyrofoinikealaisen  naisen  perheessä  oli?
Keneen hän vetosi, ja mitä hän anoi?

Mark.  7:25,  26  vaan  heti  kun  eräs  vaimo,  jonka  pienessä  tyttäressä  oli
saastainen henki, kuuli hänestä, tuli hän ja lankesi hänen jalkojensa juureen.
Ja se vaimo oli kreikatar, syntyään syyrofoinikialainen; ja hän pyysi häntä
ajamaan ulos riivaajan hänen tyttärestään. 
Matt.  15:22,  viim. osa  "Herra, Daavidin poika,  armahda minua. Riivaaja
vaivaa kauheasti minun tytärtäni." 
”Jeesus ajoi sanallaan ulos riivaajan, joka vaivasi ankarasti erään syyrofoinikialaisen
vaimon  tytärtä…  Melkein  jokaisessa  tapauksessa  Kristus  osoitti  riivaajaa
puhutellessaan pitävänsä tätä järjellisenä olentona, käski hänen lähteä ulos uhristaan,
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ja kielsi häntä enää koskaan kiduttamasta uhriaan.”  ST. s. 505.
”Kuullessaan  Hänen voimastaan  hänen sydämessään  syttyi  toivo.  Äidinrakkauden
kannustamana  hän  päätti  esittää  Vapahtajalle  tyttärensä  asian.  Hänen  vakaa
aikomuksensa oli tuoda hätänsä Jeesukselle. Tämän täytyi parantaa hänen lapsensa.
Nainen  oli  turhaan  etsinyt  apua  epäjumalilta.  Ja  ajoittain  hän  joutui  kiusaukseen
ajatella: Mitäpä tämä juutalainen opettaja voisi tehdä minun hyväkseni? Mutta hän oli
kuullut  viestin:  Hän  parantaa  kaikenlaisia  sairauksia,  olivatpa  ne,  jotka  Häneltä
tulevat  apua  etsimään,  rikkaita  tai  köyhiä.  Hän  päätti  turvautua  tähän  ainoaan
toivoonsa.”  AT. s. 380.

3. Mikä väärä asenne  opetuslapsilla  oli  pakanoita,  naisia ja  lapsia  kohtaan?
Kuka kaatoi kaikki erottavat raja-aidat?

Matt.  15:23  Mutta  hän  ei  vastannut  hänelle  sanaakaan.  Niin  hänen
opetuslapsensa tulivat ja rukoilivat häntä sanoen: "Päästä hänet menemään,
sillä hän huutaa meidän jälkeemme." 
Luuk.  18:15,  16 Ja  he  toivat  hänen tykönsä myös  pieniä  lapsia,  että  hän
koskisi  heihin;  mutta sen nähdessään opetuslapset  nuhtelivat  tuojia.  Mutta
Jeesus  kutsui  lapset  tykönsä  ja  sanoi:  "Sallikaa  lasten  tulla  minun  tyköni
älkääkä estäkö heitä, sillä senkaltaisten on Jumalan valtakunta. 
Ef. 2:13, 14  mutta nyt, kun olette Kristuksessa Jeesuksessa, olette te, jotka
ennen  olitte  kaukana,  päässeet  lähelle  Kristuksen  veressä.  Sillä  hän  on
meidän  rauhamme,  hän,  joka  teki  molemmat  yhdeksi  ja  purki  erottavan
väliseinän, nimittäin vihollisuuden, 
”Vapahtaja  halusi  selittää  opetuslapsilleen  totuuden  »erottavan  väliseinän»
purkamisesta Israelin ja muiden kansojen väliltä. Vielä selvemmäksi se (tämä totuus)
tuli  hänen  vieraillessaan  Foinikiassa,  jolloin  hän  paransi  kanaanilaisen  vaimon
tyttären. Nämä tapaukset auttoivat opetuslapsia ymmärtämään, että niiden joukossa,
joita  monet  pitivät  arvottomina  pelastumaan,  oli  totuuden  valoa  isoavia  sieluja.”
ApT. s. 19.

4. Koetellakseen  tätä  syyrofoinikealaista  naista,  mitä  Jeesus  sanoi  hänelle?
Keitä ovat Israelin huoneen kadonneet lampaat, jotka ovat Jumalan lapsia?

Matt.  15:24  Hän  vastasi  ja  sanoi:  "Minua  ei  ole  lähetetty  muitten  kuin
Israelin huoneen kadonneitten lammasten tykö." 
Joh. 1:12, 13  Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman
tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä, jotka eivät ole
syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta. 
Luuk. 19:10 sillä Ihmisen Poika on tullut etsimään ja pelastamaan sitä, mikä
kadonnut on." 
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”Jeesus tunsi tämän naisen tilan. Hän tiesi hänen haluavan nähdä Häntä, ja siksi Hän
asettui hänen tielleen. Auttamalla häntä hänen surussaan Hän saattaisi tehdä eläväksi
sen  opetuksen,  jonka  Hän  tahtoi  antaa.  Tätä  tarkoitusta  varten  Hän  oli  tuonut
opetuslapsensa tälle seudulle. Hän halusi heidän näkevän, millainen tietämättömyys
vallitsi  lähellä  Israelin  maata  olevissa  kylissä  ja  kaupungeissa.  Kansa,  jolle  oli
annettu  kaikki  mahdollisuudet  ymmärtää  totuus,  eli  täysin  tietämättömänä
ympärillään  olevien  tarpeista.  He  eivät  tehneet  mitään  ponnistuksia  auttaakseen
pimeydessä  olevia  sieluja.  Juutalaisten  ylpeyden  pystyttämä  väliseinä  esti  vieläpä
opetuslapsiakin  tuntemasta  myötätuntoa  pakanamaailmaa  kohtaan.  Mutta  nämä
muurit oli murrettava maahan.”  AT. s. 380.
”Lausuessaan: »Minua ei ole lähetetty muitten kuin Israelin huoneen kadonneitten
lammasten  tykö»,  Jeesus  puhui  totta,  ja  työskennellessään  kananilaisen  vaimon
hyväksi Hän täytti  tehtäväänsä. Tämä vaimo oli  yksi  niistä kadonneista lampaista,
jotka Israelin olisi tullut pelastaa. Kristus suoritti heille määrättyä työtä, jonka he itse
olivat laiminlyöneet. Tämä teko avasi opetuslasten silmät näkemään yhä paremmin
sen työn, joka heitä odotti pakanain keskuudessa.”  AT. s. 384.

5. Miksi tämä syyrofoinikealainen nainen kumartui Jeesuksen eteen? Mitä hän
uudelleen pyysi Häneltä?

Matt. 15:25 Mutta vaimo tuli ja kumarsi häntä ja sanoi: "Herra, auta minua."
Fil. 2:6,  10,  11  joka  ei,  vaikka  hänellä  olikin  Jumalan  muoto,  katsonut
saaliiksensa  olla  Jumalan  kaltainen,  …niin  että  kaikkien  polvien  pitää
Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, että niitten,
jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat, ja jokaisen kielen
pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra.  

”Hän pyytää  vain muruja,  jotka putoavat  Mestarin pöydältä.  Jos  hän  saisi  koiran
etuoikeuden, hän kernaasti antaisi kohdella itseään koirana. Mikään kansallinen tai
uskonnollinen  ennakkoluulo  tai  ylpeys  ei  vaikuta  hänen  menettelyynsä,  ja  hän
tunnustaa  heti  Kristuksen  Lunastajaksi,  joka  kykenee  tekemään  kaiken,  mitä  hän
Häneltä pyytää.” AT. s. 383.

6. Millä  sanoilla  Jeesus  vielä  koetteli  opetuslapsiaan  ja  tätä  naista?  Minkä
viisaan, sinnikkään ja nöyrän vastauksen jälkeen hän sai  siunauksen, jota
hän niin kaipasi?

Matt. 15:26 Mutta hän vastasi ja sanoi: "Ei ole soveliasta ottaa lasten leipää
ja heittää penikoille."
Mark. 7:27-29 Niin Jeesus sanoi hänelle: "Anna ensin lasten tulla ravituiksi;
sillä ei  ole  soveliasta ottaa lasten leipää ja heittää penikoille."  Mutta hän
vastasi  ja sanoi hänelle: "Niin,  Herra; mutta syöväthän penikatkin pöydän
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alla  lasten  muruja."  Ja hän sanoi  vaimolle:  "Tämän sanan tähden,  mene;
riivaaja on lähtenyt sinun tyttärestäsi." 
”Vapahtaja oli tyytyväinen. Hän oli koetellut naisen uskoa Häneen. Menettelyllään
naista  kohtaan  Jeesus  osoitti,  että  tämä,  jota  oli  pidetty  hylkiönä,  ei  enää  ollut
muukalainen,  vaan  Jumalan  perheen  jäsen.  Jumalan  lapsena  hänellä  on  oikeus
osallistua Isänsä lahjoista. Nyt Jeesus täyttää hänen pyyntönsä ja päättää opetuksensa
opetuslapsilleen.”  AT. s. 383.

Pyhille annettu usko viimeisinä päivinä
7. Kuinka  Jeesus  siunasi  tätä  naista  hänen  peräänantamattoman ja  nöyrän

vastauksensa  johdosta?  Ketä  tämä  syyrofoinikealainen  nainen  kuvaa
viimeisinä päivinä?

Matt. 15:28 Silloin Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Oi vaimo, suuri on sinun
uskosi,  tapahtukoon sinulle,  niinkuin  tahdot."  Ja hänen tyttärensä oli  siitä
hetkestä terve. 
Mark. 7:30 Ja vaimo meni kotiinsa ja havaitsi lapsen makaavan vuoteella ja
riivaajan lähteneen hänestä. 
Ilm. 14:12  Tässä  on  pyhien  kärsivällisyys,  niiden,  jotka  pitävät  Jumalan
käskyt ja Jeesuksen uskon. 
1 Joh. 5:4 sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä
on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 
”Luoden naiseen säälivän ja  rakastavan katseen Hän sanoo:  »Oi  vaimo,  suuri  on
sinun uskosi, tapahtukoon sinulle, niin kuin tahdot.» Siitä hetkestä hänen tyttärensä
oli  terve.  Riivaaja  ei  häntä  enää  vaivannut.  Nainen  lähti,  tunnustaen  Jeesuksen
Vapahtajakseen ja onnellisena rukouksensa kuulemisesta.”  AT. s. 383.

Lisätutkisteluksi – Hän muistaa äitejä
”Jeesus  tuntee  jokaisen  äidin  sydämen  taakan.  Hän,  jonka  oma  äiti  sai  taistella
köyhyyttä  ja  puutetta  vastaan,  tuntee  myötätuntoa  jokaista  äitiä  kohtaan  hänen
vaikeuksissaan,  Hän,  joka teki  pitkän matkan lievittääkseen kanaanilaisen vaimon
sydämen tuskaa, haluaa tehdä samoin nykyajan äideille. Häntä, joka Nainin leskelle
antoi  takaisin hänen ainoan poikansa ja joka kuolemantuskissaankin ristillä  muisti
omaa äitiään, liikuttaa vielä tänäänkin äidin suru. Jokaiseen murheeseen ja huoleen
Hän antaa lohdutusta ja apua. Äitien tulisi tulla vaikeuksineen Jeesuksen luo. Häneltä
he  saavat  riittävästi  armoa  avukseen  lastensa  kasvattamisessa.  Tie  on  avoinna
jokaiselle äidille, joka haluaa laskea taakkansa Vapahtajan jalkain juureen. Hän, joka
sanoi: »Sallikaa lasten tulla minun tyköni, älkääkä estäkö heitä»,  kehottaa vieläkin
äitejä  tuomaan  pienokaisensa  Hänen  siunattavikseen.  Äidin  helmassa  oleva
pienokainenkin voi rukoilevan äidin uskon kautta asua kuin Kaikkivaltiaan varjossa.
Johannes Kastaja oli syntymästään saakka täynnä Pyhää Henkeä. Jos me tahdomme
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elää  Jumalan  yhteydessä,  voimme  mekin  odottaa  Jumalan  Hengen  vaikuttavan
pienokaisiimme heidän ensi hetkistään alkaen.”  AT. s. 492.

                                                                 ***
22
Sapattina 28. marraskuuta 2020

Salome ja lastemme pelastus
Salome merkitsee onnellista tai rauhaa.
”Heidän äitinsä oli Kristuksen seuraaja ja oli anteliaasti palvellut Häntä varoillaan.
Äidinrakkaudessaan  ja  innossaan  poikaansa puolesta  hän  halusi  heille
kunniakkaimmat  paikat  uudessa  valtakunnassa.  Tämän  vuoksi  hän  rohkaisi  heitä
esittämään pyyntönsä.” AT. s. 522.

1. Mihin raamatunpaikkaan perustuen perimätieto paljastaa, että Sepedeuksen
vaimon  nimi  oli  Salome?  Keitä  olivat  hänen  lapsensa,  ja  mitä  liiketointa
heidän perheensä harjoitti?

Matt. 27:56 Heidän joukossaan oli Maria Magdaleena ja Maria, Jaakobin ja
Joosefin äiti, ja Sebedeuksen poikain äiti. 
Mark. 15:40 Ja siellä oli myös naisia taampaa katselemassa. Näiden joukossa
olivat Maria Magdaleena ja Maria, Jaakob nuoremman ja Jooseen äiti,  ja
Salome, 
Matt.  4:21  Ja  käydessään  siitä  eteenpäin  hän  näki  toiset  kaksi  veljestä,
Jaakobin,  Sebedeuksen  pojan,  ja  Johanneksen,  hänen  veljensä,  venheessä
isänsä Sebedeuksen  kanssa  laittamassa  verkkojaan kuntoon;  ja  hän kutsui
heidät.
 
Pyyntö erityisestä suosionosoituksesta
2. Niinkuin  kuka  hyvänsä  äiti,  joka  haluaa  lapsilleen  parasta,  mitä  Salome

pyysi Jeesukselta lapsilleen?  Mikä oli Hänen profeetallinen vastauksensa?
Matt. 20:20, 21 Silloin Sebedeuksen poikain äiti tuli poikineen hänen tykönsä
ja  kumarsi  häntä,  aikoen  anoa  häneltä  jotakin.  Niin  hän  sanoi  vaimolle:
"Mitä tahdot?" Tämä sanoi hänelle: "Sano, että nämä minun kaksi poikaani
saavat  istua,  toinen  sinun oikealla  ja  toinen  vasemmalla  puolellasi,  sinun
valtakunnassasi." 
Mark. 10:37-39 Niin he sanoivat hänelle: "Anna meidän istua, toisen oikealla
ja toisen vasemmalla puolellasi,  sinun kirkkaudessasi." Mutta Jeesus sanoi
heille: "Te ette tiedä, mitä anotte. Voitteko juoda sen maljan, jonka minä juon,
tahi  tulla  kastetuiksi  sillä  kasteella,  jolla  minut  kastetaan?"  He  sanoivat
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hänelle: "Voimme." Niin Jeesus sanoi heille: "Sen maljan, jonka minä juon, te
tosin juotte, ja sillä kasteella, jolla minut kastetaan, kastetaan teidätkin; 
”Erään toisen kerran Jaakob ja Johannes esittivät äitinsä välityksellä pyynnön, että
heille myönnettäisiin ylimmät kunniasijat Kristuksen valtakunnassa. Vaikka Kristus
oli useasti selvittänyt kuninkuutensa luonteen, nämä nuoret opetuslapset vaalivat yhä
toivoa Messiaasta,  joka ottaisi  valtaistuimensa ja kuninkaallisen valtansa ihmisten
toiveitten  mukaisesti.  Äiti,  joka  himoitsi  heidän  kanssaan  kunniasijaa  tuossa
valtakunnassa omille pojilleen, pyysi: »Sano, että nämä minun kaksi poikaani saavat
istua, toinen sinun oikealla ja toinen vasemmalla puolellasi, sinun valtakunnassasi.»”
ApT. s. 416.
”Kristus ei nuhdellut Johannesta ja Jaakobia ja heidän äitiään heidän pyynnöstään
istua  Hänen  oikealla  ja  vasemmalla  puolellaan  Hänen  valtakunnassaan.  Esittäen
rakkauden periaatteet, jotka saisivat heidät toimimaan toistensa kanssa, Hän esittää
näille  innokkaille  opetuslapsille  ohjeet,  joita  Hän  haluaa  heidän  noudattavan
päivittäisessä elämässään. Heidän tuli ottaa Hänen elämästään esimerkkiä ja seurata
Hänen askelissaan.”  –Daughters of God, p. 66.

3. Minkä kärsimyksen maljan Jeesus joi? Minkä kärsimyksen kasteen Salomen
pojat joutuivat kestämään?

Matt.  26:36,  39  Sitten  Jeesus  tuli  heidän  kanssaan  Getsemane  nimiselle
maatilalle;  ja  hän sanoi  opetuslapsillensa: "Istukaa tässä,  sillä  aikaa kuin
minä menen ja rukoilen tuolla." … Ja hän meni vähän edemmäksi, lankesi
kasvoilleen  ja  rukoili  sanoen:  "Isäni,  jos  mahdollista  on,  niin  menköön
minulta pois tämä malja; ei kuitenkaan niinkuin minä tahdon, vaan niinkuin
sinä." 
Apt. 12:1, 2  Siihen aikaan kuningas Herodes otatti muutamia seurakunnan
jäseniä  kiinni  kiduttaaksensa  heitä.  Ja  hän  mestautti  miekalla  Jaakobin,
Johanneksen veljen. 
Ilm. 1:9  Minä,  Johannes,  teidän  veljenne,  joka  teidän  kanssanne  olen
osallinen ahdistukseen ja valtakuntaan ja kärsivällisyyteen Jeesuksessa, minä
olin Jumalan sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden saaressa, jonka nimi on
Patmos. 
”»Minun  maljani  te  tosin  juotte»,  Kristus  julisti  —  edessään  risti  valtaistuimen
asemesta,  kaksi  pahantekijää  kohtalotovereinaan,  toinen  hänen  oikealla  ja  toinen
hänen  vasemmalla  puolellaan.  Jaakob  ja  Johannes  tulivat  olemaan  Mestarinsa
kärsimystovereita:  toinen heistä saisi  pikaisen surmansa miekasta,  ja  toinen heistä
seuraisi Mestariaan työn ja moitteen ja vainon keskellä pitempään kuin kukaan muu
opetuslapsi.”  ApT. s. 416.
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Salomen ponnistelut lähetystyön hyväksi
4. Mihin lähetystyöntekijöiden ryhmään lähellä Jeesusta Salome kuului?  Missä

hänet nähdään ylösnousemuksen päivänä?
Mark. 15:41 jotka hänen ollessaan Galileassa olivat seuranneet ja palvelleet
häntä,  sekä  useita  muita,  jotka  olivat  tulleet  hänen  kanssaan  ylös
Jerusalemiin. 
Mark.  16:1, 5  Ja kun sapatti oli  ohi, ostivat Maria Magdaleena ja Maria,
Jaakobin  äiti,  ja  Salome  hyvänhajuisia  yrttejä  mennäkseen  voitelemaan
häntä. …Ja mentyään hautakammion sisään he näkivät nuorukaisen istuvan
oikealla puolella, puettuna pitkään, valkeaan vaatteeseen; ja he peljästyivät
suuresti.  
Opetuslapsi Johannes oli Galileasta tulleiden naisten kanssa jäänyt ristin juurelle.”
AT. s. 742.
”Meidän uskonnollinen kokemuksemme määrittää kaikki meidän tekomme, jos tämä
kokemus  perustuu  Jumalaan,   me  ymmärrämme jumaluuden salaisuudet,  saamme
päivittäin voimaa tulevasta maailmasta ja pidämme yllä yhteyttä Jumalaan ja meillä
on toveruuden henki.”  –This Day with God, p. 94.

5. Vaikka Salomen poikia kutsuttiin nimellä boanerges – ukkosenjylinän pojat –
missä heidän nimensä näkyy, koska Jumalan työ heidän elämässään muutti
heidän luonteensa? Mikä paikka Salomen pojilla on tänä päivänä Jumalan
seurakunnassa?

Ilm. 21:14 Ja kaupungin muurilla oli kaksitoista perustusta, ja niissä Karitsan
kahdentoista apostolin kaksitoista nimeä. 
Ef. 2:19-21 Niin ette siis enää ole vieraita ettekä muukalaisia, vaan te olette
pyhien  kansalaisia  ja  Jumalan  perhettä,  apostolien  ja  profeettain
perustukselle  rakennettuja,  kulmakivenä  itse  Kristus  Jeesus,  jossa  koko
rakennus liittyy yhteen ja kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa; 
”Nämä naiset, jotka tekevät halukkaasti käsillä olevan työn, tukevat iloisella mielellä
miehiään  kantamaan  taakkansa  ja  kasvattavat  lapsensa  Jumalalle,  ovat
lähetystyöntekijöitä sanan korkeimmassa merkityksessä. He kuuluvat tämän suuren
työn  tärkeään  haaraan,  joka  tulee  tehdä  maan  päällä  valmistamaan  kuolevaisia
korkeampaa elämää varten, ja he saavat palkkansa.”  –Testimonies for the Church,
vol. 2, p. 465.

6. Mitä  sanoja  voimme kuvitella  Salomen toistelleen pojilleen? Mitä  Jumala
lupaa kaikille vanhemmille, jotka kasvattavat lapsiaan Jumalan tiellä, kuten
tämä nainen teki?

2 Tim. 2:1 Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, lähetetty
julistamaan lupausta siitä elämästä, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, 
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Snl. 6:20-22 Säilytä, poikani, isäsi käsky äläkä hylkää äitisi opetusta. Pidä ne
aina sydämellesi sidottuina, kääri ne kaulasi ympärille. Kulkiessasi ne sinua
taluttakoot, maatessasi sinua vartioikoot, herätessäsi sinua puhutelkoot. 
Snl. 22:6  Totuta  poikanen tiensä  suuntaan,  niin  hän ei  vanhanakaan siitä
poikkea. 
”Mene eteenpäin,  poikani,  ja  jos turvaat  Jumalaan voimanasi ja neuvonantajanasi,
tulet lopulta voittamaan. Vaella mielen nöyryydessä, arvostaen muita enemmän kuin
itseäsi, ja antakoon Jumala sinulle viisautta, jotta voit käyttäytyä niin harkitsevasti,
että voit olla välikappaleena Hänen kädessään tehden paljon hyvää Hänen asialleen,
vieden tätä viimeisten päivien työtä eteenpäin. Älä ajattele, että äitisi on arvosteleva
ja ankara. Hän tuntee voimakasta mielenkiintoa sinua kohtaan, että menestyisit tässä
elämässä ja ja saisit  tulevan, iankaikkisen elämän.”  –This Day with God, p. 230.

7. Mikä oli  Salomen ja Sepedeuksen suurin ilo? Millä tavalla Salome edusti
Jeesusta?

Snl. 23:22-25 Kuule isääsi, joka on sinut siittänyt, äläkä äitiäsi halveksi, kun
hän on vanhennut. Osta totuutta, älä myy, osta viisautta, kuria ja ymmärrystä.
Ääneen saa riemuita vanhurskaan isä; joka viisaan on siittänyt, sillä on ilo
hänestä. Olkoon sinun isälläsi ja äidilläsi ilo, sinun synnyttäjäsi riemuitkoon. 
Jes. 49:15,  16  Unhottaako  vaimo  rintalapsensa,  niin  ettei  hän  armahda
kohtunsa poikaa? Ja vaikka he unhottaisivatkin, minä en sinua unhota. Katso,
kätteni  hipiään  olen  minä  sinut  piirtänyt,  sinun  muurisi  ovat  aina  minun
edessäni
”Kuinka  paljon  kuolemaa  väkevämpi  onkaan  rakkaus,  joka  sitoo  äidin  sydämen
hänen koeteltuun lapseensa;  mutta Raamattu kertoo, että vaikka äiti hylkäisi lapsensa
'minä  en  sinua  jätä'.  Yhtäkään  sielua,  joka  panee  toivonsa  Häneen,  ei  unohdeta.
Jumala  ajattelee  lapsiaan  hellällä  huolella  ja  pitää  muistikirjan  edessään,  ettei
koskaan  unohda  lapsiaan.   Jokainen  inhimillinen  side  voi  katketa,  ystävä  voi
osoittautua petolliseksi, äiti voi lakata huolehtimasta omistaan, taivas ja maa kerran
kadota; Mutta mikään ei muuta Jehovan rakkautta.”  –Testimonies for the Church,
vol. 4, pp. 329, 330.

Lisätutkisteluksi – koskettava kertomus
”Jumala rakastaa sinua. Hän sanoo: 'Unhottaako äiti rintalapsensa?' Jes. 49:15. Olette
varmasti  kuulleet  surullisen  kertomuksen äidistä,  joka  yritti  miehensä  ja  lapsensa
kanssa  ylittää  Vihreitävuoria  keskitalvella.  Yö  ja  myrsky  katkaisi  heidän
matkantekonsa.  Isä  lähti  etsimään  apua  ja  eksyi   pimeässä  ja  lumipyryssä  eikä
palannut  pitkään  aikaan.  Äiti  tunsi  kuolemankylmyyden   tulevan,  ja  hän  paljasti
rintansa hyytävälle  myrskylle  ja  satavalle  lumelle,  että  voisi  antaa  kaiken omasta
elämästään lapselleen. Kun aamu tuli, elävä lapsi löydettiin äidin huiviin käärittynä
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yrittäen  turhaan  herättää  äidin  jäätyneiden  silmien  huomion  hymyilemällä  ja
ihmetellen, miksi hän ei herännyt unestaan. 
Tässä  tapauksessa  nähdään   kuolemaa  väkevämpänä  rakkaus,  joka  sitoo  äidin
sydämen  lapseensa. Ja kuitenkin Jumala sanoo, että ennemmin äiti unohtaa lapsensa
kuin Hän unohtaisi  sielua,  joka turvaa Häneen. Jumalan rakkauden meitä kohtaan
tulisi  saada  aikaan  mitä  syvintä  kiitollisuutta,  joka  hetki  meidän  elämässämme.
Jumalan rakkaus puhuu sinulle. Ota niistä vaarin, tai et voi ottaa niitä sanoja itsellesi.
Luota vain Jeesuksen rakkauteen, ja koet mitä syvintä iloa.”  –This Day with God, p.
230.
                                                                    ***

23
Sapattina 5. joulukuuta 2020

Maria Magdaleena ja ylösnousemus

Maria Magdaleena ja  Betanian Maria ovat sama henkilö. Maria merkitsee vahvaa ja
rotevaa.
”Ja siellä olivat Maria Magdaleena ja toinen Maria, jotka istuivat vastapäätä hautaa.”
Matt. 27:61.
”Vapahtaja ei kuitenkaan koskaan sivuuttanut syvällekään syntiin vajonnutta sielua,
jos tämä halusi ottaa vastaan taivaan kalliit totuudet. Publikaaneille ja portoille hänen
sanansa  olivat  uuden  elämän  alku.  Maria  Magdaleena,  josta  hän  oli  ajanut  ulos
seitsemän riivaajaa, poistui viimeisenä Vapahtajan haudalta, ja oli ensimmäinen, jota
hän tervehti ylösnousemuksensa aamuna.”  Vs. s. 138.

Syntinen on kääntynyt
1. Ketä  Jeesus  rakasti  Betaniassa?  Mitä  Maria  teki  mielellään,  kun  Jeesus

vieraili  Lasaruksen,  Martan ja hänen kotonaan? Mikä esimerkki  tässä on
meille tänä päivänä?

Joh. 11:1, 5  Ja eräs mies, Lasarus, Betaniasta, Marian ja hänen sisarensa
Martan kylästä, oli sairaana… Ja Jeesus rakasti Marttaa ja hänen sisartaan
ja Lasarusta.  
Luuk. 10:39, 42  Ja hänellä oli sisar, Maria niminen, joka asettui istumaan
Herran jalkojen juureen ja kuunteli hänen puhettansa…  mutta tarpeellisia on
vähän, tahi yksi ainoa. Maria on valinnut hyvän osan, jota ei häneltä oteta
pois." 
”Kristus  kärsi  väärinymmärryksestä  omassa  kodissaan  niin  suuresti,  että  Hänestä
tuntui helpotukselta mennä jonnekin, missä sellaista ei ollut. Oli eräs koti, missä Hän
mielellään kävi: Lasaruksen, Marian ja Martan koti, sillä siellä uskon ja rakkauden
ilmapiirissä Hänen henkensä löysi levon.”  AT. s. 305.
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2. Mistä Maria Magdaleena oli parannettu? Millaisena häntä pidettiin hänen
nuoruudessaan?

Luuk.  8:2  niin  myös  muutamia  naisia,  jotka  olivat  parannetut  pahoista
hengistä  ja  taudeista:  Maria,  Magdaleenaksi  kutsuttu,  josta  seitsemän
riivaajaa oli lähtenyt ulos, 
Luuk. 7:37 Ja katso, siinä kaupungissa oli nainen, joka eli syntisesti; ja kun
hän  sai  tietää,  että  Jeesus  oli  aterialla  fariseuksen  talossa,  toi  hän
alabasteripullon täynnä hajuvoidetta 
”Vaikka  Marian  tila  näytti  ihmissilmälle  toivottomalta,  niin  Kristus  näki  hänessä
hyviä  mahdollisuuksia.  Hän  näki  hänen  luonteensa  parhaat  piirteet.
Lunastussuunnitelma  oli  avannut  ihmiskunnalle  suuria  mahdollisuuksia,  ja  nämä
mahdollisuudet  toteutuivat  Mariaan  nähden.  Kristuksen  armon  avulla  hän  tuli
jumalallisesta  luonnosta osalliseksi.  Tämä langennut  nainen,  jonka sydän oli  ollut
riivaajien  asuntona,  joutui  hyvin  lähelle  Vapahtajaa,  Hänen  seuraansa  ja
palvelukseensa.”  AT. s. 542.

Kuolema ja ylösnousemus 
3. Minkä  kauhean  koettelemuksen  sisarukset  Maria  ja  Martta  joutuivat

kohtaamaan?   Mitä  Maria  teki,  kun  hän  kuuli,  että  Jeesus  oli  saapunut
heidän kyläänsä?

Joh. 11:11-14, 28, 29 Näin hän puhui, ja sitten hän sanoi heille: "Ystävämme
Lasarus  nukkuu,  mutta  minä  menen  herättämään  hänet  unesta."  Niin
opetuslapset  sanoivat  hänelle:  "Herra,  jos  hän  nukkuu,  niin  hän  tulee
terveeksi." Mutta Jeesus puhui hänen kuolemastaan; he taas luulivat hänen
puhuneen unessa-nukkumisesta. Silloin Jeesus sanoi heille suoraan: "Lasarus
on kuollut,… Ja tämän sanottuaan hän meni ja kutsui salaa sisarensa Marian
sanoen: "Opettaja on täällä ja kutsuu sinua." Kun Maria sen kuuli, nousi hän
nopeasti ja meni hänen luoksensa.  
”Karttoiko Vapahtaja tahallaan kärsivien ystäviensä kotia? Näytti siltä, kuin Martta,
Maria ja kuoleva Lasarus olisi jätetty yksin. Mutta he eivät olleet yksin. Jeesus näki
kaiken, mitä tapahtui, ja Lasaruksen kuoltua Hänen armonsa ylläpiti surevia sisaria.
Jeesus  näki  heidän  särkyneitten  sydäntensä  surun,  kun heidän  veljensä  kamppaili
voimakkaan vihollisensa, kuoleman kanssa. Hän tunsi omassa sydämessään tuskan
viillon  lausuessaan  opetuslapsilleen:  »Lasarus  on  kuollut.»  Mutta  Kristuksen  ei
pitänyt  ajatella  vain  rakkaitaan  Betaniassa,  vaan  myös  opetuslastensa  kasvatusta.
Heidän  tuli  olla  Hänen  edustajiaan  maailmassa,  jotta  Isän  siunaus  voisi  ulottua
kaikille. Heidän tähtensä Hän salli Lasaruksen kuoleman. Jos Hän olisi parantanut
hänet hänen sairaudestaan, olisi jäänyt suorittamatta ihmeteko, joka on mitä varmin
todistus Hänen jumalallisesta luonteestaan.”  AT. s. 506.
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4. Mitä Maria sanoi nähdessään Jeesuksen? Mutta minkä suuren ihmeteon Hän
suoritti Betaniassa monien todistajien silmien edessä?

Joh. 11:32, 33, 39, 43-45  Kun siis Maria saapui sinne, missä Jeesus oli, ja
näki hänet, lankesi hän hänen jalkojensa eteen ja sanoi hänelle: "Herra, jos
sinä olisit ollut täällä, ei minun veljeni olisi kuollut." Kun Jeesus näki hänen
itkevän  ja  hänen  kanssaan  tulleiden  juutalaisten  itkevän,  joutui  hän
hengessään syvän liikutuksen valtaan ja vapisi;… Jeesus sanoi: "Ottakaa kivi
pois." Martta, kuolleen sisar, sanoi hänelle: "Herra, hän haisee jo, sillä hän
on ollut haudassa neljättä päivää."… Ja sen sanottuansa hän huusi suurella
äänellä:  "Lasarus,  tule  ulos!"  Ja  kuollut  tuli  ulos,  jalat  ja  kädet  siteisiin
käärittyinä, ja hänen kasvojensa ympärille oli kääritty hikiliina. Jeesus sanoi
heille: "Päästäkää hänet ja antakaa hänen mennä." Niin useat juutalaisista,
jotka  olivat  tulleet  Marian  luokse  ja  nähneet,  mitä  Jeesus  teki,  uskoivat
häneen.  
”Sanoman  kuultuaan  Maria  nousi  nopeasti  ja  lähti  huoneesta  innostuksen  ilme
kasvoillaan.  Luullen  hänen  lähteneen  haudalle  itkemään  itkijät  seurasivat  häntä.
Saavuttuaan paikalle, missä Jeesus odotti, hän polvistui Hänen jalkojensa juureen ja
sanoi  vapisevin  huulin:  »Herra,  jos  Sinä  olisit  ollut  täällä,  ei  minun  veljeni  olisi
kuollut.»  Itkijäin  valitukset  tuntuivat  hänestä  kiusallisilta,  sillä  hän  halusi
hiljaisuudessa vaihtaa muutaman sanan kahden kesken Jeesuksen kanssa. Mutta hän
tiesi,  että  joidenkin  läsnäolijain  sydän  oli  täynnä  kateutta  ja  mustasukkaisuutta
Jeesusta kohtaan, eikä hän siksi täysin ilmaissut suruaan.... »Ja sen sanottuaan Hän
huusi suurella äänellä: 'Lasarus, tule ulos!'» Hänen kirkas ja selvä äänensä tunkeutuu
kuolleen korviin. Hänen puhuessaan jumaluus välähtää läpi inhimillisyyden. Hänen
kasvoissaan,  joita  valaisee  Jumalan  kirkkaus,  kansa  näkee  vakuutuksen  Hänen
voimastaan.  Jokainen  silmä  on  suunnattu  luolan  aukkoon.  Jokainen  korva  on
valmiina  vastaanottamaan  pienimmänkin  äänen.  Kiihkeän,  miltei  tuskallisen
jännittyneinä kaikki odottavat todistusta Kristuksen jumaluudesta, todistusta, jonka
on osoitettava todeksi Hänen väitteensä, että Hän on Jumalan Poika, tai murskattava
toivo ainiaaksi. Hiljaisesta hautakammiosta kuuluu liikettä, ja samassa vainaja seisoo
hautakammion  ovella.  Hänen  liikkumistaan  estävät  kääriliinat,  joissa  hänet  oli
laskettu hautaan, ja Kristus sanoo hämmästyneille katselijoille: »Päästäkää hänet ja
antakaa  hänen  mennä.»  Jälleen  heille  osoitetaan,  että  ihmisen  on  työskenneltävä
yhdessä  Jumalan  kanssa.  Ihmisten  on  toimittava  ihmisten  hyväksi.  Lasarus
vapautetaan  siteistään,  ja  hän  seisoo  kansanjoukon  edessä,  ei  sairauden
kuihduttamana tai heikoin, vapisevin jäsenin, vaan elämänsä kukoistuksessa, ylvään
miehuuden  voimassa.  Hänen  silmistään  loistaa  älykkyys  ja  rakkaus  Vapahtajaa
kohtaan. Hän heittäytyy syvän kunnioituksen vallassa Jeesuksen jalkain juureen.” AT.
s. 514.
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5. Minkä  suuren  palveluksen  Maria  Magdaleena  teki  Jeesukselle
kiitollisuudenosoituksena  veljensä  herättämisestä  kuolleista  ja  syntiensä
anteeksi  saamisesta?  Kuka  kuvasi  hengellisesti  kallisarvoista  nardusöljyä,
joka täytti huoneen ihanalla tuoksullaan?

Joh.  12:3  Niin  Maria otti  naulan oikeata,  kallisarvoista  nardusvoidetta  ja
voiteli Jeesuksen jalat ja pyyhki ne hiuksillaan; ja huone tuli täyteen voiteen
tuoksua. 
Ef. 5:2 ja vaeltakaa rakkaudessa, niinkuin Kristuskin rakasti teitä ja antoi
itsensä  meidän  edestämme  lahjaksi  ja  uhriksi,  Jumalalle  "suloiseksi
tuoksuksi." 
2  Kor.  2:14,  15 Mutta  kiitos  olkoon  Jumalan,  joka  aina  kuljettaa  meitä
voittosaatossa  Kristuksessa  ja  meidän  kauttamme  joka  paikassa  tuo  ilmi
hänen tuntemisensa tuoksun! Sillä me olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle
sekä pelastuvien että kadotukseen joutuvien joukossa: 
”Jeesus ei saanut muuta voitelua, koska sapatti oli alkamassa, ja he viettivät sapatin
lain mukaan...  Marian toive saada tehdä tämä palvelus Herralleen oli  Kristukselle
arvokkaampi kuin kaikki kallisarvoiset voiteet maailmassa, koska se ilmaisi hänen
arvostuksensa  maailman  Lunastajaa  kohtaan.  Kristuksen  rakkaus  pakotti  hänet
siihen.”  –Christ Triumphant, p. 252.

6. Kun Maria ei tunnistanut Jeesusta puutarhassa Hänen ylösnousemuksensa
jälkeen, kenen Maria arveli  toisen Aadamin olevan? Minkä sanoman Hän
antoi hänelle, ensimmäiselle evankelistalle?

Joh. 20:15-18 Jeesus sanoi hänelle: "Vaimo, mitä itket? Ketä etsit?" Tämä
luuli  häntä  puutarhuriksi  ja  sanoi  hänelle:  "Herra,  jos  sinä  olet  kantanut
hänet  pois,  sano minulle,  mihin olet  hänet  pannut,  niin  minä otan hänet."
Jeesus  sanoi  hänelle:  "Maria!"  Tämä  kääntyi  ja  sanoi  hänelle
hebreankielellä:  "Rabbuuni!"  se  on:  opettaja.  Jeesus  sanoi  hänelle:  "Älä
minuun koske,  sillä en minä ole vielä mennyt  ylös Isäni tykö;  mutta mene
minun veljieni tykö ja sano heille, että minä menen ylös, minun Isäni tykö ja
teidän Isänne tykö, ja minun Jumalani tykö ja teidän Jumalanne tykö." Maria
Magdaleena meni ja ilmoitti opetuslapsille, että hän oli nähnyt Herran ja että
Herra oli hänelle näin sanonut. 
”Sitten hän kääntyi pois enkeleiden luota.  Silloin hän kuuli toisen äänen sanovan:
»Vaimo, mitä itket? Ketä etsit?» Kyynelten himmentämin silmin Maria näki edessään
miehen, ja luullen Häntä puutarhuriksi, sanoi: »Herra, jos sinä olet kantanut Hänet
pois, sano minulle, mihin olet Hänet pannut, niin minä otan Hänet.» Mutta nyt Jeesus
sanoi hänelle omalla tutulla äänellään: »Maria!» Nyt tämä tiesi, ettei häntä puhutellut
kukaan vieras,  ja  kääntyessään hän näki  edessään Kristuksen ilmielävänä.  Astuen
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Häntä  kohden  ikäänkuin  syleilläkseen  Hänen  jalkojaan  hän  lausui:  »Rabbuuni!»
Mutta Kristus kohotti  kättään sanoen: »Älä minuun koske, sillä en minä ole vielä
mennyt ylös Isäni tykö; mutta mene minun veljieni tykö ja sano heille,  että minä
menen ylös, minun Isäni tykö ja teidän Isänne tykö, ja minun Jumalani tykö ja teidän
Jumalanne tykö.»” –Daughters of God, p. 69.
”Kun Maria Magdaleena kertoi heille nähneensä Herran, hän toisti kutsun kokoontua
Galileaan.  Ja  vielä  kolmaskin  kutsu  heille  lähetettiin.  Noustuaan  ylös  Isänsä  luo
Jeesus ilmestyi toisille naisille sanoen: »'Terve teille!' Ja he menivät Hänen tykönsä,
syleilivät Hänen jalkojaan ja kumartaen rukoilivat Häntä. Silloin Jeesus sanoi heille:
'Älkää peljätkö; menkää ja viekää sana minun veljilleni, että he menisivät Galileaan;
siellä he saavat minut nähdä.'» ” AT. s. 762.

Suuri   ylösnousemuksen
7. Luette ne kolme ylösnousemusta, jotka tapahtuvat aikojen lopussa. Mikä ero

niitten välillä on? Miten Jeesus Kristus liittyy näihin ylösnousemuksiin?
Dan. 12:2 Ja monet maan tomussa makaavista heräjävät, toiset iankaikkiseen
elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen. 
Ilm. 20:6  Autuas  ja  pyhä  on  se,  jolla  on  osa  ensimmäisessä
ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat
olemaan Jumalan ja  Kristuksen  pappeja  ja  hallitsevat  hänen kanssaan ne
tuhannen vuotta. 
Joh.  5:28,  29  Älkää  ihmetelkö  tätä,  sillä  hetki  tulee,  jolloin  kaikki,  jotka
haudoissa ovat, kuulevat hänen äänensä ja tulevat esiin, ne, jotka ovat hyvää
tehneet,  elämän  ylösnousemukseen,  mutta  ne,  jotka  ovat  pahaa  tehneet,
tuomion ylösnousemukseen. 
Joh. 11:25  Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen ylösnousemus ja elämä; joka
uskoo minuun, se elää, vaikka olisi kuollut.
”Raamatussa ilmoitetuista totuuksista on vakavimpia ja samalla ihanimpia se sanoma,
että Kristus tulee toisen kerran täyttääkseen suuren lunastustyön. Jumalan kansalle,
joka niin kauan on joutunut vaeltamaan muukalaisena 'kuoleman varjon maassa', on
annettu kallis toivo siinä ilosanomassa, että Hän, joka on 'ylösnousemus ja elämä', on
ilmestyvä noutamaan kotiin vieraassa maassa olevat lunastettunsa. Kristuksen toisen
tulemisen oppi on Pyhän Raamatun perussävel.  … Niinä tuhantena vuotena, jotka
ovat ensimmäisen ja toisen ylösnousemuksen välillä, pidetään jumalattomien tuomio.
Apostoli  Paavali  viittaa  tähän  tuomioon  Kristuksen  toista  tulemista  seuraavana
tapahtumana. … Yhdessä Kristuksen kanssa he [lunastetut] tuomitsevat jumalattomat
vertaillen heidän tekojaan lakikirjaan,  Raamattuun,  ja ratkaisten jokaisen henkilön
asian  sen  mukaan,  kuin  hän  on  ruumiissaan  ollessaan  tehnyt.  Jumalattomien
kärsittäväksi  tulevan rangaistuksen suuruus  märältään heidän tekojensa mukaan ja
merkitään heidän nimensä kohdalle kuoleman kirjaan.”  M. s. 15, 363.
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24
Sapattina 12. joulukuuta n2020

Safira ja seulonta

Safira merkitsee safiiria tai lapis latsulia, arvokasta kiveä.
”Mutta eräs mies, nimeltä Ananias, ja hänen vaimonsa Safiira myivät maatilan   ja
mies kätki vaimonsa tieten osan hinnasta, ja osan hän toi ja pani apostolien jalkojen
eteen.”  Apt. 5:1,2.
”Niiden  lukumäärä,  jotka  tekevät  saman  synnin  kuin  Ananias  ja  Safira,  kasvaa
jatkuvasti.  Ihmiset  eivät  valehtele  ihmiselle  vaan  Jumalalle,  kun  eivät  välitä
lupauksestaan, jonka Hänen Henkensä sai heidät tekemään. Koska rangaistus pahasta
teosta ei seuraa välittömästi,  kuten Ananiaksen ja Safiran tapauksessa, ihmislasten
sydän tottuu pahantekoon, vastustamaan Jumalan Henkeä. Miten näiden ihmisten käy
tuomiolla?  Uskallatko ottaa siitä seuraukset vastaan? Miten seisot Ilmestyskirjassa
kuvatussa tilanteessa?  –Counsels on Stewardship, p. 314.

Seulonta kristillisessä alkuseurakunnassa
1. Mitä  kristillinen  alkuseurakunta  teki  helluntain  ja  monien  sielujen

kääntymisen aikaan? Mitä Safira samoin miehensä kanssa teki Barnabaksen
ja muiden veljien edessä?

Apt. 4:34-37 Ei myöskään ollut heidän seassaan ketään puutteenalaista; sillä
kaikki, joilla oli maatiloja tai taloja, myivät ne ja toivat myytyjen hinnan ja
panivat apostolien jalkojen juureen; ja jokaiselle jaettiin sen mukaan, kuin
hän  tarvitsi.  Niinpä  Joosef,  jota  apostolit  kutsuivat  Barnabaaksi  -  se  on
käännettynä:  kehoittaja -  leeviläinen,  syntyisin Kyprosta,  myi  omistamansa
pellon, toi rahat ja pani ne apostolien jalkojen juureen. 
Apt. 5:1 Mutta eräs mies, nimeltä Ananias, ja hänen vaimonsa Safiira myivät
maatilan,
”Kun opetuslapset julistivat evankeliumin totuuksia Jerusalemissa, Jumala vahvisti
heidän sanansa ja monet uskoivat. Juutalaisten jyrkkä kiihkomielisyys johti siihen,
että  monet  näistä  ensimmäisistä  uskovaisista  joutuivat  perhe-  ja  ystäväpiirinsä
ulkopuolelle, ja niinpä heille oli järjestettävä ruokaa ja asunto. Raamatussa todetaan:
»Ei  myöskään  ollut  heidän  seassaan  ketään  puutteenalaista»  ja  selitetään,  kuinka
tarpeet saatiin tyydytetyiksi. Ne uskovaiset, joilla oli rahaa ja omaisuutta, uhrasivat
ne ilomielin  hädänalaisten auttamiseksi.  He myivät  talonsa tai  maansa ja  laskivat
saamansa rahat apostolien jalkojen juureen, »ja jokaiselle jaettiin sen mukaan, kuin
hän  tarvitsi».  Tämä  uskovaisten  anteliaisuus  oli  seurausta  Hengen  vuodatuksesta.
Evankeliumiin kääntyneiden joukossa oli »yksi sydän ja yksi sielu». Yksi yhteinen
pyrkimys  ohjasi  heitä — heille uskotun lähetystyön menestyminen.  Ahneudella ei
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ollut  minkäänlaista  sijaa  heidän  elämässään.  Heidän  rakkautensa  veljiään  ja
omaksumaansa  asiaa  kohtaan  oli  suurempi  kuin  heidän  kiintymyksensä  rahaan ja
omaisuuteen.  Heidän  tekonsa  osoittivat,  että  he  pitivät  ihmisten  sielua
suuriarvoisempana kuin maallista rikkautta.”  ApT. s. 56.

2. Mutta  minkä  suuren  erehdyksen  Safira  ja  Ananias  tekivät?  Kenelle  he
valehtelivat?

Apt. 5:2-4 ja mies kätki vaimonsa tieten osan hinnasta, ja osan hän toi ja pani
apostolien jalkojen eteen. Mutta Pietari sanoi:  "Ananias, miksi  on saatana
täyttänyt sinun sydämesi, niin että koetit pettää Pyhää Henkeä ja kätkit osan
maatilan hinnasta? Eikö se myymätönnä ollut sinun omasi, ja eikö myynnin
jälkeenkin sen hinta ollut sinun? Miksi päätit sydämessäsi tämän tehdä? Et
sinä ole valhetellut ihmisille, vaan Jumalalle." 
Ef. 4:30  Älkääkä saattako murheelliseksi  Jumalan Pyhää Henkeä,  joka on
teille annettu sinetiksi lunastuksen päivään saakka. 
”Jokaisen asia käsitellään taivaan oikeussalissa. Saako meidän käytöksemme vaa'an
heilahtamaan  meitä  vastaan?  Ananiaksen  ja  Safiran  tapaus  oli  hyvin  raskauttava
luonteeltaan.  Pitämällä  osan  kauppahinnasta,  he  valehtelivat  Pyhälle  Hengelle.
Syyllisyys lepää jokaisen yksilön yllä suhteessa hänen rikkomuksiinsa.”  –Counsels
on Stewardship, p. 315.

3. Mitä tapahtui Safiran miehelle? Miten näihin asioihin reagoitiin kristillisessä
yhteisössä?

Apt. 5:5,  6 Kun  Ananias  kuuli  nämä  sanat,  kaatui  hän  maahan  ja  heitti
henkensä. Ja suuri pelko valtasi kaikki, jotka sen kuulivat. Ja nuoret miehet
nousivat ja korjasivat hänet ja kantoivat hänet pois ja hautasivat. 
Luuk.  22:31  Simon,  Simon,  katso,  saatana  on  tavoitellut  teitä  valtaansa,
seuloakseen teitä niinkuin nisuja; 
”Mutta  Jumala  vihaa  ulkokultaisuutta  ja  valheellisuutta.  Ananias  ja  Safiira
menettelivät petollisesti Jumalaa kohtaan. He valehtelivat Pyhälle Hengelle, ja heidän
syntinsä sai nopean ja kauhistavan tuomion. … Tätä osoitusta vihasta, jota Jumala
tuntee ahneutta, petollisuutta ja ulkokultaisuutta kohtaan, ei annettu varoitusmerkiksi
vain alkukirkolle  vaan myös  kaikille  tuleville  sukupolville.  Ahneuteen Ananias  ja
Safiira olivat langenneet ensimmäiseksi. Halu pitää itsellään osa siitä, mitä he olivat
luvanneet Herralle, oli johdattanut heidät petokseen ja ulkokultaisuuteen.”  ApT. s.
57,59.

4. Kome tuntia myöhemmin, kun Safira tuli apostoli Pietarin eteen, millainen
keskustelu heidän välillään käytiin?  Mitä Safiralle tapahtui?

Apt. 5:7-10  Noin  kolmen hetken  kuluttua  hänen vaimonsa tuli  sisään eikä
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tiennyt,  mitä  oli  tapahtunut.  Niin  Pietari  kysyi  häneltä:  "Sano  minulle:
siihenkö  hintaan  te  myitte  maatilan?"  Hän  vastasi:  "Kyllä,  juuri  siihen
hintaan." Mutta Pietari sanoi hänelle: "Miksi olette yksissä neuvoin käyneet
kiusaamaan  Herran  Henkeä?  Katso,  niiden  jalat,  jotka  hautasivat  sinun
miehesi, ovat oven takana, ja he kantavat sinutkin pois." Niin hän heti kaatui
hänen jalkojensa eteen ja heitti henkensä; ja kun nuorukaiset tulivat sisään,
tapasivat  he  hänet  kuolleena,  kantoivat  pois  ja  hautasivat  hänet  hänen
miehensä viereen. 

5. Kuinka  nopeasti  lopullinen  työ  ja  Jumalan  kansan  seulominen  saatetaan
päätökseen? Mikä tapahtuma on ennustettu tapahtuvaksi viimeisinä päivinä
sunnuntailain aikaan?

Room. 9:28  Sillä  sanansa on Herra toteuttava maan päällä lopullisesti  ja
rutosti." 
Jes. 5:26 Ja hän pystyttää viirin kaukaiselle kansalle ja viheltää sen luokseen
maan äärestä. Ja katso, se tulee viipymättä, nopeasti. 
”Niin  pian,  kuin  Jumalan  kansan  jäsenten  otsiin  on  painettu  sinetti,  mikä  ei  ole
mikään näkyvä sinetti tai merkki, vaan asennoituminen totuuteen, niin älyllisesti kuin
hengellisestikin,  sitä  ei  voi  muuttaa  –  heti,  kun  Jumalan  kansa  on  sinetöity  ja
valmisteltu seulomista varten, se tulee. Todella, se on jo alkanut;  Jumalan tuomiot
ovat maan yllä, antamassa meille varoituksen, että tietäisimme, mitä on tulossa.”  –
Our Father Cares, p. 328.

Seulominen lopun aikana
6. Mikä  tapahtuma  on  ennustettu  tapahtuvaksi  viimeisinä  päivinä

sunnuntailain  aikaan?   Ketkä  pysyvät  uskollisina  lopunajan  seulomisen
aikana?

Aamos 9:9,  10  Sillä  katso,  minä  käsken  seuloa  Israelin  heimoa  kaikkien
kansain  seassa,  niinkuin  seulalla  seulotaan:  ei  jyvääkään  putoa  maahan.
Miekkaan kuolevat kaikki minun kansani syntiset, jotka sanovat: "Ei saavuta,
ei kohtaa meitä onnettomuus." 
Matt.  3:12  Hänellä  on  viskimensä  kädessään,  ja  hän  puhdistaa
puimatanterensa  ja  kokoaa  nisunsa  aittaan,  mutta  ruumenet  hän  polttaa
sammumattomassa tulessa." 
Room.  9:27  Mutta  Esaias  huudahtaa  Israelista:  "Vaikka  Israelin  lapset
olisivat luvultaan kuin meren hiekka, niin pelastuu heistä vain jäännös. 
”Enää ei  ole kaukana aika,  jolloin koetus tulee jokaiselle sielulle.  Pedon merkkiä
yritetään  pakottaa  meille.  Niille,  jotka  ovat  vähä  vähältä  antaneet  periksi
maailmallisille vaatimuksille ja sopeutuneet maailmallisiin tapoihin, ei ole vaikeata
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antautua  vallassa  olevien  voimien  valtaan,  ennemmin  kuin  kärsiä  pilkkaa,
loukkauksia ja uhkauksia vankilasta ja kuolemasta. Taistelu on Jumalan käskyjen ja
ihmiskäskyjen  välillä.  Tuona  aikana  kulta  erotetaan  kuonasta  seurakunnassa.
Todellinen jumalisuus erottuu selvästi  vääremmöksestä.  Moni tähti,  jota on ihailtu
sen kirkkauden johdosta, häviää pimeyteen. Tuuli vie akanat niin kuin pilven jopa
seuduilta, joilla olemme tottuneet näkemään runsaita viljapeltoja. Kaikki, joita ei ole
puettu  Kristuksen  vanhurskaudella,  paljastuvat  alastomuutensa  häpeässä.”  –
Testimonies for the Church, vol. 5, p. 81
”Nopeasti lähestyvät päivät, jolloin ilmenee suuri hämmennys ja sekaannus. Saatana,
joka  on  pukeutunut  enkelin  vaatteisiin,  eksyttää,  jos  mahdollista,  valitutkin.  On
monia jumalia ja monia herroja. Jokainen opintuuli puhaltaa.”  –Our Father Cares, p.
328.

7. Kuinka  uskovien  seurakunta  suhtautui  siihen,  kun  he  kuulivat,  että
seulominen  oli  vienyt  Safiran  seurakunnasta  ja  vieläpä  elämästä?  Mitä
Jumalan kansan täytyy tehdä, jotta sitä ei poisteta jäännöksestä?

Apt. 5:11 Ja suuri pelko valtasi koko seurakunnan ja kaikki ne, jotka tämän
kuulivat.
Matt. 3:8 Tehkää sentähden parannuksen soveliaita hedelmiä, 
Ps. 37:27, 28  Karta pahaa ja tee hyvää, niin sinä pysyt iankaikkisesti. Sillä
Herra  rakastaa  oikeutta  eikä  hylkää  hurskaitansa;  heidät  varjellaan
iankaikkisesti, mutta jumalattomain siemen hävitetään. 
”Minä  näin,  että  me  olemme  nyt  seulomisen  ajassa.  Saatana  toimii  kaikella
voimallaan riistääkseen sieluja Kristuksen kädestä ja saadakseen heidät polkemaan
Jumalan Pojan jalkoihinsa. Enkeli toisti nämä sanat hitaasti ja painokkaasti:  'kuinka
paljoa  ankaramman  rangaistuksen  luulettekaan  sen  ansaitsevan,  joka  tallaa
jalkoihinsa Jumalan Pojan ja pitää epäpyhänä liiton veren, jossa hänet on pyhitetty, ja
pilkkaa armon Henkeä!'  Luonnetta kehitetään. Jumalan enkelit punnitsevat siveellistä
arvoa.  Jumala  koettelee  kansaansa.  Enkeli  esitti  minulle  nämä  sanat:  'Katsokaa,
veljet, ettei vain kenelläkään teistä ole paha, epäuskoinen sydän, niin että hän luopuu
elävästä Jumalasta, vaan kehottakaa toisianne joka päivä, niin kauan kuin sanotaan:
"tänä päivänä", ettei teistä kukaan synnin pettämänä paatuisi; sillä me olemme tulleet
osallisiksi Kristuksesta, kunhan vain pysymme luottamuksessa, joka meillä alussa oli,
vahvoina loppuun asti.' Jumala on tyytymätön, jos yksikään Hänen kansastaan, joka
on tuntenut Hänen armonsa voiman, alkaisi epäillä ja näin tulisi Saatanan kanavaksi,
jonka kautta hän voi tuoda ehdotuksiaan ihmisten mieliin. Epäuskon ja pahan siemen
ei ole kunnolla juurtunut. Saatana ravitsee sitä joka hetki, ja se kukoistaa ja kasvaa
vahvaksi. Hyvä siemen tarvitsee kylvön jälkeen ravintoa, vettä ja  hellää huolenpitoa;
koska  sitä  uhkaa  jokainen  myrkyllinen  vaikutus,  joka  on  lähetetty  estämään  sen
kasvua ja aiheuttamaan sen kuoleman.” –Testimonies for the Church, vol. 1, p. 429.
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25
Sapattina 19. joulukuuta 2020

Lyydia ja sapatin viettäminen

Lyydia merkitsee ystävällistä.
”Ja eräs Lyydia niminen purppuranmyyjä Tyatiran kaupungista, jumalaapelkääväinen
nainen, oli kuulemassa; ja Herra avasi hänen sydämensä ottamaan vaarin siitä, mitä
Paavali puhui. ”  Apt. 16:14.
”Todellinen sävyisyys pehmittää ja valtaa sydämen ja auttaa mieltä ottamaan vastaan
mieleen painetun Sanan.  Se saa ajatukset  kuuliaisiksi  Jeesukselle Kristukselle.  Se
avaa sydämen Jumalan sanalle, niin kuin Lyydiankin sydän avautui.”  –Reflecting
Christ, p. 264.
”Lyydia  vastaanotti  totuuden ilomielin.  Hän ja hänen perhekuntansa kääntyivät  ja
ottivat kasteen, ja hän pyysi apostoleja majoittumaan hänen taloonsa.” ApT. s. 162.

Jumalanpalveluksen ja levon päivä Jeesukselle, apostoleille ja uskoville
1. Minne  apostoli  Paavali ja  Siilas  menivät  lähetysmatkallaan  Makedonian

kautta?  Mitä he tekivät, kun pyhä sapatti alkoi?
Apt. 16:12, 13 ja sieltä Filippiin, joka on ensimmäinen kaupunki siinä osassa
Makedoniaa, siirtokunta. Siinä kaupungissa me viivyimme muutamia päiviä.
Ja sapatinpäivänä me menimme kaupungin portin ulkopuolelle, joen rannalle,
jossa  arvelimme  olevan  rukouspaikan,  ja  istuimme  sinne  ja  puhuimme
kokoontuneille naisille.
”Oli koittanut aika julistaa evankeliumia Vähän-Aasian ulkopuolellakin... Kutsu oli
vaativa eikä sallinut vitkastelua... [Luukas sanoo:]  '»niin me kohta tahdoimme päästä
lähtemään  Makedoniaan,  sillä  me  käsitimme,  että  Jumala  oli  kutsunut  meitä
julistamaan heille evankeliumia. Kun nyt olimme purjehtineet Trooaasta, kuljimme
suoraan Samotrakeen, ja seuraavana päivänä Neapoliin, ja sieltä Filippiin, joka on
ensimmäinen kaupunki siinä osassa Makedoniaa, siirtokunta.»”  –Daughters of God,
p. 73.

2. Mikä  oli  Jeesuksen  ja  apostolien  totuttu  päivä  pitää  jumalanpalvelusta?
Anna Raamatun todisteita, mitkä osoittavat, mikä päivä oli kyseessä.

Luuk.  4:16  Ja  hän  saapui  Nasaretiin,  jossa  hänet  oli  kasvatettu,  ja  meni
tapansa mukaan sapatinpäivänä synagoogaan ja nousi lukemaan. 
Apt. 17:2  Ja  tapansa  mukaan  Paavali  meni  sisälle  heidän  luoksensa  ja
keskusteli kolmena sapattina heidän kanssansa, lähtien kirjoituksista, 
Mark. 2:28 Niin Ihmisen Poika siis on sapatinkin herra." 
1 Moos. 2:1-3 Niin tulivat valmiiksi taivas ja maa kaikkine joukkoinensa. Ja
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Jumala päätti seitsemäntenä päivänä työnsä, jonka hän oli tehnyt, ja lepäsi
seitsemäntenä päivänä kaikesta työstänsä,  jonka hän oli  tehnyt.  Ja Jumala
siunasi  seitsemännen päivän ja pyhitti  sen,  koska hän sinä päivänä lepäsi
kaikesta luomistyöstänsä, jonka hän oli tehnyt. 
”Monta kertaa juutalaiset syyttivät Jeesusta sapatin rikkomisesta. Usein he yrittivät
tappaa Hänet, koska Hän  ei viettänyt sitä heidän perinnäistapojensa mukaan. Mutta
se ei vaikuttanut Häneen, Hän piti sapattia, niinkuin Jumala halusi sitä pidettävän.”  –
The Story of Jesus, p. 71.

3. Kenet  apostoli  Paavali  tapasi  sapattina  jumalanpalveluksen  jälkeen
synagogassa?   Mistä  kaupungista  Lyydia  oli  kotoisin,  ja  mikä  hän  oli
ammatiltaan?

Apt. 16:14  Ja  eräs  Lyydia  niminen purppuranmyyjä  Tyatiran kaupungista,
jumalaapelkääväinen  nainen,  oli  kuulemassa;  ja  Herra  avasi  hänen
sydämensä ottamaan vaarin siitä, mitä Paavali puhui. 
”Jumalan Henki voi valaista vain niiden ymmärrystä, jotka haluavat sen valaistuvan.
Me  luemme,  että  Jumala  avasi  Lyydian  korvat,  niin  että  hän  noudatti  Paavalin
julistamaa sanomaa.  Paavalin osa  keskustelussa oli  tuoda Lyydialle tietoon kaikki
Jumalan neuvot, mitkä olivat oleellisia Lyydialle;  sitten kaiken armon Jumala käytti
voimaansa johtamaan sielua oikealle tielle. Jumala ja inhimillinen välikappale tekivät
yhteistyötä, ja työ oli hyvin menestyksekästä.”  –Daughters of God, p. 73.

4. Sen  lisäksi,  että  se  on  jumalanpalveluksen  päivä,  miksi  Jumala  käskee
kansaansa lepäämään sapatin päivänä,  juuri  niin kuin Lyydia teki? Miksi
sapattikäskyä pidetään Hänen jumalallisen lakinsa sinettinä?

2  Moos. 20:8-11  8  Muista  pyhittää  lepopäivä.  Kuusi  päivää  tee  työtä  ja
toimita kaikki askareesi; mutta seitsemäs päivä on Herran, sinun Jumalasi,
sapatti; silloin älä mitään askaretta toimita, älä sinä älköönkä sinun poikasi
tai  tyttäresi,  sinun  palvelijasi  tai  palvelijattaresi  tai  juhtasi  älköönkä
muukalaisesi,  joka  sinun  porteissasi  on.  Sillä  kuutena  päivänä  Herra  teki
taivaan  ja  maan  ja  meren  ja  kaikki,  mitä  niissä  on,  mutta  seitsemäntenä
päivänä hän lepäsi; sentähden Herra siunasi lepopäivän ja pyhitti sen
Hes. 20:12 Myöskin sapattini minä annoin heille, olemaan merkkinä minun ja
heidän  välillään,  että  he  tulisivat  tietämään,  että  minä  olen  Herra,  joka
pyhitän heidät. 
”Herra kehottaa saman profeetan kautta: »Sido todistus talteen, lukitse laki sinetillä
minun  opetuslapsiini.»  Jes.  8:16.  Jumalan  lain  sinetti  on  neljännessä  käskyssä.
Kymmenestä  käskystä  on  tämä  ainoa,  joka  esittää  Lainsäätäjän  sekä  nimen  että
arvon. Se ilmoittaa, että hän on taivaan ja maan Luoja ja sen perusteella oikeutettu
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ennen  kaikkia  muita  vaatimaan  kunnioitusta  ja  palvelusta.  Tämän  käskyn
ulkopuolella ei kymmenen käskyn laissa ole mitään, joka osoittaisi, mikä valta lain
on  antanut.  Kun  paavinvalta  muutti  sapatin,  se  otti  sinetin  pois  laista.  Jeesuksen
opetuslapsia kehotetaan asettamaan se sinne takaisin, korottamalla neljännen käskyn
sapatin  oikeudenmukaiseen  asemaansa  Luojan  suurten  tekojen  muistona  ja  hänen
valtansa merkkinä. »Pysykää laissa ja todistuksessa!» On paljon ristiriitaisia oppeja ja
teorioita,  mutta  Jumalan  laki  on  ainoa  erehtymätön  ohje,  jonka  mukaan  kaikki
mielipiteet, opit ja teoriat on koeteltava. Profeetta sanoo: »Elleivät he näin sano, ei
heillä aamunkoittoa ole.» Jes. 8: 20.”  ST. s. 448.

Lyydian kääntymys 
5. Mikä  ihana  tapahtuma  tapahtui  Lyydian  ja  hänen  perheenjäsentensä

elämässä?  Mikä oli hänen hyveensä, jonka hän omasi Saaran jälkeläisenä?
Apt. 16:15 Ja kun hänet ja hänen perhekuntansa oli kastettu, pyysi hän meitä
sanoen: "Jos te pidätte minua Herraan uskovaisena, niin tulkaa minun kotiini
ja majailkaa siellä." Ja hän vaati meitä. 
Hebr. 13:2  Älkää  unhottako  vieraanvaraisuutta;  sillä  sitä  osoittamalla
muutamat ovat tietämättään saaneet pitää enkeleitä vierainaan. 
”Todellinen sävyisyys pehmittää ja valtaa sydämen ja auttaa mieltä ottamaan vastaan
mieleen painetun Sanan. Se saa ajatuksen kuuliaisiksi  Jeesukselle Kristukselle.  Se
avaa sydämen Jumalan sanalle, niinkuin Lyydiankin sydän avautui... Apostolit eivät
väkisin  jättäytyneet  paikkaan,  missä  eivät  olleet  toivottuja.  He  noudattivat
viranomaisten vaatimusta, mutta eivät kiirehtineet lähtöänsä. … He lähtivät iloiten
vankilasta  Lyydian  taloon,  missä  he  tapasivat  uusia  kristinuskoon  kääntyneitä,  ja
kertoivat   kaiken,  mitä  Jumala  oli  heille  ihemeellisesti  tehnyt.  He  kertoivat  yön
kokemuksista ja keskustelusta vanginvartijan ja muiden vankien kanssa.” –Reflecting
Christ, p. 264, 343.

Viimeinen Rooman suuri syytös valittuja vastaan 
6. Mitä tapaa, jota sekä Lyydia että apostolit noudattivat, roomalaiset pitivät

rikoksena?  Mitä  Jeesus  samoin  opetti  kristittyjä  tekemään  viimeisinä
päivinä, kun heitä syytetään Rooman lain rikkomisesta?

Apt. 16:20,  21  Ja vietyänsä heidät  päällikköjen eteen he sanoivat:  "Nämä
miehet  häiritsevät  meidän  kaupunkimme  rauhaa;  he  ovat  juutalaisia  ja
opettavat tapoja, joita meidän ei ole lupa omaksua eikä noudattaa, koska me
olemme roomalaisia." 
Matt.  24:20  Mutta  rukoilkaa,  ettei  teidän pakonne tapahtuisi  talvella  eikä
sapattina.
”Sapatinvietto on oleva suuri kuuliaisuuden koe, sillä tämä on se totuuskohta, josta
erikoisesti  väitellään.  Kun  ihmisten  kestettäväksi  asetetaan  viimeinen  koe,  silloin
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tullaan vetämään rajaviiva niiden välille, jotka palvelevat Jumalaa, ja niiden, jotka
eivät häntä palvele. Samoin kuin väärän sapatin noudattaminen, sopusoinnussa maan
lain  kanssa  ja  ristiriidassa  neljännen  käskyn  kanssa,  on  julkinen  tunnustus
kuuliaisuudesta  Jumalaa vastustavalle  vallalle,  samoin oikean sapatin  viettäminen,
kuuliaisuudessa  Jumalan  laille,  on  todistus  uskollisuudesta  Luojaa  kohtaan.  Kun
toinen luokka suostuu vastaanottamaan maallisille valloille antautumisen tuntomerkin
ja  siten  ottaa  pedon  merkin,  niin  toinen  luokka  valitsee  merkin  uskollisuudesta
Jumalaa kohtaan ja tulee merkityksi Jumalan sinetillä. Näihin asti on niitä, jotka ovat
julistaneet kolmannen enkelin sanomaan kuuluvia totuuksia, usein pidetty pelkkinä
hälinän  aiheuttajina.  Heidän  ennustuksensa  uskonnollisen  suvaitsemattomuuden
valtaan pääsystä Yhdysvalloissa sekä kirkon ja valtion yhtymisestä vainoamaan niitä,
jotka  pitävät  Jumalan  käskyt,  on  julistettu  perusteettomiksi  ja  mielettömiksi.  On
vakavasti  väitetty,  ettei  tämä  uskonnonvapautta  puolustava  maa  voisi  milloinkaan
muuttua  muuksi,  kuin  se  on  ollut.  Mutta  kun  sunnuntain  vieton  pakollista
voimaansaattamista pohditaan laajoissa piireissä, nähdään, että se, mitä niin kauan on
epäilty,  on nopeasti  lähestymässä,  ja  kolmannen enkelin  sanoma on saava aikaan
vaikutuksen, jota sillä ei aikaisemmin olisi voinut olla.”  ST. s. 590.

7. Viitaten Tyatiran, Lyydian kaupungin, uskovaisiin, mitä he eivät ennustuksen
mukaan omaksuisi?  Mistä heitä ja lopunaikana eläviä on neuvottu pitämään
tiukasti kiinni?

Ilm. 2:24, 25 Mutta teille muille Tyatirassa oleville, kaikille, joilla ei ole tätä
oppia, teille, jotka ette ole tulleet tuntemaan, niinkuin ne sanovat, saatanan
syvyyksiä,  minä  sanon:  en  minä  pane  teidän  päällenne  muuta  kuormaa;
pitäkää vain, mitä teillä on, siihen asti kuin minä tulen.
Ilm. 14:12  Tässä  on  pyhien  kärsivällisyys,  niiden,  jotka  pitävät  Jumalan
käskyt ja Jeesuksen uskon.
Hebr. 4:4, 9 Sillä hän on jossakin sanonut seitsemännestä päivästä näin: "Ja
Jumala lepäsi seitsemäntenä päivänä kaikista teoistansa";… Niin on Jumalan
kansalle sapatinlepo varmasti tuleva.
”Babylonin  synnit  paljastetaan.  Ne  kauheat  seuraukset,  mitkä  johtuvat  siitä,  että
yhteiskunnalliset  viranomaiset  pakottavat  kansaa noudattamaan kirkon määräyksiä,
spiritualismin leviäminen, paavinvallan salainen, mutta nopea eteneminen — kaikki
tämä paljastetaan. Nämä vakavat varoitukset herättävät kansan. Tuhansittain ihmiset,
jotka  eivät  koskaan  ennen  ole  kuulleet  sellaisia  sanoja,  tulevat  niitä  nyt
kuuntelemaan. Hämmästyksen valtaamina he kuulevat todistettavan, että Babylon on
seurakunta, joka on langennut erheittensä ja syntiensä tähden sekä sen tähden, että se
on hyljännyt sille taivaasta lähetetyn totuuden.”  ST. s. 591.

Sapattikoululäksyt                                             59                                        4. neljännes 2020



Lisätutkisteluksi – mitä ei tulisi tehdä sapattina
”Minä sanon seitsemännen päivän adventisteiksi tunnustautuville:  'Voitteko vaatia
elävän Jumalan sinettiä?' Me emme ole antaneet Jumalan kansana Jumalan laille sille
kuuluvaa arvostusta.  Me olemme vaarassa toimittaa  omia mielitekojamme sapatin
päivänä.  Kaikki  Kristuksen  tekemät  ihmetyöt  olivat  oleellisia  ilmaisemaan
maailmalle,  että  suuri  työ  on  tehtävänä  sapatin  päivänä  kärsivän  ihmiskunnan
helpotukseksi,  mutta  yleisiä  töitä  ei  tullut  tehdä.  Nautintojen etsiminen pallopelit,
uinti,  eivät  olleet  tarpeellisia,  vaan  Jehovan  pyhittämän  päivän  synnillistä
laiminlyömistä.  Kristus ei suorittanut ihmetekoja ainoastaan ilmaistakseen voimansa,
vaan kohdatakseen Saatanan, joka vaivasi kärsivää ihmiskuntaa. Kristus tuli meidän
maailmaamme  kohtaamaan  kärsivien  tarpeet,  niiden,  joita  Saatana  kiusasi.  Me
neuvomme kaikkia olemaan tiskaamatta sapattina, jos sen tekemistä voidaan välttää.
Jumalaa  häpäistään  kaikella  työllä,  jota  ei  ole  tarpeellista  tehdä  Hänen  pyhänä
päivänään.  Ei  ole  epäjohdonmukaista,  vaan  oikein,  jos  tiskit  jätetään  pesemättä
sapatin  päättymiseen  asti,  jos  se  on  mahdollista.  …  Uskovien  lapset  häpäisevät
Jumalan huonetta ja rikkovat sapattia. He juoksentelevat ympäri huonetta, leikkivät,
puhuvat  ja  osoittavat  huonoa  luonteenlaatuaan  kokouksissa,  joissa  pyhät  ovat
kokoontuneet  yhteen  kunnioittamaan  Jumalaa  ja  palvelemaan  Häntä  pyhyyden
kauneudessa. Paikka, jonka tulisi olla pyhä, jossa pyhän hiljaisuuden tulisi vallita ja
missä tulisi olla täydellinen järjestys ja nöyryys, on tehty täydelliseksi Babyloniksi,
paikaksi, jossa sekaannus, epäjärjestys ja epäsiisteys vallitsee. Se riittää sulkemaan
Jumalan meidän kokouksistamme ja sytyttää Hänen vihansa, että Hän ei ole halukas
taistelemaan Israelin armeijan kanssa vihollista vastaan.”  –Selected Messages, book
3, pp. 258, 257.
                                                                 ***

Tänään luetaan lähetyskertomus pääkonferenssin katastrofirahastolta.
26
Sapattina 26. joulukuuta 2020

Priskilla ja jäännös

Priskilla merkitsee vanhaa ja kunnianarvoista
”Tervehdys Priskilalle ja Akylaalle ja Onesiforuksen huonekunnalle.”  2. Tim. 4:19.
”Pitkän  aikajakson  aikana  lähetystyössään  Efesoksessa,  missä  Paavali  ponnisteli
voimakkaasti  viedäkseen  evankeliumia  koko  alueelle,  hän  harjoitti  jälleen  omaa
ammattiaan.  Niin  Efesoksessa  kuin  Korintossakin  apostolia  ilahdutti  Akylaan  ja
Priskillan  läsnäolo,  jotka  seurasivat  häntä  hänen  palatessaan  Aasiaan  toisen
lähetysmatkansa lopussa.”  –Gospel Workers, p. 235.

Vapaaehtoinen, työskentelevä, lähetystyötä tekevä pariskunta
1. Kuka  oli  vapaaehtoinen  raamattutyöntekijä kristillisessä
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alkuseurakunnassa?  Missä  uskovat  tapasivat  pitääkseen
jumalanpalveluksia?

Room.  16:3-5  Tervehdys  Priskalle  ja  Akylaalle,  työkumppaneilleni
Kristuksessa Jeesuksessa, 
jotka minun henkeni puolesta ovat panneet oman kaulansa alttiiksi ja joita en
ainoastaan  minä  kiitä,  vaan  myös  kaikki  pakanain  seurakunnat,  ja
seurakunnalle, joka kokoontuu heidän kodissansa. Tervehdys Epainetukselle,
rakkaalleni, joka on Aasian ensi hedelmä Kristukselle. 
1  Kor.  16:19  Aasian  seurakunnat  tervehtivät  teitä.  Monet  tervehdykset
Herrassa lähettävät teille Akylas ja Priska sekä heidän kodissaan kokoontuva
seurakunta. 
”Akylasta ja Priskillaa ei ollut kutsuttu uhraamaan kaikkea aikaansa evankeliumin
julistamiseen,  mutta  Jumala  osoitti  näiden  vaatimattomien  työntekijöiden  avulla
Apollokselle totuuden tien entistä selvemmin. Herra käyttää erilaisia välikappaleita
aivoituksensa toteuttamiseen. Samalla kun muutamat Jumalalta erityislahjoja saaneet
on valittu omistamaan kaikki voimansa evankeliumin opettamiselle ja saarnaamiselle,
monet muutkin, joita ei ole asetettu tehtäväänsä ihmiskätten päällepanemisella,  on
kutsuttu täyttämään tärkeätä osaa sielujen pelastamisessa.”  ApT. s. 270.
”Kun Paavali  työskenteli  Akylaan kanssa,  hän oli  yhteydessä  suureen Opettajaan.
Hän antoi Akylaalle tarvittavia neuvoja hengellisissä asioissa,  ja hän opetti  lisäksi
uskovia yhdessä. Työskennellessään ammatissaan, hän antoi esimerkin ahkeruudesta
ja perusteellisuudesta.  Hän oli  ahkera työssään,  palava hengessä palvellen Herraa.
Hänellä oli useampia rukous- ja ylistyskokouksia Akylaan ja Priskillan kanssa niille,
joiden kanssa he harjoittivat teltantekoa. Se oli todistus heidän esittämänsä totuuden
arvosta.” –Daughters of God, p. 74.

2. Kun Priskilla  kirjaimellisesti  merkitsee vanhaa tai  kunnianarvoista naista,
kenestä  hänen  nimensä  muistuttaa  meitä?  Millainen  rooli  jokaisella
vanhemmalla naisella tulisi olla Jumalan seurakunnassa?

Dan.  7:9  Minun sitä  katsellessani  valtaistuimet  asetettiin,  ja  Vanhaikäinen
istuutui. Hänen vaatteensa olivat valkeat kuin lumi ja hänen päänsä hiukset
kuin  puhdas  villa.  Hänen  valtaistuimensa oli  tulen  liekkejä,  ja  sen  pyörät
olivat palavaa tulta. 
Ilm. 4:4 Ja valtaistuimen ympärillä oli kaksikymmentä neljä valtaistuinta, ja
niillä valtaistuimilla istui kaksikymmentä neljä vanhinta, puettuina valkeihin
vaatteisiin, ja heillä oli päässänsä kultaiset kruunut.
Tiit.  2:3,  4 niin  myös  vanhat  naiset  olkoot  käytöksessään  niinkuin  pyhien
sopii,  ei  panettelijoita,  ei  paljon  viinin  orjia,  vaan  hyvään  neuvojia,
voidakseen ohjata nuoria vaimoja rakastamaan miehiänsä ja lapsiansa, 
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”Vanhaikäinen on Isä Jumala. Psalmirunoilija sanoo: »Ennen kuin vuoret syntyivät ja
sinä loit  maan ja  maanpiirin,  iankaikkisesta  iankaikkiseen  olet  sinä,  Jumala.» Ps.
90:2. Hän, joka on kaiken luoja ja lain alkulähde, johtaa asiain käsittelyä tuomiolla.
Pyhät  enkelit,  joiden  luku  on  tuhannen  tuhatta  ja  kymmenen  tuhatta  kertaa
kymmenen tuhatta ovat palvelijoina ja todistajina tässä suuressa oikeudenkäynnissä.”
ST. s. 473.

3. Mitä työtä Priskilla ja hänen miehensä Akylas tekivät? Mitä päivää he pitivät
pyhänä Paavalin tavoin?

Apt. 18:3,  4  Ja kun hänellä oli  sama ammatti  kuin heillä,  jäi  hän heidän
luoksensa,  ja  he  tekivät  työtä  yhdessä;  sillä  he  olivat  ammatiltaan
teltantekijöitä. Ja hän keskusteli synagoogassa jokaisena sapattina ja sai sekä
juutalaisia että kreikkalaisia uskomaan.
”Apostoli  Paavali  oli   kelpo evankeliumin saarnaaja,  ja  kuitenkin hän työskenteli
käsillään, harjoittaen vähäarvoista teltantekijän ammattia. Tehdessään työtä käsillään
hän ei vähentänyt Kristuksen evankeliumin suurten totuuksien kertomista Akylaalle
ja Priskillalle. Nämä kaksi miestä ja Priskilla tekivät työtä käsillään, ja Paavali oli
taitava teltantekijä. Hän sai uusia tapoja työhönsä, ja hän teki työtä ihmisten hyväksi,
saarnaten  Jeesuksen  Kristuksen  evankeliumia.  Monet  tulivat  tuntemaan  totuuden
seuratessaan tämän uskollisen työntekijän työtä, jotta hän voisi elättää itsensä, eikä
olisi riippuvainen kenestäkään ruuan ja vaatetuksen suhteen. Ollen näin työssä, hän
osoittautui taitavaksi, ei ollut harrastuksessaan veltto, vaan hengessä palava, ja hän
palveli  Herraa.  Ja  saarnatessaan sanaa,  hän oli  yhtä  palava hengessä ja taitava ja
tahdikas puheissaan.”  –Daughters of God, p. 74.
”Korintossa Paavali oli asunut ja työskennellyt Akylaan ja Priskillan kanssa, opettaen
heille tarkemmin totuutta. Tämä suuri apostoli ei hävennyt eikä pelännyt työtä, eikä
hän  pitänyt  sitä  mitenkään saarnaajantyötään  alentavana.  …Tapa  tukea  miehiä  ja
naisia  joutilaisuuteen  yksityisillä  lahjoituksilla  tai  seurakunnan  rahoilla  rohkaisee
heitä  synnillisiin  tapoihin,  ja  sitä  tulisi  johdonmukaisesti  välttää.  Jokainen  mies,
nainen ja lapsi tulisi  opettaa käytännölliseen, hyödylliseen työhön. Kaikkien tulisi
oppia joku ammatti. Se voi olla teltantekijän ammatti tai joku muu; mutta kaikkien
tulisi  oppia  käyttämään  ruumiinsa  jäseniä  johonkin  tarkoitukseen,  ja  Jumala  on
valmis ja halukas kasvattamaan niiden soveltuvuutta, jotka kouluttautuvat johonkin
työhön.”  –This Day with God, p. 203.

Kärsien vainoa ja eroa
4. Miksi Priskillan ja Akylaan piti lähteä Roomasta? Minkä aikakauden aikana

samoin tulevaisuudessa monet kristityt joutuvat maanpakoon, vankilaan ja
jopa kuolemaan Amerikan Rooman käskystä?

Apt. 18:1, 2  Sen jälkeen Paavali lähti Ateenasta ja meni Korinttoon. Siellä
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hän tapasi erään Akylas nimisen juutalaisen, joka oli Pontosta syntyisin ja
äsken  tullut  Italiasta,  ja  hänen  vaimonsa  Priskillan.  Klaudius  oli  näet
käskenyt  kaikkien  juutalaisten  poistua  Roomasta.  Ja  Paavali  meni  heidän
luoksensa. 
Ilm. 13:15  Ja sille annettiin valta antaa pedon kuvalle henki, että pedon kuva
puhuisikin ja saisi aikaan, että ketkä vain eivät kumartaneet pedon kuvaa, ne
tapettaisiin. 
Ilm. 20:4  Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin
tuomiovalta;  ja  minä  näin  niiden  sielut,  jotka  olivat  teloitetut  Jeesuksen
todistuksen ja Jumalan sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet
petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja
he virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta. 
”Juutalaisten kateus ja viha [Rooman] kristittyjä kohtaan ei tuntenut mitään rajoja, ja
epäuskovaiset  asukkaat  olivat  jatkuvasti  kuohuksissa.  He  valittivat,  että  kristityt
juutalaiset olivat mellakoitsijoita ja vaaraksi yleiselle hyvälle. Jatkuvasti he laittoivat
liikkeelle  asioita,  jotka  aiheuttivat  selkkauksia.  Sen  takia  kristityt  häädettiin
Roomasta.  Klaudiuksen  säädöksellä,  jonka  mukaan  kaikkien  juutalaisten  oli
poistuttava Roomasta, Akylas ja Priskilla olivat joutuneet karkotetuiksi ja saapuneet
Korinttoon,  missä  ryhtyivät  harjoittamaan telttojen valmistusta.  Paavali  otti  heistä
selvää,  ja  saatuaan  tietää,  että  he  pelkäsivät  Jumalaa ja  pyrkivät  karttamaan niitä
turmelevia  vaikutteita,  jotka  heitä  ympäröivät,  »jäi  hän  heidän  luoksensa» ja  teki
työtä. »Ja hän keskusteli synagoogassa jokaisena sapattina ja sai sekä juutalaisia että
kreikkalaisia uskomaan» (Ap.t. 18: 2—4). ”  –Daughters of God, pp. 73, 74.

5. Kun  he  kuulivat  Paavalin  ja  muiden  uskollisten,  kuten  Priskillan,
todistuksen,  mitä  tapahtui  nimijuutalaisten  keskuudessa?  Kuinka  tämä
toistui nimiadventistien ja jäännöksen välillä?

Apt. 18:6-8 Mutta kun he vastustivat ja herjasivat, pudisti hän vaatteitansa ja
sanoi heille: "Tulkoon teidän verenne oman päänne päälle! Viaton olen minä;
tästedes minä menen pakanain tykö." Ja hän lähti sieltä ja meni erään Titius
Justus  nimisen  jumalaapelkääväisen  miehen  tykö,  jonka  talo  oli  aivan
synagoogan  vieressä.  Mutta  synagoogan  esimies  Krispus  ja  koko  hänen
perhekuntansa uskoivat Herraan; ja myöskin monet korinttolaiset, jotka olivat
kuulemassa, uskoivat, ja heidät kastettiin.
Jes. 66:5 Kuulkaa Herran sana, te, jotka olette aralla tunnolla hänen sanansa
edessä: Teidän veljenne, jotka vihaavat teitä ja työntävät teidät luotaan minun
nimeni  tähden,  sanovat:  "Osoittakoon  Herra  kunniansa,  että  me  näemme
teidän ilonne!" Mutta he joutuvat häpeään.
”Minä  näin,  että  Jumalalla  on  vilpittömiä  lapsia  nimiadventistien ja  langenneiden
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seurakuntien  joukossa,  ja  ennen  kuin  vitsaukset  vuodatetaan,  kutsutaan  sekä
saarnaajia että kansaa ulos näistä seurakunnista, ja he ottavat iloiten totuuden vastaan.
Saatana tietää tämän, ja ennen kolmannen enkelin voimakkaan huudon kaikumista,
hän  synnyttää  herätystä  näissä  uskonnollisissa  ryhmissä,  jotta  totuuden  hylänneet
sielut luulisivat Jumalan olevan heidän kanssaan.”  –Last Day Events, p. 158.
”Minä  näin,  että  Jumalalla  oli  lapsia,  jotka  eivät  pitäneet  sapattia.  He  eivät  ole
hylänneet  sitä  koskevaa  valoa.  Ahdistuksen  ajan  alussa  meidät  täytettiiin  pyhällä
Hengellä lähtiessämme julistamaan sapattia täydellisemmin. Tämä saattoi kirkot ja
nimiadventistit raivon valtaan, koska he eivät voineet kumota sapattitotuutta. Siihen
aikaan kaikki Jumalan valitut näkivät selvästi, että meillä oli totuus, ja he lähtivät
ulos kärsien vainoa kanssamme. Minä näin miekan, nälän, ruton ja suuren sekasorron
maassa.  Jumalattomat  luulivat,  että  me  olimme  tuottaneet  nuo  tuomiot  heidän
ylitsensä, ja he ryhtyivät pitämään neuvoa keskenään vapauttaakseen maan meistä,
siten muka ehkäistäkseen pahan riehumisen.”  HK. s. 39.

6. Saattoiko muinainen Israel tai nykyaikainen Israel jatkaa Jumalan kansana
karkotettuaan  ja  hylättyään  uskonpuhdistajat?  Mutta  mitä  Priskilla  teki
käydessään synagoogassa ja tavattuaan ihmisiä, jotka halusivat saada lisää
valoa, kuten Apollos?

Aamos  5:2,  3  Kaatunut  on  neitsyt  Israel  eikä  enää  nouse;  hän  viruu
kaadettuna maassansa, eikä ole, kuka hänet nostaisi. Sillä näin sanoo Herra,
Herra: Kaupunkiin,  josta ennen lähti tuhat, jää jäljelle sata; ja josta lähti
sata, siihen jää kymmenen jäljelle, Israelin heimoa. 
Apt. 18:24-26  24.  Ja  Efesoon  saapui  eräs  juutalainen,  nimeltä  Apollos,
syntyisin Aleksandriasta, puhetaitoinen mies ja väkevä raamatuissa. Tälle oli
opetettu  Herran  tie,  ja  hän  puhui  palavana  hengessä  ja  opetti  tarkoin
Jeesuksesta,  mutta  tunsi  ainoastaan  Johanneksen  kasteen.  Hän  rupesi
rohkeasti puhumaan synagoogassa. Mutta kun Priskilla ja Akylas olivat häntä
kuunnelleet,  ottivat  he  hänet  luokseen  ja  selvittivät  hänelle  tarkemmin
Jumalan tien. 
”Efesossa Apollos »rupesi rohkeasti puhumaan synagoogassa». Hänen kuulijoittensa
joukossa olivat Akylas ja Priskilla, jotka huomatessaan, ettei hän ollut vielä saanut
evankeliumin täyttä valoa, ottivat »hänet luokseen ja selvittivät hänelle tarkemmin
Jumalan  tien».  Heidän  ohjauksellaan  hän  sai  selkeämmän  käsityksen  pyhistä
kirjoituksista ja tuli yhdeksi kristillisen uskon pätevimmistä puolustajista.”  ApT. s.
205.

7. Mitä Jeesus ennusti valituista lopun aikana, jotka vielä palvelivat Jumalaa
langenneissa seurakunnissa? Mistä uskosta ja asemasta jäännös pitää lujasti
kiinni Priskillan tavoin?
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Joh.  10:16  Minulla  on  myös  muita  lampaita,  jotka  eivät  ole  tästä
lammastarhasta; myös niitä tulee minun johdattaa, ja ne saavat kuulla minun
ääneni, ja on oleva yksi lauma ja yksi paimen. 
Ilm. 18:4  Ja minä kuulin  toisen äänen taivaasta sanovan:  "Lähtekää siitä
ulos, te minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin
kärsiä hänen vitsauksistansa. 
Ilm. 12:17  Ja  lohikäärme vihastui  vaimoon ja  lähti  käymään  sotaa  muita
hänen  jälkeläisiänsä  vastaan,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt  ja  joilla  on
Jeesuksen todistus. 
”Lopun aikana on jokainen jumalallinen säädös jälleen palautettava ennalleen. On
korjattava  halkeama,  joka  tuli  lakiin  silloin  kun ihminen  muutti  sapatin.  Jumalan
jäännöskansan,  joka  toimii  maailmassa  uudistajan  tehtävissä,  tulee  osoittaa,  että
Jumalan  laki  on  kaiken  kestävän  uudistuksen  perustus  ja  että  neljännen  käskyn
sapatin tulee säilyä luomisen muistomerkkinä alati muistuttamassa Jumalan voimasta.
Heidän tulee selvästi  ja  täsmällisesti  esittää,  että  kymmenen käskyn lain kaikkien
käskyjen noudattaminen on välttämätöntä. Kristuksen rakkauden pakottamina heidän
tulee yhteistyössä hänen kanssaan rakentaa jälleen ikivanhat  rauniot.  Heidän tulee
muurata umpeen halkeamat ja korjata tiet maan asuttamiseksi (ks. jae 12).”  PK. s.
469,470.
”Koettelemuksissa ja vainoissa Jumalan kirkkaus — hänen luonteensa — ilmenee
hänen valituissaan. … He seuraavat Kristusta läpi ankarien ristiriitojen, he kokevat
kieltäymystä ja kohtaavat katkeria pettymyksiä, mutta näin he oppivat ymmärtämään
synnin  aiheuttaman  syyllisyyden  ja  kärsimyksen  ja  he  suhtautuvat  siihen
kammoksuen.  Osallisina  Kristuksen  kärsimyksistä  he  voivat  luoda  katseensa
synkeyden yli  kirkkautta  kohti  ja  sanoa:  »Minä  päätän,  että  tämän nykyisen ajan
kärsimykset  eivät  ole  verrattavat  siihen  kirkkauteen,  joka  on  ilmestyvä  meihin»
(Room. 8: 18).”  –Conflict and Courage, p. 360.

                                                               ***

Lähetyskertomus pääkonferenssin katastrofirahastosta
Luettavaksi sapattina 26. joulukuuta 2020

Erikoissapattikolehti tarkoitusta varten kerätään sapattina 2.
tammikuuta 2021

”Sentähden,  kun  meillä  vielä  aikaa  on,  tehkäämme  hyvää  kaikille,  mutta
varsinkin uskonveljille.”  Gal. 6:10.
Aivan  hiljattain,  sekä  aiemminkin,  olemme  kuulleet  kertomuksia  luonnon
katastrofeista  lähes  viikottain.  On  esimerkiksi  tulvia,  hirmumyrskyjä,
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pyörremyrskyjä,  tulivuorenpurkauksia,  maanjäristyksiä,  tsunameita,
epidemioita, kuten kolera, epola, kurkkumätä, keltakuume ja denguekuume,
sotia,  sisällissotia  ja  etnisiä  kansannousuja.  Tällaiset  katastrofit  aiheuttavat
paljon  vahinkoa  ja  jopa  kaiken  omaisuuden  menetyksen  sekä  kärsimystä
yksilöille,  perheille  ja  yhteiskunnille;  ne  vaikuttavat  hyvin  laaja-alaisesti
ihmiselämään.
Sääilmiöihin  liittyvät  katastrofit   ja  kulkutaudit  ovat  kohdanneet  joitakin
seurakuntamme  jäseniä  ja  heidän  perheitään.  Pääkonferenssi  on  saanut
epätoivoisia avunpyyntöjä suoraan näiltä ihmisiltä tai meidän edustajiltamme
monilta alueilta. Vaikka hyvät samarialaiset -osasto on parhaiten osaava elin
auttamaan  hädänalaisia,  tarvitaan  silti  lisäapua  maailmanlaajuisessa
seurakuntaperheessä.
Vuonna 2017 useat tulvat ja mutavyöryt jättivät monet uskovat kodittomiksi
Perussa, Bangladeshissä ja osissa Afrikkaa. Vuosina 2017 ja 2018 Meksikossa
koettiin  maanjäristyksiä,  jotka  vahingoittivat  koteja  ja  seurakuntataloja.
Alkuvuodesta  2018  etelä-Perussa  koettiin  valtava  maanjäristys,  joka
vahingoitti  vakavasti  seurakuntataloja  ja  koteja  sekä  monien  seurakunnan
jäsenten  omaisuutta.  Voimakkaat  hirmumyrskyt  pyyhkäisivät  kokonaisten
alueiden  infrastruktuurin  Floridassa,  Teksasissa  ja  Puerto  Ricossa
Yhdysvalloissa sekä Kuubassa ja Karibianmeren saarilla. Myrskyt uhkasivat
uskovien  henkeä  ja  aiheuttivat  vahinkoa  kodeille  ja  seurakunnan
omaisuudelle. Näillä alueilla ihmiset kärsivät ruuan ja juomaveden puutteesta
ja  kohtasivat  terveydellisiä  ongelmia  ym.  Tällaisia  tilanteita  tulee  vuosi
toisensa  jälkeen,  ja  niiden  vaikutus  on yhä  suurempi.  Luonnonmullistusten
lisäksi jotkut jäsenistämme eri osissa maailmaa kärsivät vakavia menetyksiä
sisällissodissa.
Henkilökohtaisten  loukkaantumisten ja  suurten  menetysten  lisäksi  jokainen
tällaisella  alueella  kärsii  stressistä  ja  ahdistuneisuudesta.  Sydämemme  on
niiden  luona,  jotka  ovat  loukkaantuneet,  menettäneet  perheenjäseniänsä  tai
ystäviänsä ja ovat jääneet rahattomina ilman asuntoa, työtä tai perheen tukea.
Ajatellessamme kaikkea tätä, uskomme, että meillä Kristukseen uskovina on
velvollisuus  kohdata  näiden  uskonveljien  ja  -sisarten  hätä.  Siksi
pääkonferenssi on perustanut katastrofirahaston, jotta olisi mahdollista auttaa
veljiä  ja  sisaria  nopeasti,  kun  he  sitä  tarvitsevat.  Ensi  sapatin
erikoissapattikolehti  on määrätty tälle rahastolle.  Pyydämme teiltä palavasti
anteliasta  tukea  tälle  asialle.  Näiden  varojen  jakamisesta  tiedotetaan
pääkonferenssin julkaisuissa ja nettisivuilla.
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”Ja eräs heistä, nimeltä Agabus, nousi ja antoi Hengen vaikutuksesta tiedoksi,
että  oli  tuleva  suuri  nälkä  kaikkeen  maailmaan;  ja  se  tulikin  Klaudiuksen
aikana. Niin opetuslapset päättivät kukin varojensa mukaan lähettää avustusta
Juudeassa asuville veljille. Ja niin he tekivätkin ja lähettivät sen vanhimmille
Barnabaan ja Sauluksen kätten kautta.”  Apt. 11:28-30.
Siunatkoon hyvä Herramme teitä  runsaasti,  kun ojennatte  auttavan kätenne
hädänalaisten veljiemme ja sisartemme hyväksi.

Vanhin Douglas Francis, Pääkonferenssin sihteeri
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                                                              Lähetyskertomus Ruandasta

             Lähetyskertomus P.K: n katastrofienhallintarahastosta
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